
Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

112024. (I.15.) önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő
testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő-testületére és szerveire, az 
Önkormányzat költségvetési szerveire, valamint az Önkormányzat által alapított gazdasági 
társaságok önkormányzati költségvetési kapcsolataira. 

2. Az Önkormányzat kiadásainak és bevételeinek főösszege, a költségvetési egyenleg 
összege, a hiány mértéke és finanszírozásának módja, a költségvetés szerkezeti rendje 

2. § 

(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 
Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 2024. évi költségvetése együttes 
a) bevételének főösszegét 31 621 819 087 Ft-ban, 
b) kiadásának főösszegét 3 1 62 1 819 087 Ft-ban, 

ba) a működési bevételek főösszegét 26 60 1 870 807 Ft-ban, 
bb) a működési kiadások főösszegét 26 810 58 1 993 Ft-ban, 
be) a fe lhalmozási bevételek főösszegét 1 569 333 725 Ft-ban, 
bd) a felhalmozási kiadások főösszegét 4 748 737 094 Ft-ban, 

e) a működési hiány, többlet egyenlegét 2 64 1 903 369 Ft-ban, 
d) a fe lhalmozási hiány, többlet egyenlegét -2 64 1 903 369 Ft-ban 
állapítja meg. 

(2) A finanszírozási műveletek összegeit az alábbiak szerint állapítja meg: 
a) működési célú finanszírozási műveletek 

aa) működési célú finanszírozási műveletek bevételi összege 16 413 396 340 Ft, ebből 

működési célú maradvány igénybevétele 2 850 614 555 Ft; központi, irányító szervi 
támogatás 13 562 781 785 Ft, 

ab) működési célú finanszírozási műveletek kiadási összege 13 562 78 1 785 Ft, ebből 
központi, irányító szervi támogatás 13 562 78 1 785 Ft, 

b) felhalmozási célú finanszírozási műveletek 
ba) fe lhalmozási célú finanszírozási műveletek bevételi összege 1 608 199 483 Ft, ebből 

felhalmozási célú maradvány igénybevétele 600 OOO OOO Ft; központi, irányító szervi 
támogatás 1 008 199 483 Ft, 

bb) felhalmozási célú finanszírozási műveletek kiadási összege 1 070 699 483 Ft, ebből 
központi, irányító szervi támogatás fo lyósítása 1 008 199 483 Ft; hitelek, kölcsönök 
visszafizetése 62 500 OOO Ft. 

1 



(3) A költségvetés általános tartaléka 51 500 OOO Ft. 

( 4) A céltartalék összege l 380 854 697 Ft, ebből 
a) működési céltartalék 35 318 397 Ft, 
b) felhalmozási céltartalék l 345 536 300 Ft. 

3.§ 

E rendelet 
a) az Önkormányzat működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatait 

mérlegszerűen az 1. melléklet, 
b) az Önkormányzati költségvetési szervek és az Önkormányzat összesített bevételeit 

kiemelt előirányzatonként a 2. melléklet, 
c) a működési célú pénzeszközátvételek és támogatások, kölcsönök visszatérülésének az 

előirányzatait a 3. melléklet, 
d) a felhalmozási célú pénzeszközátvételek és támogatások, kölcsönök visszatérülésének az 

előirányzatait a 4. melléklet, 
e) a költségvetési szervek és az Önkormányzat összesített kiadásait kiemelt 

előirányzatonként az 5. melléklet, 
f) a működési célú pénzeszközátadás és támogatási kölcsönök tervezett kiadásait a 6. 

melléklet, 
g) a felhalmozási célú pénzeszközátadás és támogatási kölcsönök tervezett kiadásait a 7. 

melléklet, 
h) az Önkormányzat intézményei bevételeinek és kiadásainak előirányzatait rovatrend 

szerinti bontásban a 8. melléklet, 
i) a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei bevételeinek és kiadásainak előirányzatait 

rovatrend szerinti bontásban a 9. melléklet, 
j) az Önkormányzat gazdasági társaságai és a Polgármesteri Hivatal Önkormányzati 

feladatokat ellátó szervezeti egységei bevételeinek és kiadásainak előirányzatait 

rovatrend szerinti bontásban a l 0. melléklet, 
k) a működési és felhalmozási céltartalékokat a 11 . melléklet, 
1) az Önkormányzat felújítási tervét célonként és forrásonként a 12. melléklet, 
m) az Önkormányzat fejlesztési kiadásait feladatonként és forrásonként a 13. melléklet, 
n) az Önkormányzat e lőirányzat-felhasználási tervét a 14. melléklet, 
o) az Önkormányzat összesített bevételeit és kiadásait kötelező, önként vállalt és állami 

(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban a 15. melléklet, 
p) az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek engedélyezett álláshelyét a 

16. melléklet, 
q) az Önkormányzat bérlakásértékesítési számla terhére teljesített bevételeit és kiadásait a 

17. melléklet, 
r) az Önkormányzat címrendjét a 18. melléklet 
szerint állapítja meg. 

3. A költségvetés végrehajtásának általános szabályai 

4.§ 

(1) A Képviselő-testület felhatalmazza a költségvetési szerveket a költségvetésben előírt 

bevételek beszedésére és a jóváhagyott kiadások teljesítésére. 

(2) A költségvetés végrehajtása során kötelezettség a jóváhagyott kiadási előirányzatok 
mértékéig - a bevételek teljesülési ütemére figyelemmel - vállalható. 

2 



(3) Az Önkormányzat garanciavállalásból és önkormányzati kezességből fennálló 
kötelezettsége 0 Ft. 

(4) Az alapítvány támogatásáról és az alapítványi támogatás elfogadásáról szóló döntés a 
Képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik. 

(5) A tárgyévet követő évekre szóló, több évet érintő kötelezettségvállalásra vonatkozó döntés 
a Képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik. 

(6) Az Önkormányzat intézményei és a Polgármesteri Hivatal a rendelet 8. és 9. mellékletében 
meghatározott előirányzatokkal kötelesek összeállítani elemi költségvetésüket. 

(7) A Képviselő-testület a költségvetési rendeletét - az első negyedév kivételével -
negyedévenként, a munkatervében elfogadott időpontokban módosítja, ezen felül szükség 
szerint vagy rendkívüli esetben a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendeletben, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
(a továbbiakban: Áht.) 34. § (4) bekezdésében szabályozott módon. 

(8) A 6. § (2)-(4) és a 7. § (1)-(2) és (4)-(5) bekezdései szerint végrehajtott előirányzat 
módosítások és átcsoportosítások a (7) bekezdés szerinti költségvetési rendelet módosítások 
során átvezetésre kerülnek. 

(9) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a (7) bekezdésben előírt 

rendeletmódosítási kötelezettséghez kapcsolódó adatszolgáltatási kötelezettség szabályozására. 

(10) A gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési szerv a jóváhagyott előirányzataival a 
jogszabályoknak megfelelően önállóan gazdálkodik. 

(11) Azon költségvetési szerv, amelynek gazdálkodási feladatait a Gazdasági Működtetési 
Központ látja el, az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi juttatások és az azokhoz 
kapcsolódó járulékok, valamint az egyéb közterhek előirányzataival önállóan, az egyéb 
előirányzatokkal a hatályos elfogadott munkamegosztási megállapodásban foglaltaknak 
megfelelően rendelkezik. 

(12) Az Önkormányzat és költségvetési szerveinek költségvetési maradványát a Képviselő
testület hagyja jóvá. A Képviselő-testület dönt a szabad, kötelezettségvállalással nem terhelt 
költségvetési maradvány felhasználásáról. 

(13) A jóváhagyott költségvetési maradványból a kötelezettségvállalással terhelt maradvány 
terhére történő kifizetések az önkormányzat költségvetési szervei, valamint az önkormányzati 
feladatok esetében az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
Korm. rendelet 46. § (1 )-(2) bekezdésében szabályozott módon teljesíthetők. A fel nem használt 
előirányzatot az Önkormányzat elvonja. A már előző évben megkötött szerződések alapján a 
jogszabályi határidőt követően történő kifizetéseket a tárgyévi előirányzatok terhére kell 
teljesíteni. 

(14) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatalban dolgozó köztisztviselők illetményalapját 
2024. január l-től 70.000 Ft-ban állapítja meg. 

(15) Az Önkormányzat költségvetési szerveinél jutalmazásra a 2024. költségvetési évben az 
elemi költségvetésben megállapított törvény szerinti illetmények, munkabérek eredeti 
előirányzatának 20%-áig vállalható kötelezettség. 

3 



(16) Az Önkormányzat a Képviselő-testület hatáskörébe tartozó szociális ellátások kiadásait az 
Önkormányzat helyi adóból származó bevételeiből finanszírozza. 

(17) Az Önkormányzat az intézményei által szervezett rendezvényekre az általuk benyújtott 
igények alapján a Kulturális Bizottság döntésének megfele lően támogatást nyújt az intézmény 
finanszírozásának megemelésével. 

(18) Az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek az önerő szükségességétől 
és összegétől függetlenül minden esetben kizárólag a polgármester előzetes engedélyével 
nyújthatnak be pályázatot. Az önkormányzati önerő biztosítását igénylő azon pályázatok 
esetében, ahol nem az Önkormányzati pályázati önrész céltartalék az önrész fedezete, az 
önkormányzati önrész biztosításáról szóló döntés a Képviselő-testület kizárólagos hatásköre. 

4. A költségvetés végrehajtásának speciális szabályai 

5.§ 

( 1) A Képvise lő-testület felhatalmazza a polgármestert : 
1. a Polgármester célkerete, 
2. a Civil szervezetek támogatása pályázati keret, 
3. a Testvérvárosi polgármesterek találkozója céltartalék, 
4. a Vállalkozói fórum céltartalék, 
5. a Szomszédünnep céltartalék, 
6. a Színházak támogatása céltartalék, 
7. a Lakossági tájékoztatók céltartalék, 
8. az Egyházak fe ladatalapú támogatása keret, 
9. az Intézményeknél és gazdasági társaságoknál alkalmazott közfoglalkoztatottakhoz 

kapcsolódó közfoglalkoztatási kiadások önkormányzati része céltartalék, 
10. a Sport célú támogatások keret, 
11. a Sportversenyek szervezése lakosság részére keret, 
12. az Intézményvezetői jutalomkeret cé ltartalék, 
13. az Intézményi szociális segélyezési alap célkeret céltartalék, 
14. a Rendvédelmi, rendészeti szervezetek támogatási keret, 
15. az Önkormányzati pályázati önrész céltartalék, 
16. a Hivatali és intézményi dolgozók részére nyújtható munkáltatói kölcsön előirányzata, 

17. az Általános tartalékból esetenkénti legfeljebb 50.000.000 Ft összeg fe lhasználására. 

(2) Az Általános tartalék terhére új felhalmozási e lőirányzatról szóló döntés a Képviselő
testület kizárólagos hatáskörébe tartozik. 

(3) A Képviselő-testület felhatalmazza a Kerületfejlesztési Bizottságot: 
1. a Környezetvédelmi Alap céltartalék, 
2. a XV. Kerületi Értékvédelmi Támogatás pályázati keret, 
3. a Lakossági önerős komposztálási program pályázati keret, 
4. a Lakossági önerős csapadékvíz-gyűjtő program pályázati keret, 
5. a Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek karbantartási pályázati keret, 
6. a Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázati keret, 
7. a Járda felújítás lakossági önerővel pályázati keret, 
felhasználására. 

(4) A képviselő-testület felhatalmazza a Kulturális Bizottságot: 
1. a Tanulmányi ösztöndíj pályázati keret (Pallasz Athéné-díj, Halley-díj), 

4 



2. az Intézmények által szervezett rendezvények kerete, 
3. az Élen a tanulásban, élen a sportban pályázati keret, 
4. az Élen a tanulásban, élen a művészetekben pályázati keret, 
5. a Kerület kiváló Sportoló pályázati keret, 
6. a Kulcsár Győző sportolói ösztöndíj keret, 
7. az SNI-s gyerekek pályázati keret 
felhasználására. 

(5) A polgármester és a bizottság az (1 )-(4) bekezdés szerinti átruházott hatáskörben -
alapítvány részére nyújtott támogatás kivételével - támogatást nyújthat. Eltérő rendelkezés 
hiányában a támogatás nyújtására vonatkozó átruházott hatáskör gyakorlása a felhasználási 
feltételek meghatározásától az elszámolásig tartó folyamatot foglalja magában. 

(6) Az (1)-(4) bekezdés szerinti keretek és tartalékok terhére alapítvány részére nyújtandó 
támogatásról a polgármester, illetve a bizottság javaslata alapján a Képviselő-testület dönt. 

(7) Az Általános tartalék kiadási céltartalék polgármesteri hatáskörben történt felhasználásáról 
a polgármester a Képviselő-testületet a soron következő költségvetés módosítás keretében 
tájékoztatja. 

(8) Az (1)-(4) bekezdésben nem szabályozott céltartalékok felhasználásáról szóló döntés a 
Képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik. 

5. Előirányzatok módosítása, átcsoportosítása a polgármester hatáskörében 

6. § 

(1) A Képviselő-testület az Áht. 34. § (2) bekezdése alapján előirányzat módosítási és 
átcsoportosítási jogot ruház át a polgármesterre a (2)-(4) bekezdések szerint. 

(2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 5. § (1)-(4) és (5) bekezdéseiben 
fe lsorolt átruházott hatáskörben hozott döntésekkel kapcsolatos e lőirányzat-módosításokra és 
előirányzatok közötti átcsoportosításokra. 

(3) Az Önkormányzat költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatain belül a rovatok közötti 
átcsoportosításra a polgármester jogosult. 

(4) A polgármester a jóváhagyott költségvetés kiemelt előirányzatain belül és között, valamint 
a költségvetési szervek, továbbá a költségvetési szervek és az Önkormányzat között előirányzat 
átcsoportosítást, valamint előirányzat módosítást hajthat végre különösen: 
1. az Áht. 14. § (3) bekezdés szerinti bevételek és az ezen bevételekből teljesítendő 

kiadások, valamint az ezen kiadások finanszírozására jóváhagyott önkormányzati 
támogatás, 

2. a fe ladatellátás csökkenése, 
3. évközben jelentkező új feladatellátás és indokolt többletigény, 
4. a feladatellátás tervezett módjának változása, 
5. a beruházási, felújítási ÁFA és fordított ÁFA közötti e lőirányzat-rendezés, 
6. a pályázatok bevételei és az azok terhére tervezett kiadási előirányzatok módosítása, 
7. az egyedi támogatások bevételei és az azok terhére tervezett kiadási előirányzatok 

módosítása 
esetén. 

(5) A (2)-( 4) bekezdés szerinti előirányzat-módosítások és e lőirányzat átcsoportosítások utólag 
beépítésre kerülnek a költségvetési rendelet soron következő módosításába. 

5 



(6) Az. Áht. 40. § (5) bekezdése szerinti élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető elemi csapás 
vagy ennek következményei elhárítása céljából a polgármester az Áht. rendelkezéseitől eltérő , 
az Önkormányzat költségvetése körében az Áht. 40. § ( 4) bekezdés szerint átmeneti 
intézkedéseket hozhat. E jogkörében a polgármester a költségvetési kiadási előirányzatok 
között átcsoportosításokat, előirányzat módosításokat hajthat végre, egyes kiemelt 
előirányzatok teljesítését felfüggesztheti, és a költségvetésben nem szereplő kiadásokat is 
teljesíthet. Ezen intézkedéseiről a Képviselő-testület legközelebbi ülésén beszámol. 

6. Előirányzatok módosítása, átcsoportosítása a költségvetési szerveknél 

7.§ 

(1) Az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szerv a kiadási és bevételi 
előirányzatok módosítását, átcsoportosítását az Áht. 30. § (1) és (3) bekezdése, valamint az Ávr. 
35. § (10) bekezdése, az Ávr. 36. § (2)-(3) bekezdése, az Ávr. 42. §-a, az Ávr. 43. § (2)-(3) 
bekezdése, valamint az Ávr. 44. § (2) bekezdése szerint végezheti a (2)-(11) bekezdésben 
foglalt rendelkezések figyelembevételével. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti saját hatáskörben végrehajtott előirányzat-átcsoportosítások 
támogatási többletigényt sem a 2024. évben, sem az azt követő években nem 
eredményezhetnek. 

(3) Az (1) bekezdés szerinti módosítással, átcsoportosítással érintett előirányzatok terhére csak 
a módosítás, átcsoportosítás jóváhagyását követően vállalható kötelezettség, teljesíthető 

kifizetés. 

( 4) A költségvetési szervek a bevételi előirányzataikat az eredeti vagy módosított előirányzaton 
felüli, félévente mindösszesen 500.000 Ft-ot meg nem haladó, pénzügyileg teljesült 
többletbevétellel saját hatáskörben módosíthatják. E fölött a többletbevétel kizárólag a 
Képviselő-testület hatáskörében végrehajtott előirányzat-módosítást követően, a felhasználásra 
engedélyezett többletnek megfelelő összegben és kiadási célokra használható fel. 

(5) A költségvetési szerv a költségvetési rendeletben jóváhagyott felújítási, beruházási 
előirányzatokon belül, valamint a felújítási, beruházási és dologi kiemelt előirányzatok között 
feladatonként legfeljebb 2.500.000 Ft-ig a polgármester előzetes engedélyét követően saját 
hatáskörben előirányzat átcsoportosításra jogosult. E fölött az átcsoportosítás kizárólag a 
Képviselő-testület hatáskörében hajtható végre. Az átcsoportosítás az eredetileg jóváhagyott 
feladat végrehajtását nem veszélyeztetheti. Az átcsoportosítással új feladat végrehajtása nem 
kezdeményezhető. 

(6) A költségvetési szerv a költségvetési rendeletben jóváhagyott személyi juttatásokon belül a 
foglalkoztatottak személyi juttatásai és a külső személyi juttatások között, valamint a személyi 
juttatások terhére a dologi kiadások javára, legfeljebb 6.000.000 Ft-ig a polgármester előzetes 
engedélyét követően saját hatáskörben előirányzat átcsoportosításra jogosult. E fölött az 
átcsoportosítás kizárólag a Képviselő-testület hatáskörében hajtható végre. Az átcsoportosítás 
a betöltött álláshelyekre jóváhagyott személyi juttatások kifizethetőségét nem veszélyeztetheti. 

(7) A költségvetési szervek alábbiakban felsorolt kiadási és bevételi előirányzatait (kötött 
felhasználású előirányzatok) elszámolási kötelezettség terheli: 
a) az élelmezési kiadások és élelmezési bevételek előirányzatai ; 

b) munkaruha, védőruha kiadási előirányzatai; 
c) céljelleggel biztosított személyi juttatások (különböző jogcímeken biztosított kereset

kiegészítés, jutalom) és azok járulékainak előirányzatai; 

6 



d) az oktatási, képzési kiadások e lőirányzatai; 

e) az évközi engedélyezett létszámnövekedéshez kapcsolódó kiadási előirányzatok; 
f) közüzemi díjak kiadási előirányzatai ; 

g) karbantartási feladatok kiadási e lő irányzatai ; 

h) ellátottak juttatásai bevételi, kiadási előirányzatai ; 

i) a pályázatok bevételei és az azok terhére tervezett kiadási előirányzatok; 

j) az egyedi támogatások bevételei és az azok terhére tervezett kiadási előirányzatok; 

k) az a)-i) pont szerinti kiadási előirányzatokhoz kapcso lódó ÁFA e l ő irányzatok. 

(8) A fenntartó 2024. június 30. napjáig eltekint a g) pont alkalmazásától azzal, hogy a 
költségvetési szervet minden hónap 25. napjáig a fenntartó felé tájékoztatási kötelezettség 
terheli a (7) bekezdés g) pontja alapján végrehajtott el őirányzat rendezésekről. 

(9) A köl tségvetési szerv jóváhagyott, engedélyezett létszámának évközi változtatása 
kizárólagos képviselő-testületi hatáskörbe tartozik. 

( 10) A költségvetési szervek a költségvetési maradványt, ezen belül a személyi j uttatásokra 
fordítható maradványt a Képviselő-testület jóváhagyását követően hasmálhatják fel. 

( 11 ) A maradvány elszámolás során a költségvetési szervek maradványából az alábbi tételek 
kerülnek elvonásra: 
1. a kötött fe lhasználású kiadások előirányzatának szabad maradványa, 
2. végleges feladatelmaradás miatt megmaradt összeg, 
3. központi költségvetési támogatások jogosulatlanul igényelt összege, 
4. személyi juttatások közterhei maradványából azon összeg, mely nem kapcsolódik a 

személyi juttatásokra jóváhagyott maradványhoz, 
5. gazdálkodási szabályok megsértésébő l származó maradvány összege, 
6. a kötelezettségvállalással terhelt maradványból azon kiadások, melyek esetében a 

telj esítés a jogszabályi határidőben nem történt meg, 
7. a többletbevételekből képződött maradvány azon része, melyrő l megállapítható, hogy a 

bevételi előirányzat alultervezettsége miatt keletkezett. 

( 12) A kötött felhasmálású előirányzatok és a központi költségvetési előirányzatok igénylése, 
elszámolása, felhasználásának fe lülvizsgálata során feltárt hibás intézményi adatszolgáltatásbó l 
következő befizetési kötelezettségeket és az ehhez kapcsolódó esetleges bírságokat a 
költségvetési szerveknek saját forrásaibó l kell fedeznie , arra az intézmény költségvetési 
maradványát terhelő befizetési kötelezettség írható e lő . Az intézmény, illetve az intézményben 
fog lalkoztatottak fe ladate llátása során okozott kárból eredő fizetési kötelezettségek teljesítésére 
a fenntartó finanszírozást nem biztosít, arra az intézménynek saját forrásai terhére kell 
biztosítania a pénzügyi fedezetet. 

(1 3) Amennyiben a költségvetési szerv a pályázati támogatási összeget, vagy más céljelleggel 
kapott támogatás összegét, vagy annak egy részét úgy használj a fel, hogy annak elszámolását a 
támogató nem fogadja el, az ezzel kapcsolatban fe lmerült kiadást a költségvetési szervnek saját 
költségvetése terhére kell teljesítenie, ezen kiadásra önkormányzati többlettámogatást nem 
igénye lhet. 

7. Pénzellátás, pénzintézeti kapcsolatok 

8.§ 

(1) A költségvetési szerv az e löirányzat-felhasmálási ütemterve alapján a kiadásaira 
vonatkozóan havi bontásban finanszírozási ütemtervet készít, és azt a tárgyhónapot megelőző 

7 



hónap 25. napjáig megküldi a polgármesternek. Az intézmények finanszírozása a felülvizsgált 
finanszírozási tervek figyelembevételével történik. 

(2) A költségvetési szerv az általa elismert, 30 napon túli tartozásállományáról havonta a 
tárgyhónapot követő hó 5. napjáig a polgármester részére adatszolgáltatást teljesít. 

(3) Az Önkormányzat a fizetőképessége fenntartásához a Képviselő-testület 387/2023. (XI.30.) 
ök. számú határozata alapján folyószámlahitelt (likviditási hitelt) vehet fel. A Képviselő
testület felhatalmazza a polgármestert a hitel igénybevételére a folyószámlahitel szerződésben 
meghatározottak szerint. 

(4) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Önkormányzat átmenetileg 
szabad pénzeszközeit a bevételek növelése céljából egy évet meg nem haladó futamidejű 
betétként lekösse, vagy legfeljebb három év futamidejű államilag garantált értékpapírba 
fektesse. 

(5) A polgármester a (3) bekezdés alapján hozott döntésről a döntést követő képviselő-testületi 
ülésen, az Önkormányzat átmenetileg szabad pénzeszközeinek kezeléséről az éves 
beszámolóról szóló előterjesztés keretében tájékoztatja a Képviselő-testületet. 

(6) Az Önkormányzat költségvetési szerve hitelt nem vehet fel, kezességet nem vállalhat, a 
használatába adott ingatlanokat nem terhelheti meg. 

8. Záró rendelkezések 

9.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet kihirdetésre került 2024. január 15. napján. 

8 



„1-18. melléklet az 1/2024. (1.15.) önkormányzati rendelethez" 

9 



1. melléklet az 1/2024. {1.15.) onk. rendelelhez 

Budapest Fliváros XV. kerü leti Önkormányzat 202-t. évi költségvetésének bevételi és kiadás i e lő i rányzatainak mérlegszerű bemutatása 

fon ub 1 an 

r>ors· ~1cgncvczi:lli 
!023. 2023. hi 2024. Vállozás +,-

Sorsz M<gnt>'ttés 
2023. 2023. évi 2024. Váltods +,. 

ercdcri 1. m ótlodtós eredeti ( 5-41 tredeti 1. módosítás crcd e 1i ( 11-101 
1 2 3 4 5 6 7 8. 9 10 11 12 

A. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI M•: RLEG 

1 Személyi ju11atások 9 078 687 900 10 13 1 '!46 , ,10 1 1 024 066 344 892 120 204 23 Mí1ködés1 céll1 trlmognulsok áht-n beliilröl 6 927 496 086 7 053 570 693 7 603 475 41 6 549 904 723 

2 
Munkandókat t erhelő Jtlrulél ok és s1.ociál is 

1322919 23 1 1 ns 108 9 10 1 605071 624 126962 714 24 Közharnhm bcvétclcl 11 007 04J 965 14 942 207 957 16 336 254 528 1 394 046 57 1 
hom\jrlnrlt\sr adó 

3 Do logi kiadiisok 7 520 149 680 8 451 274 496 9 324 469 283 873 194 787 25 Mílködésr bevételek 2 030 2JO 637 1 962 752 786 2 653 967 20 1 69 1 2 14 4 15 

4 Elhitollak pcntbclr JUllatásar 32 1 504 545 338 990 532 380 255 270 41 264 738 

5 
Egyéb rnilködésr célu lrrrdások 

4 834 287 195 ·I 806 684 860 4 389 901 075 -11 6 783 785 26. 
Mülodésr célü Átvc11 pénzeszközök ÁI IT-n 

3 100 OOO 3 100 OOO 8 173 662 5 073 662 
(trrnnlékok nélkúl) krvtllrö l 

6 Mükodcsr tanalckok 15 251 390 1·10 708 339 86 818 397 -53 889 942 

1. 
l\I ŰKÖD•:s 1 9'1A0ASOK ÖSSZESEN: 

23 152 805 941 25 347 713 277 2681058 1 993 1462868 716 Ill. 
1\I ÚKÖDESI Ö : LÚ BEVÉTE LEK 

19 967 870 688 23 961 631 436 2660 1 870 807 2 640 23937 1 
11 + .•. +61 ÖSSZESEN 1!!+ ... +!51 

7 
ÁhHt bclul1 mcgclölcKCltstk visszafi zetése 

0 176 100 472 0 -176 100 472 27 
Aht-11 bcluh mcgclölegczésck 

0 0 0 0 
( ncu6 finons21rozá.s elolcg) ( nclt6 finanufrods. elö lcg) 

28. 
Belll> fimms1íro1á:i.1 míivclctck 

3 18-1 915 253 5 3 17 853 805 2 850 614 555 -2 467 239 250 
( rnirkOdés1 célú marudvány igénybevétele ) 

8 Kö>pon11. rrilny116 szervi 1ámogatils folyósllasn 12 548 680 492 13 934 289 429 13 562 78 1 785 -371 507 6'14 29 Kö1pon11, 1rányi16 Slcrv1 támog;uás 12 548 680 492 11 934 289 429 13 562 781 785 -37 1 507 644 

9 llcllbldr én ékpaprrok kiadásai 0 30 11elf1lldr énékpapirol bcvétclcr 0 

10 Tulajdonosi kölcsönök krndt\snr 0 3 1 TulnJdo11os1 kll lcsönOk bevételei 0 

11 l l11clek, kölcsönök vrs>LafiLetése 0 32 1 htclck l ölcsönök felvétele 0 

12 
K1J/~6 ji„mhzfrt);Ó\'l tmil·e/eu.•k hnw.um 

0 11 0 0 )) 
K11ltlf ji11011 {z/roZÓ\ t tmit·dewk lh,·zew•11 

() (/ 0 (/ 
(9 • 11) (29. . 11) 

II. 
MŰKÖDÉ: 1 FINANSZÍKOÚSI 

12 548 680 492 14 11 0 J89 901 IJ 56! 781 785 -547 608 116 1\1. 
l\I ÚKÖD ESI FINANSZilWZÁSI 

15733615745 19 25! 143 234 16 413 396 H O -! 838 746 894 
i\I ŰVELHEK i\I ŰVEl . F:n:K 

i\IÜKÖDéSI K IAD..\SOK éS i\I -Köo•: s 1 C ELÚ BEVETt: LEK ts 
A. FINA SZÍltOZÁSI l\I ŰVELETEK 35 701 486 433 39 458 103 178 40 J73 363 778 915 !60 600 A. FI ANS:l'.Íll07.ÁSI M ŰVELETEK 35 701 486 433 43! 13 774 670 43 015 267 147 - 198 507 523 

ÖSSZES EN: ( 1. + II. ) ÖSSZES•; : ( 11 1. + VI. ) 



1. melléklet az 1/ 2024 . (1.15.) onk. rendel• thez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormá nyzat 2024. évi költségvetésének bcvéleli és kiadási előirányzatainak mérlegszerű bemuta tása 

fonmban 

Son Mtgnt\Czts 
2023. 2023. évi 2024. Válroz.ás +,. Son~ Mtgntvtzts 

2023. 2023. évi 2024. Vállods +,-
trede1·i 1. niódosllh erede li ( 5-4) erede1i 1. módosllAs eredeti ( 11 -10) 

1 2. 3 4. 5. 6. 7 8 9 10 11 12 

M1iklklisr /11á11y. tDbblet: 0 1 755 671 492 2 641901 169 -/ IJJ 768 111 

B. FELllALl\107..ÁSI KÖLTStGVETt S I M É RLEG 

IJ. Beruházások 465 608 703 l 3 10 022 884 l 600 224 776 290 201 892 34. Felhalmozási célú 11l moga11isok áhl-n belülről 0 0 0 0 

14 . Felú3llások 636 323 424 2 056 431 689 l 699 9 76 018 -356 455 67 1 35 Fc lhalmo1.llsi bevé1elek 516 447 936 5 16 447 936 1 528 093 100 1 011 645 IM 

15. Egyéb fclhal11101.!IS1 célú kiad6>0k 23 577 OOO 109 154 OOO 103 OOO OOO -6 154000 Fclhalmo1.i si célú á1ve11 pénzeszközök áJlt-n 
36. 7 1 080 OOO 71 080 OOO 4 1 240 625 -29 839 375 

klv11lrOI 
16 Fclh11l11101.lls1 célú rnnalékok 500 OOO OOO 2 038 500 OOO 1 345 536 300 -692 963 700 

1. 
FHllALMOZASI C ÉLÚ K IADASOK 

1 625 S09 127 S514108 S7J 4 748 737 094 -765 371 479 Ill. 
FELllALMOZAS I CÉLÚ llEVÉTEl. EK 

587 527 936 587 527 936 1 569 333 725 981 SOS 789 
ÖSSZESE ÖSSZESE 

37 
Bcl)() fi1u111 s--L1rozási 111üvclc1ck 

1 100 481 19 1 1 233 409 145 600 OOO OOO -633 409 145 
( felhalmouls1 célú maradvány 1génybevé1cle ) 

17. Közpon11. irlinylló s1erv1 11\moga1ás fo lyóshása 766 261 727 1 341 245 871 1 008 199 483 -333 046 388 38 K01pon1i, irányfló szervi támogatás 766 26 1 727 1 341 245 871 1 008 199 483 -333 046 388 

18 Oclfllld1 énélpaphok k1a<hlsa1 0 0 0 0 39. Bcl föl di énékpapírok bevé1elc1 0 0 0 0 

19 PénzcS7.közök lekö1011 bankbeté1kén1 elhelyezése 0 0 0 0 40 l..ekö löll banlbe1é1ck megszún1e1ése 0 0 0 0 

20. Tula3donos1 l OlcsönOk kiadásai 0 0 0 41 Tulajdonosi kö lcsönök bevé1ele1 0 0 0 0 

2 1. H11clek, kölcsonOk v1ssL.Ufize1ésc 62 500 OOO 62 500 OOO 62 500 OOO 0 42 Milclek. kölcsönök felvétele 0 0 0 0 

22 
KlllH'i finnnfzlrozás1 n11i,•e/e1ek összesen. 

62 500 ono 62 500 000 62 500 OOO 0 43 . 
K1il~t1 j mtmszlro:th1 m1i,1ele1ek ősszesen 

0 0 0 0 
( llJ • •20) (111 ' '40) 

11. 
FEl..l lALMOZASI FlNANSZIROZi\ S I 

828 761727 1 403 74S 871 1 070 699 483 -333 046 388 IV. 
llE LllAl.M07.ÁSI F INANSZÍIWÚSI 

1 866 742 918 2 574 655 016 1 608 199 483 -966 455 533 
MŰVELETEK MŰVEl..KJ'EK 

FELllALl\IOZÁSI KlADASOK ÉS l<' ELllAl.M07ÁSI CÉLÚ IJ EVÉTELEK ÉS 

n . FI ANSZIROZASI MŰVELETEK 2 4S4 270 8S4 6 917 8S4 444 s 819 436 577 -1 098 41 7 867 n . FINANSZh tOÚSI MŰVEL.ETEK 2 454 270 854 3 162 182 9S2 3177 533208 IS 350 256 

ÖSSZESEN ÖSSZESEN 

/."el/wlmozási h1á11y, 1/Jbble t 0 J 751J4370/ll -1641 901169 111176Hl21 

FINA 'S7.IR07„ \SI MŰVELETEK 
13377 442 219 IS S l4 IJS 772 14 633 481 268 -880 654 504 c. FINANSZIROZAS I 1\1 VELETEK 

17 600 358 663 21 826 798 250 18021 595823 -3 805 202 427 e. 
ÖSSZES EN: ÖSSZESE : 

o. KORRE KC IÓ: (ln1hmfoyfinannlroús miau) -13 31 4 942 219 - IS 275 SJS 300 -14 570 981 268 704 554 032 D. KORlt EKC IÓ: (ln1hnu!nylinansz.í roz.ás miau) - IJ 314 942 219 - IS 275 535 300 -14 570981268 704 SS4 032 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
24 840 815 068 31 100 422 322 31 621 819 087 521 396 76S 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
14 840 8 15 068 31 100 422 312 31 621 819 087 521 396 765 

A+B+Ol I< A+ n + 0 1 



2. melléklet u 1/2024 . (L15.) onk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Ö nkormá nyzat 2024. évi költs~gvctésének bevételi elilirányzata i 

onnt ban 

Megnevtd1 ln lt.ménytk b PH Önkorminyzall ítladatok Önkorm'n~at öuzesen 

2023. évi 2023.évi 2024. év i 
Vilto•ís 

2023. évi 2023.évi 2024. évi 
Vftlloz..ás 

2023. t Yi 
Ví llods 

Főkönyvi sdm1'k mr:gjclölésévd 
2023.tvi 2024. M 

er-cdr:ri kiv. 1. módosltís u edeli kiv. 
+,· 

r:rtdtli kiv. 1. módositás r:.redtti kt v. +,· 
trcddi ktv. 1. módositís 

+, -
14-31 18- 71 

crr:dr: li ktv. 
11 2-11\ 

i. 2 . 3 4 5 6 . 1 8 9 IU 1 1 12 13 

1. M1iköc.Jési célú lámoK•IÍsok ÁHT-11 br:lülról 2 539 089 OOO 2 539 089 OOO 2 592 048 OOO 51 959 OOO 4 3H8 407 086 4 514 48 1 693 5011427 41 6 496 945 723 6 927 496 086 7 053 570 693 7 603 475 416 549 904 723 

1 Ónkorm müködési költségvetési támogatása 0 0 0 0 4 342 884 796 4 468 959 403 4 967822 126 498 862 723 4 342 884 796 4 468 959 403 4 967 822 126 498 862 723 

2 Elvonások cs befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

) MükOdCsi célll kölcsonök v1sszatérulése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 T8m éntkú bev 1ársad11l omb1ztosit8.s1ól (Nl!AK) 2 539 0 89 OOO 2 539 089 OOO 2 592 048 OOO 52 959 OOO 0 0 0 0 2 539 089 OOO 2 539 089 OOO 2 592 048 OOO 52 959 OOO 

5 EMyéb mükbdés1célú1ámoga18sok 0 0 0 0 45 522 290 45 522 290 43 605 290 - 1 917000 45 522 290 45 522 290 43 605 290 -1 9 i7 OOO 

11. Kö:thaulmi bevételek 430 OOO 430 OOO 130 OOO -300 OOO 11 006 613 965 14941 777957 16 336 124 528 1 394346 57 1 11 007 043 965 14 942 207 957 16 336 254 528 1 394 046 57 1 

1 Helyi ttdok 0 0 0 0 10 939 363 965 14 874 527 957 16 267 274 528 1392746 571 10 939 363 965 14 874 527 957 i 6 267 274 528 1392 746 57 i 

f :bböl: Telext•lo 0 0 0 0 750 OOO OOO 830 OOO OOO 830 OOO OOO 0 750 OIJO OOO 830 OOO OOO X30 OOO 000 0 

ÉpÍlllUfo)<tK/Ó 11 0 0 0 I 950 OOO OOO 1 140 OOO OOO 1140 000 OOO 0 I 950 OOO OOO 1 140 OOO OOO 1 1./0 OOO 01!0 0 

l1xmizé.\·1 adO 0 0 11 0 8 115 193 850 ll 86V ./91957 13 161 738 JlX i 392 246 57i 8 115 /93 850 11869 ./91 957 13161 738518 1392246 571 

/dege11/urgn/m1 adé> 0 {) 0 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 1500 OOO 500 OOO 1 OOO OOO 1 OOO OOO } 500 011() 500 OOO 

Atll>pd1lék, mlóbirság hevétde1 0 0 0 0 12170 115 33 036 OOO 33 0 36 OOO 0 12 170115 33 036 OOO 33 036 OOO 0 

2 EgyCb kö zhatalmi bevételek 430 OOO 430 OOO 130 OOO -300000 67 250 OOO 67 250 OOO 68 850 OOO 1 600 OOO 67 680 OOO 67 680 OOO 68 980 OOO 1 300 OOO 

Ill . MUködtsi bcvé1cltk 1262547 710 1 195 069 H59 1 149 4 11 467 . 45 658 392 767 682 927 767 682 927 1 504 555 734 736 872 807 2 030 230 637 1 962 752 786 l 653 967 201 691 214415 

J 1 lnté.trnényi é1 kczesi bevételek AFA-val 477 566 829 539 1089 10 570 6617 14 3 i 552 8()4 0 0 0 477 566 829 539 108 9 10 570 66 i 7i4 J I 552 804 

3 2 E~yeb múkodésí bevételek 7H4 980 881 655 960 949 578 749 753 -77 2 11 i96 767 682 927 767 682 927 1 504 555 734 736 872 807 1 552 663 808 1 423 643 876 2 OSJ 305 487 6596616 11 

IV. Müködésí rtlU ' tvcu vénzeszkfr1ök ÁllT- 11 kívíilröl 0 0 0 0 J 100 000 3100000 8 173 662 5 073 662 3 100 000 J 100 OOO 8 173 662 5 0 73 662 

1 Müködési cClu kölcsönök visszatérulésc 0 0 0 0 3 100 OOO 3 100 OOO 8 173 662 5 073 662 3 iOO OOO 3 100 OOO 8 173662 5 073 662 

2 Mükodcsi célu fttvcll pénzeszkOzök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V. Felhlillmodsi btvétcle..k 0 0 0 0 516 447 936 516 447 936 1 528 093100 1 0 11 645 164 516447936 516 447 936 1 518 093 100 1 011 645 164 

VI. „.elhalmo'lísi cthi t' moe:wi tások Á l-IT-n bellilról 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 Önkorm felhalmozAsi célu 18.mogatasa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Felhalmozási célll kOlcsónok visszatérulé-se 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 FelhalmozAsi célú pénzesz.koz.á1vétel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 Tám értékú bev 1ársadalombiztos11ás16l (NEAK) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VII . Ftlh• lmoz.ísi d ili lli tvell pf nunköUSk AllT-n kivlllröl 0 0 0 0 7 1 080000 71080000 41 240 625 · l9 H39 375 71 080 OOO 71 OHOOOO 41240625 . 29 839 3 75 

1 felhalmox.asi célU kölcsonok vissu1érulése 0 0 0 39 OOO OOO 39 OOO OOO 39 360 625 360 625 39 OOO OOO 39 OOO OOO 39 360 625 360 625 

2 Egyeb fclhalmozas1 ccfü1 átveu pénzes.zkozök 0 0 0 32 080 OOO 32 080 OOO i 880 OOO -JO 200 OOO l2 0 80 OOO 32 080 OOO 1 880 OOO -JO 200 OOO 

VIII. Belföldi íim11 11 n irods bevé1rlei ÁllT·n k.ivillröl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1. l losszú lc18ratll hitelek:, kölcsönok felvé1clc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Rov1d lcJara1ú hitcli::k, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. Belföldi énCkpapirok bcvé1clei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 Ld.::01011 bankbe1é1ck mcgszunte1és~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

S Tula1donosi kölcsónok bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvioy i~ényb evt1ele 0 0 0 0 4 285 416 444 6 55 1 262 950 3 450 614 555 -3 100 648 395 4 2854 16 444 6 55 1 262 950 3 450 6 14 555 .3 100 648 395 

1 Maradvány igénybcve1ele · Müködcsi 0 0 0 0 ) i84 935 253 5 317 853 805 2 850 614 555 -2 467 239 250 3 184 935 253 5) 17 853 805 2 850 614 555 -2 467 239 250 

2. Maradvilny uténvbevétele · Felhalmoz.isi 0 0 0 0 i 100481 i91 1 233 409 i45 600 000000 -633 409 145 1 100481 i91 1 233 409 145 600 000000 -633 409 145 

X. ÁhH1 belüli megelólegedsek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Devtltltk ll•S"•tsta (1. + .. „ .. + IX.) 
3 802 066 710 3 734 588 159 3 741 589467 7 OOO 608 21 038 748 358 27 365 133 463 27 180 229 620 514 396 157 H 840 815 068 3 1 100 41.2 322 31 62 1 819087 521 396 765 

.,.,,„„,J·1a10mlawk· 

Koz 'J<mt1. mim.1/16 nuv1 tám(J 1111d.t IJ JN 9'1119 / 5 175 535 JOii N 570 981161! -70, 55, 03} 
lrdm•lflj n en•1 támovmas · A1iJlíiklé$t / 1 5,H 680 ,91 13 91' 289 ,19 /J 561781 785 -3715076U 
lrány/t/I m!f""\'l támo •atch • /:Clhalmozá11 766 16/ 7}7 1141U5871 I 00.~ 199 ,83 .333 O,~ JS,! 

/nléJnbrrd b PII ~ssies~n: 17 117 008 919 19010 IU 159 18 J/1 570 7JS -697 SJJ , 1./ 



3 melleklet az 1/ 2024. (1.15 ) ónk. rendelethez 

Budapest Fövá ros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének átvett müködési célú támogatásai, átvett 
pénzeszközök és kölcsönök visszatérü lésének elöi rá nyzatai 

fonntban 

Sn. Megne vezés 
2023. évi 202~ . évi Yóltoús+, • 

eredeti eredeti 1-1-31 

1 2 3 4 5 

1. QNKORMÁNYZA T 43915070116 5 019 601 078 62/t 093 992 

1. Múködbi célú támo2atások á ht· n belülról ~ 388 ~07 086 5011~27 ~16 623 020 330 

I Ö nlwrmány:atok múl«Jdést 1ámo11a1á.rat 4 )42 884 796 4 967 822 126 6N 917 JJO 

Helyi önkormányzatok múködésenek általános t:imo2atása 1 004 190 990 1 060 505 680 56314 690 

Települési önkormanvzatok egyes köznevelési fcladatrunak llimogatása 1608071655 1 799 092 959 191 021 304 

Telepúlés1 önkormányzacok egyes szoci:ilis és S)ermtkjóléri feladatainak 
timogot:isa 1030 517 343 1 258 015 390 227 4911047 

Települést önkormanyzacok kiegészitö timogatása (óvodaJ és tskolru szociális 
l<eeító tevékenvsél! llimol!atisa) 321510 15 32 15 1 0 15 

TelepOles1 önkormánvzatok l!Vennekétkeztctés1 feladatrunak timo11.atás:i 624 755 121 775 426 4 10 150671 289 

Telepúles1 önkormányzacok kulruralis feladatainak tamogatása 43 198 6n 42 630 6n -568 OOO 

2 E fronáJok ;is b•/i:etb ek bevételer 0 0 

Múlu)dés1 cilú v1ss:a1éritendó támogatások k/Jlc.sönök VlS.t:atérúlése áht·n 0 
J belülr61 0 

4. lillvéb múlcl!db1 célú támoeatások bevételei áht-11 b1dülröl 45 522 190 4J 605 290 -1917000 

Utcai szociális munka (ESZI) 9 421 OOO 10 483 OOO I 062 OOO 

Szociális foglalkoztatási támogatás (ESZI) 13 882 OOO 15 983 OOO 2 101 OOO 

Fol!VaJekos l!VCT'Ckck ellátása 128 19290 12 819290 0 

Mezei órszolgálat 5 400 OOO 4 320 OOO ·I 080 OOO 

YEKOP-5.3 1-15-20 16--00010 "kOzlekedésbtZtonság1 feJlcsztesek Budapest XV 
Kerületében" pályázat sofl pro1uamokra vonatkozó pro1ektelemc (utófinanszirozás) 4 OOO OOO 0 -4 OOO OOO 

II .• .\1úköd0.i célú flimo2ar:ísok :ihr-n kívülról J 100 OOO 8 173 662 5 073 662 

I MűklJdiSt célú ki!lcs/Jn viss:au!riJl.!se Á HT-11 klvulr61 J 100 OOO 8173662 5 073 662 

T :irsasházak és szövetkezeti lakóépületek k:l.rbantaruist pály:izaua adon 

kOlcson visszatérülése 3 100 OOO 8 /"] 662 5 073 662 

2. M17k/Jdt!s1 célú Ól\lell p.!11:es:k6z .IÍHT-11 klvúlról 0 0 0 

1. POf. GÁRMESTERI HIVATAi. 0 0 0 

1. Múködt.i célú t:ímo2at:ísok :iht· n bdülról !! !! !! 

J.. IN TÉZMÉNYEK 2 539 0119 OOO 2 591048 OOO S2 959 OOO 

1. MúködO.i ctlú t:imo2at:ísok áht· n bclülról 2 539 089 OOO 2 592 0~8 OOO 52 959 OOO 

I Tár.radalomb1:1osl1ás1. OEP (NEAK) • tómo1101áJ 2 539 ()ij9 OOO 1 592 048 OOO 52 959 OOO 

Dr. Vas.s László Egészség-ügyi l_ntézmény 

Társadalombiztositastól (NEAK) 2 539 089 OOO 2 592 048 OOO 52 959 OOO 

KERÜLET MINDÖSSZESEN: 6 930 596 086 7 61.1 649 078 681052992 



4. melléklet az 1/2024. (1.15.) önk. rendelethez 

Budapes t Föváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének átvett fe lha lmozási célú támogatásai, átvett 
pénzeszközök és kölcsönök visszatérülésének előirányzatai 

forintban 

2023. évi 2024. évi 
Változás 

Ss7.. Megn evexés 
eredeti eredeti 

+,-
(4-3) 

1 2. 3. 4. 5. 

/.ÖNKORMÁNYZAT 71 080 OOO 41240625 -29 839 375 

1. Felhalmozási célú támoi:atások á ht-n belülről J!. J!. J!. 

II. Felhalmnúsi célú átvett 11énzeuközök ábt-n kívülröl 71 080 OOO 4 1240625 -29 839 375 

Felhalmo=ás1 célú vlss=atérítendó támogatások, kőlcsőnök 

/ . viss=atérülése áht-n kívülről 39 OOO OOO 39 360 625 360 625 

Helyi lak.ép támo!l.atás visszafizetése 6 500 OOO 1 OOO OOO -5 500 OOO 

Munkáltatói kölcsOnböl visszatérűlés 2 500 OOO 1 500 OOO -1 OOO OOO 

Társasházak és Szovetkezeti lakások felújitására adon kölcsön 
visszafizetése 30 OOO OOO 36 860 625 6 860 625 

2. Egyéb felhalmozási célú árvett oén::es=kő=ők 32 080 OOO I 880 OOO -30 200 OOO 

Járdafelújitás lakossá!l.i befizetései 2 OOO OOO 1 800 OOO -200 OOO 

Hulladékhasznosítás és környezetvédelem tevékenvsél! támogatása 30 OOO OOO 0 -30 OOO OOO 

Útfelúj ítás lakossága befizetések 80 OOO 80 000 0 

2. POLGÁRMESTERI HIVATAL 

3. INTÉZMÉNYEK 0 0 

KERÜLET MINDÖSSZESEN: 71080 OOO 41 240 625 -29 839375 



S. melléklet az 1/2024. (1.15.} önk. rendelethez 

lludapcsl Főváros XV. kerli lcli Ön kormányza l 2024. évi köllségvetésénck kiadási clöirányza lai 

fonn1h.·m 
~ ., 

Megneveús ln1tunfoytk ú PH Önkonn, nyoli íd1d1tok Önkorminyial llweten 

2023. évi 2024. hi 
Vóllozás 

2023. évi 2023. évi 2024. évi 
Vállozá• 

2023. évi 2023. óvi 2024. évi 
Vill1ozá• 

Főkönyvi számlák mel!ielOlesével 
2023. év i +,-

eredcli kiv. 1. módo•hh eredeti krv. 
+,-

eredeti ktv. 1. módosh b eredeli kfv. credcfi k1·, .. 1. m ódo sílh eredeti k tv. 
+,-

14-J) IR-7\ 112- 11\ 

1 2 J 4. 5 6 7 8. 9 10 II. 12 13 

1. Sumtlyi jum11ii sok 8 786 278 740 9 831375 195 10 568 772 633 736 397 438 292409 160 299 570 945 455 293 7 11 155 722 766 9 078 687 900 10 131 946 140 11 024 066 344 892 120 204 

l 1 Foglalkoz1a1ou ak személyi jult atásai 8 696 825 740 9734871419 10 4SI 683 033 716 811 6 14 0 0 0 0 8 696 825 740 9734 871 419 1045 1 683 033 7 1681 1 614 

1 2 KlUSÖ személyi ju11a1i.sok 89 4S3 OOO 97 503 776 117 089600 19 58S 824 292 409 160 299 570 945 455 293 7 11 155 722 766 381 862 160 397 074 72 1 572383311 175 308 590 

II . M unku tl6kJll ltr helö já r . és nocijJ is hozzájá r. adó 1 277 997 433 1 429 631 427 1 50 7 877 666 78 245 239 44 921 798 48 476 483 97 193 958 48 7 17 475 1 322 9 19 23 1 1 478 108 9 10 1605 07 1 624 1269627 14 

Ill . Dologi ki•d,sok 6 286 471 029 6 395 596 929 5 227 720 953 -1 167 875 9 76 1 234 178 65 1 2 055 677 567 4 096 748 330 2 041070763 7 520 649 680 8 45 1 274 496 9 324 469 283 873 194 787 

3 1 Egyéb do logi kiadások 511 4 315538 4 923891 153 3 740 488 361 -1183 402792 1 234 178 651 2 055 677 567 4 096 748 330 2 041 070 763 6 348 494 189 6 979 568 720 7 837 236 691 857 667 97 1 
3 2 E1kezéso kiadások (AFA-val) 1 172 155 491 1 471 705 776 1 487 232 592 15526816 0 0 0 0 1 172 155 491 1 471 705 776 1 487 232 592 15526816 

IV. EllA1011ak p éntbtli ju11athai 0 0 0 0 321 504 545 338 990 532 380 255 270 41 264 738 321 504 545 338 990 532 380 255 270 41 264 738 

V. Egyéb mükö<lési cllú kiad , sok 0 11 273 737 0 - 11 273 737 4 909 044 585 4 936 119 4 62 4 476 7 19 472 -459 399 990 4 909 044 585 4 947 393 199 4 476 7 19 472 -470 673 727 

5. 1 Elvonások és befize1Csek 0 0 0 0 2458191621 2458 188 948 J 388 671 104 930 482 156 2 458 19 1 62 1 2 458 188 948 3 388 671 104 930 482 156 

5 2 Egyéb mükódés1célú18.moga18sok ÁllT-n belulre 0 11 273 737 0 -11 273 737 2 4 75 OOO 20 793 OOO 40 468 OOO 19 675 OOO 2 475 OOO 32 066 7)7 40 468 OOO 8401263 

5.3 Múködési célú kölcsönok ÁMT-n belulre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 4 Egyéb müködés1 célU 18moga1.isok Á HT-n kívUlrc 0 0 0 0 2 367 120 574 2 290429 175 9J6 761 971 . 1 353 667 204 2 367 120 574 2 290 429 175 936 761 971 • 1 353 667 204 

5 5 MUködés.i céll1 garancia- és kczcsségvállalasból származó 
0 0 -2 OOO OOO 

kifizetés ÁllT-n kivulre 0 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 3 OOO OOO 5 000000 5 000000 ) 000000 -2 OOO OOO 

S 6 Múkötl61 i..:CIU kólcsouok Á HT-11 ~ívuhe 0 0 0 0 1 000000 21 OOO OOO 21 OOO OOO 0 1 000000 21 OOO OOO 2 1 OOO OOO 0 

5,7 AhaJános tartalék 0 0 0 0 50 OOO OOO 78 350 949 5 1 500 OOO -26 850 949 50 OOO OOO 78 350 949 SI 500 OOO -26 850 949 
5.8 Müködési céhanalék 0 0 0 0 25 2 57 390 62 357 390 3531 8397 -27 038 993 25 257 390 62 357 390 J5 J18397 -27 038 99) 

VI. Ucnih'2ások 383 132 303 51835 1879 724 246 02S 205 894 146 82 476 400 791 671 005 875 978 75 1 84 307 746 465 608 703 1 3 10022 884 1 600 224 776 290 201 892 

VII. Felújili sok 383 129 424 822 893 992 283 953 458 -538 940 534 253 194 OOO 1 233 537 697 1 4 16 022 560 182 484 863 636 323 424 2 056 43 1 689 1 699 976 0 18 -356 455 67 1 

VI II. Egytb íelhalmodJi d li1 kiad á.sok 0 0 0 0 523 577 OOO l 147 654 OOO 1 448 536 300 -699 117 700 523 577 OOO 2 147 654 OOO 1 448 536 300 -699 117 700 

8 1 Egyéb felhalmozási célú támoHatások AI IT-n belulre 0 0 0 0 0 1 000000 6000000 S OOO OOO 0 1 000000 6000000 5 000000 

8 2 Fclhahnozá:s1 célú kölcsonok Át-IT-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8.3 Egyéb íelhalmozási célú 1ámogatások Á HT-n klvulre 0 0 0 0 12 577 OOO 37154000 16 OOO OOO -21 154 OOO 12 577 OOO 37 154 000 16 OOO OOO -21154000 

8-4 Fclh.almozflst célú kölcsönök ÁI IT-n k1vulre 0 0 0 0 11 000000 71 OOO OOO 81 OOO OOO 10 OOO OOO 11 000000 71 OOO OOO 8 1 OOO OOO 10 OOO OOO 

8 S Lakástámoga1ás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 6 Felhalmozisi céhana!Ck 0 0 0 0 500 OOO OOO 2 038 500 OOO 1 345 536 300 -692 963 700 500000000 2 038 500 OOO 1 345 536 JOO -692 96) 700 

LX. Dtlfúldi firurns:urozási kia dásai 0 0 0 0 62 500 OOO 62 500 OOO 62 500 OOO 0 62 500 OOO 62 500 OOO 62 500 OOO 0 

9 1 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönok 10rlcsz1ésc AHT-n kiv 0 0 0 0 62 500 OOO 62 500 OOO 62 500 OOO 0 62 500 OOO 62 500 OOO 62 500 OOO 0 

9 2 Rövid lcj6ratU hitelek, kölcsonök 1orlcsztése ÁHT ·n klv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 .3 Tulajdonos• kolcsönök kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 4 Pénzeszközök lcko1ött bankbetétkéni elhelyezése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 5. Bellbldi ériékp•pirok kiodásaí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X. A hl- 11 belüli mcgtl61cgczések vissuli:ulést 

( ntlló linans"Lirods e lö lcg) 0 0 0 0 0 176 100 472 0 - 176 100 472 0 176 100 472 0 - 176 100 4 72 

Klad,sok öuzeu.n (1. + ...... + X.) 17 1 17 008 929 19 010 124 159 18 312 570 735 -697 553 424 7 713 806139 l2 090 298 163 
. 

13 309 248 352 l 118 950 189 24 8 40 815 068 3 1 100 422 322 JI 6 11 819087 521 396765 
11t111ékmtard rul. ·11ok 
Kl>z Kmli trd11 •116 szervi támoJ,!attts IJ JN 94] 119 /j ]7j 515 J()() / 4 570 98 /]68 -7045540)] 
lrtm llti ncr.1 tdmoPatM . M1iMdés1 / ] 548 680 491 /J 9)4189'19 IJ 561 781 78j -171J076U 
lrdm;Jró survr tdml) •flllts - Felhalmoztist 766 161 717 J NI UH71 / ()(),1199 481 .JJJ 046 J,18 
Osna~11: ]J OJ8 U8 J58 17 165 BJJ ' 61 17 880 119 610 514.196 /Jl 



6. melléklet az 1/2024. (1.15.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének átadott működési célú támogatásai, 
átadott pénzeszközök és adott kölcsönök elő i rányzatai 

forintban 

2023. évi 2024. évi 
Változás 

Ssz. Megnev ezés 
eredeti eredeti 

+, -
(4-3) 

1. 2. 3. 4. 5. 

J. ÖNKORMÁNYZAT 4 833 787 195 4 389 901 075 -443 886 120 

1. Ei:véb működési célú kiadások áht-n belülre 2 460 666 621 3 429 139 I04 968 472 483 

1. Elvonások és befizetések 2 ./58191621 33886711 04 930 479 ./83 

Szolidaritási hozzájárulás 2 458 191 621 3388 67 11 04 930 479 483 

0 

2. E!!Yéh müködésí célú rámof.!otások áht-n belülre 2 475 OOO 40 468 OOO 37 993 OOO 

Kerületi Szabó Eivin Könyvtár éves működési támosmás 0 0 0 

Bursa Hungarica Felsőoktatási ösztöndíj önkormánvzati önrész 1 175 OOO 1 050 OOO -1 25 OOO 

K.öztemetes - Nem kerülen lakos eltemetese (mas önl<ormanyzat alca l 
1 300 OOO 2 500 OOO 1 200 OOO 

téritendö) 

loarüzési adó beszedéssel kapcsolatos kö ltségekhez hozzájárulás 0 16 518 OOO 16 518000 

Rendvédelmi, rendészeti szervezetek támogatása 0 18 OOO OOO 18 OOO OOO 

Nem zetiséf!i önkormányzatok [e/adatalapú támoJ[atása 0 2 400 OOO 2 400 OOO 

Bolgár NÖK 0 300 OOO 300 OOO 

Cigány NÖK 
0 300 OOO 300 OOO 

Görög NÖK 
0 300 OOO 300 OOO 

Horvát NÖK 0 300 OOO 300 OOO 

Német NÖ K 
0 300 OOO 300 OOO 

Örmény NÖK 
0 300 OOO 300 OOO 

Szerb NÖK 
0 300 OOO 300 OOO 

Szlovák NÖ K 
0 300 OOO 300 OOO 

n. Ei:yéb működési célú kiadások áht-n kívülre 2 373 120 574 960 761 971 -1 412358 603 

IMuködesí célu garancia- es kezessegvti/lalasból szarmazo kijlzetes 
5 OOO OOO 3 OOO OOO -2 OOO OOO 

1. államháztarráson kívülre 

DHK-Adósságrendezés (hátralékos lakás díiak) 
5 OOO OOO 3 OOO OOO -2 OOO OOO 

Müködesi célu visszotentendo ramogatasok, kölcsönök nyujtasa 
I OOO OOO 21 OOO OOO 20 OOO OOO 

2. államháztarráson kívülre 

Palota szociális kamatmentes kölcsön 
1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

Társasházak és szövetkezeti lakóéoületek karbantartási oálvázata 0 20 OOO OOO 20 OOO OOO 

3. E!!Yéb müködési célú rámof_!atások államháztorráson kívülre 
2367120574 936 761 971 - / 430 358 603 

1 



6. melléklet az 1/ 2024. (1.15.) önk. rendelethez 

Budapest Föváros XV. kerü!eti Önko_rmányzat 2024. évi költségvetésének átadott működési célú támogatásai, 
atadott penzeszközök és adott kölcsönök előirányzatai 

forintban 

Ssz. 
2023. évi 2024. évi 

Változás 
~cgnevczés 

eredeti eredeti +, -
(4-3) 

1. 2. 3. 4. 5. 

Önkormányzati többségi tulajdonú nem oü-i vállalkozások rám. 2 329 520 574 711461971 -1 618 058 603 

Palota-15 Nonprofit Kft. 1 91 7 OOO 0 -1 917 OOO 

Csokonai Kulturális és Kommunikációs Nonprofit Kft. Kompenzáció 684 58 1 574 7 11 461 971 26 880 397 

Palota Holding részére átadon penzeszközök l 643 022 OOO 0 -1 643 022 OOO 

0 

Háztartások támofatása 0 10 OOO OOO 10 OOO OOO 

SNl-s e:verekek támo11atása 0 10 OOO OOO LO OOO OOO 

Alaoítvánvok támot!atása 37 600 OOO 46 600 OOO 9 OOO OOO 

Grosics Alaoitvánv 0 4 OOO OOO 4 OOO OOO 

Meixner Alapítvány 15 600 OOO 15 600 OOO 0 

Szoc.Rehab. Alaoítvány 22 OOO OOO 27 OOO OOO 5 OOO OOO 

Sportszervezetek támogatása: 0 106 700 OOO 106 700 OOO 

Edöcs István Ökölvívó Egyesület 0 6 OOO OOO 6 OOO OOO 

Palota Röolabda SC 0 8 OOO OOO 8 OOO OOO 

Pestújhelyi Sport Club 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

BLF Kosárlabda Klub 0 6 OOO OOO 6 OOO OOO 

Dynamic Karate Scortegyesület 0 2 OOO OOO 2 OOO OOO 

Kinizsi TIK 0 1 500 OOO 1 500 OOO 

REAC Sport Kft. 0 15 OOO OOO 15 OOO OOO 

REAC Soortiskola SE 
0 45 OOO OOO 45 OOO OOO 

Testvériség-Újpalota SE 
0 11 OOO OOO 11 OOO OOO 

Issimo Scorte11vesület 0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 

Palota Sportegyesület 0 1 700 OOO 1 700 OOO 

Magyar Kushido Fortuna Karate Scortel!Vesület 0 2 500 OOO 2 500 OOO 

EJlJléb civil szervezet támofatása 0 14 OOO OOO 14 OOO OOO 

Vöröskereszt támogatása 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 

Civil szervezetek támoe:atása 0 13 OOO OOO 13 OOO OOO 



6. melléklet az 1/2024. (1.15.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének átadott működési célú támogatásai, 
átadott pénzeszközök és adott kölcsönök előirányzatai 

forintban 

2023. évi 2024. évi 
Változás 

Ssz. Megnevezés 
eredeti eredeti 

+,-
(4-3) 

1. 2. 3. 4. 5. 

E1D1éb (profitorientált) vállalkozások támoKatása 0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 

KoMa 08 Kft. támogatása 0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 

EfD/esüktek támoKatása 0 38 OOO OOO 38 OOO OOO 

Csomópont Tehetséitgondozó Egyesület 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

Észak-Pesti Környezetvédelmi, Kulturális és Szabadidősport Egyesület 0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 

Kutyások a XV.kerületért Állatvédő Egyesület 0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 

Palota Tehetségfej lesztő Egyesület 0 6 OOO OOO 6 OOO OOO 

Szilas Néptáncegyüttes Egyesület 0 9 OOO OOO 9 OOO OOO 

XV. Kerületi Fúvószenekari Egyesület 0 9 OOO OOO 9 OOO OOO 

Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete 0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 

0 

Ef{Yéb külföldi szervezet támoKatása 0 0 0 

E!!Vházak támo2atása 0 7 OOO OOO 7 OOO OOO 

Egyházak feladatalapú működési támogatása 0 7 OOO OOO 7 OOO OOO 

2. POLGÁRMESTERI HIVATAL 0 0 0 

3. INTÉZMÉNYEK 0 0 0 

' KERÜLET MINDÖSSZESEN: 4 833 787 195 4389 ,01 075 -443 886120 

3 



7 melléklet az 1/2024. (1.15.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének átadott fe lhalmozás i cé lú támogatásai, 
átadott pénzeszközök és adott kölcsönök előirányzatai 

forintban 

2023. évi 2024. évi 
Változás 

Ssz. Megn e vezés 
eredeti eredeti 

+,-
(4-3\ 

l 2 3 4. 5 

/. ÖNKORMÁNyzAT 23 577 OOO 103 OOO OOO 79 423 OOO 

(. E1:,yéb fe lhalmozási célú l<ladások á ht-n belülre 0 6 OOO OOO 6 OOO OOO 

I. Ezyéb fellwlmo;ás1 célú támof!.atások ál11-n belülre 0 6 OOO OOO 6 OOO OOO 

Kerüleu Szabó Ervin Könyvtár felhalmozási támogatás 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 

Rendvédelmi, rendészeti szervek támogatása 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

11. Ei:véb felhalmozási célú kiadások áht-n kívülre 23 577 OOO 97 OOO OOO 73 423 OOO 

Felhalmozási célú v1ss;atéritendó támogatások. kolcsönök ny úpása á/11-n 
/. kívülre 11 OOO OOO 81 OOO OOO 70 OOO OOO 

Hivatali és intézményi dolgozók részére nyú1tható munk:iltatói kölcsön 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 

Lakásépitésre, vásárlásra támogatás (Helyi tám.) 1 OOO OOO l OOO OOO 0 

Társasházak és szövetkezeti lakóépületek felú iítási pályázata 0 70 OOO OOO 70 OOO OOO 

2. Ezyéb felhalmo;ás1 célú támogatások áht-n kívülre 12577 000 16 OOO OOO 3 ./23 OOO 

Háuanások támo.iratása 12 577 OOO 11 OOO OOO -1 577 OOO 

Stan Plusz XV. K1egészitö támogatás l OOO OOO 1 OOO OOO 0 

Önkormányzati lakásmeb>váltás 5 577 OOO 0 -5 577 OOO 

XV. Kerületi Énék-védelmi támogatás 10 OOO OOO 10 OOO OOO 

Nyugdíjasház bérleti szerződés fel mondás pénzbeli térítési igény 6 OOO OOO 0 -6 OOO OOO 

Egyházak támogatása 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

Egyházak feladatalapu felhalmozási támogatása 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

2. POLGÁ RMESTERI HIVATAL 0 

3. INTÉZMÉNYEK 0 

KERÜLET MlNDÖSSZESEN: 23 577 OOO 103 OOO OOO 79 423 OOO 



8.m az 1/ 2024. (1.15.)önk. rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat költségvetési szerveinek 2024. évi kiadási és bevételí előirányzatai 

Kllltségvetési szerv dr. Vass László Egészségügyi Intézmény Egyesített Bölcsődék 

5003 Egészségügyi fe ladatok 5001 Szociális feladatok 

2023 évi 2024. évi 
Változás 

2023 . évi 2024 évi 
Változás 

Elő irányzat megnevezése 
eredeti eredeti 

+, -
eredeti eredeti 

+,-
(3-2) (6-5) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

KIADÁSOK 

l. Személyi juttatások 2 447 741 843 2 589 277 306 141 535463 853 247 374 1050022 784 196 775 410 

l . l Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 2 438 14 1 843 2 575 897 306 137 755 463 85 1 847 374 1 049 422 784 197 575 410 
l.2 Külsö személyi juttatások 9 600 OOO 13 380 OOO 3 780 OOO 1 400 OOO 600 OOO -800 OOO 

II. Munkaadókat terhelő jár. és szociális hozzájárulási adó 299 185 770 292 860 120 -6 325 650 127 907 455 156 936 976 29 029 521 

IU. Dologi kiadások 1 407 086 6 15 1 206 214 365 -200 872 250 422 477 821 202 156 198 -220 321 623 

3.1 Etkezési kiadások - ÁfA-val 

3 .2 Egyéb dologi kiadások 1 407 086 6 15 1 206 214 365 -200 872 250 422477821 202 156 198 -220 321 623 

IV. Ellá tottak pénzbeli juttatásai 

V. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

VT. Beruházások 26 679 103 173 110 949 146 431 846 28 374 547 27 863 745 -510 802 

VII. Felújítások 0 0 0 2 682 240 36 830 OOO 34 147 760 

V1 IJ. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

rx. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó finanszírozás elöl~) 

Kiad:isok összesen (I. +„ . ••• + X.) 4180 693 331 4 261462 740 80 769 409 1434 689 437 1 473 809 703 3912 0 266 

BEVÉTELEK 

1. Müklldési célú tá mogatások ÁHT·n belülről 2 539 089 OOO 2 592 048 OOO 52 959 OOO 0 0 0 

l.4 Társadalombiztosltási - OEP (NEAK) - támogatás 2 539 089 OOO 2 592 048 OOO 52 959 OOO 0 

n. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

Ill. Müködésí bevételek 216 520 972 190 684 604 -25 836 368 91 299 735 53 923 669 -37 376 066 

3.1 Intézményi é tkezési bevételek ÁFA-val 

3.2 Egyéb mükOdési bevételek 216 520 972 190 684 604 -25 836 368 9 1 299 735 53 923 669 -37 376 066 

rv. Müködési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívülről 0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 

VI. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülrő l 0 0 0 0 0 0 

VU. Felhalmozási célú átvett nénzeszközllk ÁHT-o kívülről 0 0 0 0 0 0 

vm. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kívülről 0 0 0 0 0 0 

LX. Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (I. + „ „ .. + J.X.) 2 755 609 972 2 782 732 604 27122 632 91299 735 53 923 669 -37 376 066 

Központi, ini.nyító szervi támogatással együtt 4 180 693 331 4 261 462 740 80 769 409 1 434 689 437 1 473 809 703 39 120 266 

Tárékozrqtó adqro!c 
Kőzponri, irányírá survr rámogarás összesen I ./25 083 359 / ./78 730 136 53 6./6 777 / 3./3 389 702 / .//9886 03./ 76 ./96 332 

lrányfró szervi rámogará.i - Mük&lési / 398 ./0./ 256 I 305 619 187 -92 785 069 / 312 332 9 15 / 355 192 289 ./] 859 37./ 

!rányíró szervi rámogarás - Felhalmozási 26 6 79 103 173 110 9./9 /./6 ./3/ 8./6 31 056 787 64 693 7./5 33 636 958 

1 



8.m az 1/2024. (1.15.)önk. rend.·hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat költségvetési szerveinek 2024. évi kiadási és bevételi előirányzatai 
forintban 

Költségvetési szerv Göncz Árpád Szociális Intézmény JUkospalotai összevont óvoda 

5001 Szociális feladatok 5005 Köznevelési feladatok 

2023 évi 2024. évi 
Változás 

2023 évi 2024. évi 
Változás 

Előirányzat megnevezése 
eredeti eredeti 

+, · 
eredeti eredeti 

+, · 
{9-8) {12-11) 

1. 8. 9 . 10. 1 1. 12. 13 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 625 991 520 831 166 384 205 174 864 519 651 414 661 170 326 141518 912 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 601 591 520 802 87 1 784 201280264 509 215 4 14 660 570 326 15 1 354 912 
1.2 KUlsö személyi juttatások 24 400 OOO 28 294 600 3 894 600 10 436 OOO 600 OOO -9 836 OOO 

II. Munka.adókat terhelö jár. és szociális hozzájárulási adó 88 982 854 120 476 969 3 1494 115 82 008 949 103 682 395 21 673 446 

Ill. Dologi kiadások 664 923 423 464 537 620 -200 385 803 280 819 948 169012095 -111 807 853 

3.1 Erkezési kiadások -AFA-val 166 636 855 184 250 824 17 6 13 969 56 790 844 67 601 380 10810536 
3.2 Egyéb dologi kiadások 498 286 568 280 286 796 -217 999 772 224 029 104 10 1 410 71 5 -122 6 18 389 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

V. Egyéb müködési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

VT. Beruházások 15481811 31278723 IS 796 912 22 995 820 36 132 580 13 136 760 

VU. Felújítások 0 12 908 280 12 908 280 3363341 32 160 337 28 796 996 

VID. Egyéb fe lha lmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

IX. Bc.lföldi finanszirozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó fina nszírozás előleg) 

Kiadások összese.n (l. +„.„ .+ X.) 1395 379 608 1460 367 976 64 988 368 908 839 472 1002157 733 933-18 261 

BEVÉTELEK 

t Müködési célú támogatások ÁHT-n belü lrő l 0 0 0 0 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK} - támogatás 

ll. Ki!zhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
[([. Múködési bevételek 15 1 842 698 163 844 438 12 001 740 14 531 634 18 238 8 15 3 707 181 
3. 1 Intézményi étkezési bevételek AFA-val 102 279 450 11 1 564 699 9 285 249 6 722 100 6 945 400 223 300 

3 .2 Egyéb múkOdési bevételek 49 563 248 52 279 739 2 716 491 7 809 534 11 293 4 15 3483 881 

IV. Működési célú átvett pénzeszközi!k ÁHT-n kívülről 0 0 0 0 0 0 

V. Felb.almozási bevételek 

VI. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belü lrő l 0 0 0 0 0 0 

VU. Fel.halmozási célú á tvett pénzeszközök ÁHT-o kívülről 0 0 0 0 0 0 

Vili. Belföldi finanszirozás bevételei ÁJIT-n kívülrő l 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + ...... + IX.) 151842 698 163 844 438 12 001 740 14 531634 18 238 815 3 707 181 

Központi, ininyitó szervi támogatással együtt 1395379 608 1 460 367 976 64 988 368 908 839 472 1 002 157 733 93 318 261 

TáJék9zwr6 adarok · 
Központi, irányító szervi támogaiás ősszesen I 2.JJ 536 910 l 296 523 538 52 986 628 89.J 307 838 983 918 918 89 611 080 

Irányító szervi támogatás. Múkődés1 I 228 055 099 I 252 136 535 2-128/ .J36 867 9.J8 677 915 626 001 .J7 677 31.J 

Jrányít6 szervi támogatás - Felhalmozás1 15 .J8/ 811 .J.J 187 003 28 705 192 26 359 161 68 292 917 .J / 933 756 

2 



8.m az 1/2024. (1.15.)önk. rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat költségvetési szerveinek 2024. évi kiadási és bevételi előirányzatai 

Költségvetési szerv Hétszínvinig összevont óvoda Újpalotai összevont óvoda 

5005 Köwevelési íeladatok 5005 Köwevelési feladatok 

2023 évi 2024. évt 
Változás 

2023. évi 2024. évi 
Változás 

Előirányzat megnevezése 
eredeti eredett 

+, -
eredett eredeti 

+, -
(1 5-14) ( 15-1 4) 

1. 14. 15. 16. 17 18. 19. 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 544 012 679 675 005 182 130 992 503 608 635 466 776 216 098 167 580 632 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 540 740 679 673 229 182 132 488 503 603 743 466 774 524 098 170 780 632 
1.2 Kolsö személyi juttatások 3 272 OOO 1 776 OOO -1 496 OOO 4 892 OOO l 692 OOO -3 200 OOO 

U. Munkaadókat terhelő jár. és szociáli.s hozzájárulási adó 84 786 490 105 475 860 20 689 370 95 451 257 119 850 866 24 399 609 

Ill. Dologi kiadások 457 805 163 265 7 19 308 -192 085 855 512 72 1 532 294 074 102 -218 647 430 

3.1 Etkezési kiadások - ÁFA-val 96 676 312 123 634 720 26 958 408 7525 1641 95 448 319 20 196 678 
3.2 Egyéb dologi kiadások 361 128 851 142 084 588 -219 044 263 437 469 891 198 625 783 -238 844 108 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

V. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

Vl. Beruházások 2 l 884 363 32 388 369 10 504 006 36 787 460 29 190 874 -7 596 586 

VTI. Felújítások 2 273 300 42 901 870 40 628 570 0 62 230 OOO 62 230 OOO 

VUI. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

IX. Belföldi finanszírozás i kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelőlegezések visszafi zetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó finanszirozás előleg) 

Kiadások ös~zesen (1. + ...... + X.) 1110 761 995 1121490589 10 728 594 1253 595 715 1281561940 27 966225 

BEVÉTELEK 

l. Működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 0 0 0 0 
1.4 Társadalombiztositási - OEP (NEAl<) - támogatás 

II. Kllzhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
lll. Működési bevételek 135 369 432 64 884 488 -70 484 944 130 778 422 57 910 753 -72 867 669 
3. 1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 18 456 901 23 463 88 1 5 006 980 2 841 300 7 199 500 4 358 200 

3.2 Egyéb működési bevételek 116912 531 41420607 -75 491 924 127 937 122 50 711 253 -77 225 869 

IV. Működési célú átvett pénzeszközök ÁFIT-n kívülről 0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 

Vl. Felhalmozási célú támogatásokÁHT -o belülről 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú átvett oéozeszkllzlik ÁflT -n kívü lről 0 0 0 0 0 0 

Vlll. Belföldi finanszírozás bevételei ÁllT-n klvülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (l. + ... „. + IX) 135 369 432 64 884 488 -70484 944 130 778 422 57 910 753 -72 867 669 

Központi, irányító szervi támogatással együtt 1 110 761 995 1121490589 10 728 594 1253595 715 1 281 561 940 27 966 225 

Táiéf«w g16 qdq1ok· 
Központi , irányító szerw támogatás összesen 975 392 563 I 056 606 101 81 213 538 1 122 817 293 J 223 651 187 100 833 89./ 

l rányit6 szervi támogatás - Műk()dés1 951 23./ 900 981 315 862 30 080 962 I 086 029 833 1 132230 313 ./6 200 ./80 

Irány ító szervi 16mogatás - Felholmozási 2.//57663 75 290 239 51 132 576 36 787 ./60 91 ./2087./ 5-J 633 .// ./ 

3 



8.m az 1/2024. (1.15.)önk. rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerület i Önkormányzat költségvetési szerveinek 2024. évi kiadási és bevételi előirányzatai 
fonntban 

Kll ltségvetési szerv GaulaSligi Múkildtetési Kilzpoot lntézmé.oyek 

1001 Altalános müködtetési felada tok 
összesen 

7001 Sportcélú fe ladatok 

2023 evi 2024. évi 
Változás 

2023 év1 2024. évi 
Változás 

Elöirányzat megnevezése 
eredeti eredett 

+ , -
eredeti eredeti 

+, -
(21-20) (24-23) 

l. 20. 21 22 . 23. 24. 25. 

KIADÁSOK 

l. Személyi juttatások 1 228 252 861 1 560 063 586 331 810 725 6 827 533 157 8 142 92 1 666 1 315388 509 

l. l Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 1 208 114 861 1 532201586 324 086 725 6 753 395 157 8 068 717 066 1315321909 
l .2 Klllsö személyi juttatások 20 138000 27 862 OOO 7 724 OOO 74 138 OOO 74 204 600 66600 

II. Munkaadókat terhelő jár. és szociá lis hozzájárulás i adó 182 643 880 227 268 903 44 625 023 960 966 655 1 126 552 089 165 585 434 

m. Dologi kiadások 1 891 965 649 l 985 784 698 93819049 5 637 800 151 4 587 498 386 - 1 050301 765 

3.1 Etkezési kiadások - AFA-val 776 799 839 1 016297 349 239497 510 117215549 1 1487232 592 315 077 101 
3.2 Egyéb dologi kiadások 1 115 165 81 0 969 487 349 - 145 678 46 1 4 465 644 660 3 100 265 794 -1 365 378 866 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 

V. Egyéb műkildési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

VI. Beruházások 147 121 353 120 557 685 -26 563 668 299 324 457 450 522 925 151 198 468 

VU. Felújitások 374 810 543 96 922 971 -277 887 572 383 129 424 283 953 458 -99 175 966 

Vlll. Egyéb felhal mozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

IX. Belfö ldi fioanszlrozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegezések visszaftZetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó finanszírozás előleg) 

Kiadások összrsen (1. + ...... + X.) 3 824 794 286 3990 597 843 165 803 557 14 108 753 844 14 591 448 524 482 694 680 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támogatások ÁHT-n belü lről 0 0 0 2 539 089 OOO 2 592 048 OOO 52 959 OOO 

l .4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 2 539 089 OOO 2 592 048 OOO 52 959 OOO 

11. Ki!zha ta lmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

llL Múki!dési bevételek 515 694 817 593 024 700 77 329 883 1 256 037 7 10 1 142 511 467 - 113 526 243 

3.1 Intézményi étkezési bevételek AfA-val 347 267 078 421 488 234 74 221 156 477 566 829 570 661 714 93 094 885 

3.2 Egyéb mükOdési bevételek 168 427 739 171536466 3 108 727 778 470 881 571 849 753 -206 62 1 128 

IV. Működési célú átvett pénzeszközilk ÁHT-n kivO lröl 0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 

VI. Felhalmozás i célú támogatások ÁHT-o belOlrö l 0 0 0 0 0 0 

V11. Felhalmozási célú átvett pénzeszközilk ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

Vlll. Belföldi tinanszirozás bevételei ÁHT-n klvülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 
-

Bevételek összesen (1. + .. „ .. + r.x.) 515 694 817 593 024 700 77 329 883 3 795 U6710 3734 559 467 -60 567 243 

Központi, irányító szervi támogat-.íssal együtt 3 824 794 286 3 990 597 843 165 803 557 14 108 753 844 14 591 448 524 482 694 680 

Tájékqztaró q(/qtok· 

K1Jzpon11. irányító szerw 1ámogo1ás összesen 3 309 099 ./69 3 397 573 /.13 88 ./73 67./ 10313627 13./ 10 856 889 057 5./3 261 923 

lránylió szervi rámogolás - M17k/Jdési 2 787 167 5 73 3 180 092 ./8 7 392 92./ 9/./ 9 631173153 10 122 .//2 674 491 239 ./2/ 

lrányí1ó szervi 1á111ogatás - Felhalmozás1 521 931 896 21 7 ./80 656 -30./ ./51 2./0 682 ./53 881 73./ ./76 383 52 022 502 

4 



9.m.az 1/2024. (1.15.) önk. rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 2024. évi kiadási és bevételi előirányzatai 

Költségvetési sz.uv 
1001 1002 

Általános mük.ödterésl fdadatok )nfnrmalikai feladatok 

Változás Változás 
Elöirányzat megnevezése 2023. evi eredett 2024. évi eredeti +,- 2023. évi eredeti 2024. évi eredeti +,-

(3-2) (6-5) 
l - J . 4 . ) ó 

KlADÁSOK 

1. Személyi juttatások 1 676 232 703 2 036 395 955 360 163 252 0 0 0 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 1660917 703 2 007 160 955 346 243 252 0 
1.2 Külsö személyi juttatiisok 15 3 15000 29 235 OOO 13 920 OOO 0 

II.. 1\1unk.a11dók.at terbelö jár. és szociális houájúrulási adó 281 86-l 282 326 331 199 44 466 9 17 0 

m. Oolo11:i kiadások 536 748 938 484 474 244 -52 274 694 100 173 200 118 025 590 17 852 390 
3.1 Etkezési kiadások -ÁFA-val 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 536 748 938 484 474 244 -52 274 694 100 173 200 118 025 590 17 852 390 

IV. Ellárottak péru;beli iurtarásai 0 0 
V. Ei:yéb müködési ctlú kiadások 0 0 0 0 0 0 
VI. Beruházások 6 985 OOO 25 400 OOO 18 415 OOO 76 822 846 248 323 100 1715-00254 

Vll. Felújir:isok 0 0 

Vili. Ei:yéb felbalmowi célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
IX. Belfö ldi finanszirowi kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Ábt-n belüli megelólegezések visszafizetése 
0 0 

( nettó finanszirouís elö'leg) 

Kiadások összesen (l. + ...... + X.) 2 501 830 923 2 872 601 398 370 770 475 176 996 046 366 348 690 189 352 644 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támo11:otások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 
I I. Közhatalmi bevételek 430 OOO 0 -430 OOO 0 0 0 

2 . Ei..'Yéb közhatalmi bevételek 430 OOO -430 OOO 0 

Ill. Működési bevételek 6 383 OOO 124 OOO -6 259 OOO 0 0 0 
3.1 lnt6zményi étkezési bevételek Af A-val 0 0 
3.2 Egyéb működési bevételek 6 383 OOO 124 OOO -6 259 OOO 0 

rv. Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívülről 
0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevéreltk 0 0 

VI. Ftlhalmo7.:isi célú támoeatások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú átvett oén.teszközök ÁHT-n kívülről 
0 0 0 0 0 0 

VIII. Belföldi finanszirow bevételei ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 
IX. Maradvány igénybevételt 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen(!.+ ...... + CX.) 6 813 OOO 124 OOO -6 689 OOO 0 0 0 

Kö"Zponli. idnyító sztrvi t:imogati.SJaJ együtt 2 SOI 830 923 2 872 601 398 370 770 475 176 996 046 366 348 690 189 3Sl 644 

Tá1élwztató adatok: 

Ko:pontl, Irány/tó szervi támogatás 2 49.S 01 7 911 2 872 477 198 1i7 459 47.S 176 996 046 166 148 690 1891.51 644 

Irány /tó s:uvr támogarás - Működési 2 488 031 911 1847 077 198 159 044 475 100 173 100 118 025 590 17 851190 

Irány/tó s:;,,rvi támogatás - Felhalmo:ás1 6 985 OOO 25 400 OOO 18415000 76 8 21846 148 323 100 171500254 



9.m.az 1/ 2024. (1 .15.) önk. rend.·hez 

Budapest Föváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 2024. évi kiadási és bevételi elöirányzatai 

Köl!Sé;vetósi. szerv 
1004 1006 

I• Közcélú bijékozáltási feladatok Toviíbbszámüzott szoJiiilatások 

Változás Változás 
Elóirányzat megnevezése 2023.évi eredeu 2024.évi eredeti +,. 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, · 

(9·8) (12· 1 l) 
1 K. <J lD 17. !> 

KIADÁSOK 

l. Személyi ju ttatások 0 0 0 0 0 0 
1.1 Foglalkozrarortak személyi j utta1ásai 0 0 

1.2 Kíllsö személyi j u1wások 0 0 

II. Munkaadókat terhelő jár . és szociíi lis hozzájárulási adó 0 0 

Ill. Doloj!i kiadások 1 479 500 1714500 235 OOO 0 0 0 

3. 1 Étkezési kiadások · ÁF A-val 0 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 1 479 500 1 714 500 235 OOO 0 

IV . Ellátotta k pénzbeli juttatásai 0 0 

V. Egyéb múködési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

VI. Beruházások 0 0 

V II. Felújitások 0 0 

Vlll. Egyéb fclhalmoziisi célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

CX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht·n be.lüli megelőlegezések vissz.ofiutése 
0 0 

( nettó finanszírozás előleg) 

Kiadások öss zesen ( L + ...... + X.) 1 479 500 1 714 500 235 OOO 0 0 0 

BEVÉTELEK 

l. M ú ködési célú tá mo2atások ÁHT-o be lülről 0 0 0 0 0 0 

ll. Közha ta lmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

2. E gyéb kozhatalmi bevételek 0 0 

LU. Múködési bevételek 0 0 0 127 OOO 127 OOO 0 

3. 1 ln1ézményi ctkczési bevctelek AF A-val 0 0 

3 .2 E1tVéb múködési bevételek 0 127 OOO 127 OOO 0 

IV. Múködési célú á rvelt Dénzeszközök ÁHT-n kivülról 
0 0 0 0 0 0 

V. Felbalmoz:bi bevételek 0 0 

VI. Felhalmozási célú 1ámo•atások ÁHT-n be.lülröl 0 0 0 0 0 0 

VU. Felba.lmozási célú átvett oénzeszközök ÁHT-n lóvülröl 
0 0 0 0 0 0 

VIII. Belföldi fina nszirow bevételej ÁHT-n lóvülröl 0 0 0 0 0 0 
LX. Maradvá ny igénybe.vétele 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + ...... + IX.) 0 0 0 127 OOO 127 OOO 0 

Központi, iri_nyító szervi támogatá.ssal cgyüu 1 479 500 1 714 500 2J5 OOO 0 0 0 

Tátt!koztatö adarak: 

Kozponti, irányftó s:ervi tdmogatás 1 479 SOO J 714 soo 235 OOO -127 OOO -127 OOO 0 

Irány/tó szervi támogatás . Múl<iJdést I 479SOO 1 714500 235 OOO -127 OOO -127000 

Irány/tó s:trvi támogarás • Felhalmouisi 0 0 0 0 0 



9.m.az 1/2024. (1.15.) ö nk. rend.·hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 2024. évi kiadási és bevételi előirányzatai 

Költoóretái UttV 
1008 1012 

Köztttiilet-feliizydet Hacósác:i rdad.cok 

Változás Változás 
Elóir:ínyzat megnevezesc 2023.éVl eredeti 2024.éVl eredeti + • • 2023.éVl ercden 2024 éV1 crcdcn +, · 

(15-14) (1 8-17) 
1 14 J) ló I • „ 

KIADÁSOK 

1. S10emólyi iunatások 282 512 880 351 055 0 12 68 542 132 0 J OOO OOO 3 OOO OOO 
1.1 Foglnlkozrmonak személyi j uttatásai 282 512 880 351055012 68 542 132 3 OOO OOO 3 OOO OOO 
1.2 Külsó személyi juttatások 0 0 

II.. Munkn dóluu terhelo jár. és szociáfü hozzájárul.Ui adó 35 166 496 49 323 554 14 157 058 390 OOO 390 OOO 

llJ. Dologi kiadúok 9 244 OOO 10 877 433 1 633 433 0 6 479 550 6 479 550 

3. 1 Etkezesi kiadások - ÁF A-val 0 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 9 244 OOO 10 877 433 1 633 433 6 479 550 6 479 550 
IV. Ellá tonak i>é02M.li iunauisai 0 0 

V. Eaéb müködési ctlú ki1dások 0 0 0 0 0 0 

V 1. Buuhízások 0 0 

Vll. fdúiitások 0 0 

VIII. Enéb íelhalmowi ctlú kiadá$ok 0 0 0 0 0 0 
IX. Belföldi fin ansziroúsi kiadúaj 0 0 0 0 0 0 

X. Áht- n be.lül i megelólegezések vissz.aftzetése 
0 0 

( nettó finaruzfroús elóleg) 

Kiadások összesen (1. + ...... + X.) 326 923 376 411 255 999 84 332 623 0 9 869 550 9 869 550 

BEVÉTELEK 

1. Mükódési co!lú támo2atá$ok ÁHT-n beliilröl 0 0 0 0 0 0 

II. Kö10hatalmi bevételek 0 0 0 0 130 OOO 130 OOO 
2 . Egvéb kozhata.lmi bevételek 0 130 OOO 130 OOO 

Ill. Müködési bevételek 0 0 0 0 6 649 OOO 6 649 OOO 
3. 1 lntézmenyi étkezesi bevételek AF A-val 0 0 

3.2 El!Yeb müködési bevételek 0 6 649 OOO 6 649 OOO 

IV. Működési célú átvett i>énuszközök ÁHT-n kiviilröl 
0 0 0 0 0 0 

V. Felha lmoúsi bevételek 0 0 

Vt. Felhalmoúsi cólú t2moeatások ÁHT- n belülrol 0 0 0 0 0 0 

Vll. Felhalmoúsi cólú átvett Dénuszközök ÁHT-n lúvúlról 
0 0 0 0 0 0 

Vllt. Belföldi fmansziroús bevételei ÁHT-n lúviilröl 0 0 0 0 0 0 
IX. Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 

Bevétele k összesen (l. + .•..•• + IX.) 0 0 0 0 6 779 OOO 6 779 OOO 

Kö1J>Onli. idnyi16 szervi támogatással együtt 326 923 376 41 1 255999 84 332 623 0 9 869 550 9 869 550 

T6cekn:raró adatok. 

Ko:ponri, 1rányi10 s:trvt 16moga1ás J16 92) J76 41/ }jj 999 84 JJ1 613 0 J 090 sso J 090 JSO 

lrány/16 s:<rvt rámogatás • Műkodés1 J16 92J J76 4/l 1SJ999 84 JJ2 62J 0 J 090 sso J 090 JSO 

Irány/tó""'"'' rámogatás • F<ihalmo:ás1 0 0 0 0 0 



9.m.az 1/2024. (1.15.) ónk. rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 2024. évi kiadási és bevételi előirányzatai 

1015 
1017 

Költoqvetési -rv Hivatllli r9duvények 
Pénzügyi müvdetek és egyéb pénziicytecl111ikai 

elszámolások. 

Változlis Változlis 
Elöir.inyzat megnevezése 2023.cvi eredeá 2024-Cvi eredeti +,- 2023.cvi eredeá 2024.cvi eredeti +, -

(21 -20) (24-23) .. l O 21 22 23 24. 1> 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 0 0 
l . l Foglalkoztatottak szemelyi juttatásai 0 0 

1.2 Külsó személyi junatások 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 

II. Munkaadókat terhclö jár. és szociális hor.Lájárulási adó l 258 824 1258824 0 

Ill. Dologi kiadások 0 6 684 OOO 6 684 OOO l 025 240 1839050 813 810 

3.1 Étkezési kiadások • AF A-val 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 6 684 OOO 6 684 OOO 1 025 240 1839050 813 810 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

V. Egyób müködési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

VI. !kruházások 0 0 

Vll. Felújítások 0 0 

Vlll. [l!)'éb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

IX. lklföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megclölegezések visszaíizetése 
0 0 

( nettó finanszírozás elöleg) 

Kiadások összesen (l. + ...... + X.) 0 10 942 824 10 942 824 1 025 240 1 839 050 813 810 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támo2atások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

2. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 

Ill. Müködési bevételek 0 0 0 0 0 0 

3 .1 lnté2Inényi étkezési bevételek AF A·val 0 0 

3.2 Egyéb müködési bevételek 0 0 

IV. Müködési célú árvett oénzeszközök ÁHT-o kivülröl 
0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 

Vl. Felha lmozási célú támoPat:isok ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

VU. Felhalmozási célú árvett nmzeszközök ÁHT-n kivülról 
0 0 0 0 0 0 

Vlll. Belföldi fi.oanszírozás bevételei ÁHT-n kívülról 0 0 0 0 0 0 
CX. Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (T. + .. „ .. + IX.) 0 0 0 0 0 0 

Kö'Zponl:i, irányító szervi támogatissa.I együtt 0 10 941824 10 941824 1 025140 1 839 050 813 810 

T6t<!ko:tat6 adatok: 

Központi, irtinyilö szervi támogatás 10 9./2 82./ 10 942 82-1 I 025 NO 1 83 9 050 813810 

/rányltó s:ervi támogatás -Mülct>dé.51 10 9./181./ 10 941 8 2./ I 025 UO 1 839 050 813810 

lronyltó >:erv1 támogatás. Felhalmo:ás1 0 0 0 0 0 



9.m.az 1/2024. (1.15.) önk. rend.·hez 

Buda pest Főváros XV. kerület i Önkormányzat Polgá rmesteri Hivatal 2024. évi kiadási és bevét eli előirányzatai 

Kölbégvetési szerv 
1001-1017 9000 

Álr.lános fel•datok összesen Választás, népszavazás, népuámlálás 

Válrouis Váltouis 
Előirányzat megnevezese 2023.éVI erede~ 2024.évi eredeti +,- 2023.évi eredeti 2024.evi eredeti +, · 

(27-26) (30·29) 
1. 2ó 1 1. 28 29. JO. J l 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatáso k l 958 745 583 2 393 450 967 434 705 384 0 32 400 OOO 32 400 OOO 
l. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai l 943 430 583 236 1215967 417 785 384 21 750 OOO 2 1 750 OOO 

1.2 Külsö személyi juruuások 15315000 32 235 OOO 16 920 OOO 10 650 OOO 10 650 OOO 

II. Munkaadókat terheló jár. és szocia liJ horcijárulási adó 317 030 778 377 303 577 60 272 799 4 022 OOO 4 022 OOO 

Ill. Dologi kiadiisok 648 670 878 630 094 367 -18 576 511 0 10 128 200 10 128 200 

3. 1 Etkezési kiadások - ÁFA-val 0 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 648 670 878 630 094 367 -18 576 5 11 10 128 200 10 128 200 

IV. Ellá tottak pénzbeli juttatásai 0 0 

V. E!Q'éb múködési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

VI. Beruhátisok 83 807 846 273 723 100 189 915 254 0 

VIL felújí tások 0 0 0 0 

VIII. E!Q'éb íelha lmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

lX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht- n belúli megelölegezések visszaf1.Z.Ctése 
( nettó finanszírozás elóleg) 

0 0 

Kiadások összesen (L + .... .. + X.) 3 008 255 085 3 674 572 011 666 3 16 926 0 46 550 200 46 550 200 

BEVÉTELEK 

1. Múködési célú támoutások ÁHT-n belülról 0 0 0 0 0 0 

II. Közhatalmi bevételek 430 OOO 130 OOO -300 OOO 0 0 0 

2. Egyéb közhatalmi bevételek 430 OOO 130 OOO -300 OOO 0 

IU. Múködési bevételek 6 510 OOO 6 900 OOO 390 OOO 0 0 0 

3. 1 loré2ményi étkezési bevételek ÁF A-val 0 0 
3.2 EltVeÖ miiködési bevételek 6 510 OOO 6 900 OOO 390 OOO 0 

IV. Működési c~ú átvett """•eszközök ÁHT-n kívülról 
0 0 0 0 0 0 

V. felhalmozási bevételek 0 0 
Vl . Felhalmozás i célú cimoeatások ÁHT-n beliilről 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási cilú átvett oénzeszközök ÁHT-n kívülről 
0 0 0 0 0 0 

Vili. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT- n kívülról 0 0 0 0 0 0 
LX. Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + •...•. + IX.) 6 940 OOO 7 030 OOO 90000 0 0 0 

Központi, irá.nyitó survi támogatással tgyütt 3 008 255 085 J 674 572 Oli 666 31 6 926 0 46 550 200 46 550 200 

Tájéko:1ató admok: 

Ko:ponti, irány/Jó s:ervt ttimogatás J 001 315 085 3 667 541011 666 226 916 46 550100 46550100 

/rányi1ó s:ervt támogatás - Mll.khdési 2 91 7 507 239 3 393 818 911 476 31 I 672 0 46 550 200 46 550 200 

Irány/tó s:ervi támogatás - Felhalmo:ást 83 807 846 273 723 100 189 915 254 0 



9.m.az 1/2024. (1.15.) önk. rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 2024. évi kiadási és bevételi előirányzatai 

Köl15ér'etái szerv 

Elöinínyzat megnevezése 

1. 

KIADÁSOK 

L Személyi juttatO..ok 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 

1.2 Külsö személyi j uttatások 

II. Munkaadókat terhelö jár . és szociáli> bozzáj áruliioi adó 

111. Dolo2i kiadások 
3. 1 Étkezési kiadások - ÁF A-val 

3.2 Egyéb dologi ldadások 

IV. Ellátottak pénzbeli jutta tás:oj 

V. Ecéb múködési célú kiadások 

VI. Beruházások 

Yll. Felújirások 

VllL Ecéb ftl.halmoz:ísi célú kiadások 

IX. Belföldi fioans:úrozási kiadás:U 

X. Ábt-n belüli megelóle&ezések visszafizetése 
( nettó fi n•.nszírozás elóleg) 

Kiadások összesen (l +„„„ + X.) 

BEVÉTELE K 

1. Múködési celú támoeatások ÁHT-o belülröl 

lL Közhatalmi bevétele k 
2 . Egyéb közhaialmi bevételek 

111. Múködési bevételek 
3. 1 Intézményi étkezési bevételek AF A-val 

32 El!Véb működési bevételek 

IV. Múködési célú á tve tt oénzeszközök Á HT- n kivülról 

V. Felhalmozási bevétele k 
VI. ~elha.lmozási célú támoeatások ÁHT-n btl.ülról 

VII. Felhalmoziioi célú á tvett oénzeszközök ÁHT-n kivülról 

vm. Belfö ldi fin• ns:úrozás bevételei ÁHT-o kívülröl 
L"<. Maradvány igénybevétele 

Bevétele k összesen (l. +„„„+ IX.) 

Központi. irányir.6 suni támogaui.ssal rgyütt 

Tiuékoztat/J adatok.: 

KIJ:ponti, lrányiló s:ervf támogatás 

/rán)'flO szervi támogatás - M1i/c(J(/ési 

/ránJ'Ító szervi támogatás - Felhalmozási 

Polprmesreri Hivatal összesen 

2023.évi eredeti 

J2 

1 958745 583 

1943430 583 

IS 315 OOO 

317 030 778 

648 670 878 

0 

648 670 878 

0 

0 

83 807 846 

0 

0 

0 

0 

3 008 255 085 

0 
430 OOO 
430 OOO 

6 510 OOO 

0 
6 510 OOO 

0 
0 
0 

0 
0 

0 

6 940 OOO 

J 008 255 085 

3001315085 

1917 507 239 

83 807 846 

2024.évi eredeti 

JJ 

2 425 850 967 

2 382 965 967 

42 885 OOO 

381325577 

640 222 567 

0 

640 222 567 

0 

0 

273 723 100 

0 

0 

0 

0 

3 72 1 122 21 1 

0 

130 OOO 
130 OOO 

6 900 OOO 
0 

6 900 OOO 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

7 030 OOO 

3721 12221 1 

3 l N 091111 

J NO 369 Ili 

273 723 100 

Változás 
T , -

(33-32) 
J4 

467105 384 

439 535 384 

27 570 OOO 

64 294 799 

-8 448 311 

0 

-844831 1 

0 

0 
189 915 254 

0 

0 

0 

0 

712 867 126 

0 

-300 OOO 
-300 OOO 

390 OOO 
0 

390 OOO 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

90000 

712867 126 

711777 126 

522 861 871 

189915 15.S 



10. m.ai 1/2024. (J.15.) ö nk.rend.-hei 

Budapest Főváros XV. kerület i Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi e lő irá nyzatai 

Kiihsigvttésr ~ 
1001 1002 

Álblá.nos múködtetési feladatok lníormariw ídadamk 

Változás Változás 
EJóirányzar megnevezése 2023. évi eredeti 2024. évi eredeti ~ - 2023 évi eredeti 2024. ovi ereden +,-

(3:2) (6-5) 
1. z. J 4 ) 6. I 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 20 943 152 1 500 OOO -19443152 0 0 0 
L 1 Foglalkozt:uottak szcmélyijurrot:isai 0 0 
1.2 Külsö személyi jutt111ások 20 943 152 1 500 OOO - 19 443 152 0 

U. M un kaadókat terhelő jár. is •zociáli• hozzájárulsí•i adó 5 986 614 629 412 -5 357 202 0 

111. Dol02i kiadások 158 595 679 99 744 778 -58 850 901 9 669 360 14 183 760 4 514 400 
3.2 Egyéb do logi kiadások 158 595 679 99 744 778 -58 850 901 9 669 360 14 183 760 4514400 

IV. Ellátottak pénzbeli iuttatásai 0 0 
V, Egyéb müködési célú kiadások 67 500 OOO 58 500 OOO -9 OOO OOO 0 0 0 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú lámogmások ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb múködési célú !ámogatások ÁHT-o kívülre 0 0 
5.5 Müködési célú garancia- és kezességvállalásból sz3nnazó 

0 0 
kifizetés ÁHT-o ki vüJrc 

5.6 Múködési célú kölcsönök ÁHT-o kívülre 0 0 
5. 7 Állalános tanai ék 50 OOO OOO 51 500 OOO 1 500 OOO 0 
5.8 Müködési céltanalék 17 500 OOO 7 OOO OOO -10 500 OOO 0 
VI. Beruházások 0 0 
VU. felújitáso k 0 0 
Vlll. Egyéb felhalmozási célú kiad.isok 0 0 0 0 0 0 
8. 1 Egyéb felhalmozási célú !ámogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú tamogalások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-o kívülre 0 0 

8.6 Felhalmozási céltanalék 0 0 

lX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9. L Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegezések vis>ufttttése 0 0 0 
I< nettó finaruzir oz:is t lölttl 

Kiadások összesen (l. +„ .... ~ X.) 253 025 445 160 374 190 -92 651 255 9 669 360 14 183 760 4 514 400 

BEVÉTELEK 

1. Müködési célú tám02atások ÁHT-n belülröl 1009590 990 1 060505 680 50 914 690 0 0 0 
1.1 Önkormányzatok müködési támogatása 1 004 190 990 l 060 505 680 56 314 690 0 
1.5 El!Yéb müködési célú támo~alások S 400 OOO -5 400 OOO 0 

IJ. Közha ta lmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
1. Helyi adók 0 0 

Ebb61: Telekadó 0 0 
Építményadó 0 0 
Iparűzési adó 0 0 

Idegenforgalmi adó 0 0 
Adópótlék, adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb közhatalmi bevétele k 0 0 

Ill. Müködési bevételek 0 350 OOO OOO 350 OOO OOO 0 0 0 
3.1 Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 
3.2 Egyeb múködési bevételek 350 OOO OOO 350 000 OOO 0 

IV. Müködési célú átvett Dénuszközök ÁHT-n kivülröl 
5 400 OOO 0 -5 ~00 OOO 0 0 0 

4.1 Müködési célú kölcsön visszaterülésc AHT-n kivül 5 400 OOO -5 400 OOO 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 

VI. F<lhalmozási ri lú támo2•1isok ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

Vll. Felhalmoz:isi célú átvett Dfnzeszközök ÁHT-n kivülröl 
0 0 0 0 0 0 

7.1 felhalm. célú kölcsönök vissz.atérülése Afff-n kivül 0 0 

7 .2 Egyéb felhalm célú átveu pénzeszközök Ál-IT-n kivül 0 0 

VTU. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvánv il'énvbevétele 0 0 0 0 0 0 
9.1 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - felhalmozási 0 0 
X. Aht- n belü li mtgelölegezések 

0 0 0 ( nettó fina nszíroz:is elöleg) 

Bevételek összesen (l. + ...... + lX..) 1014990990 1410505 680 395 514 690 0 0 0 

Köt.ponti, ir, nyitó snrvi támogaláual együtt 2 024 581 980 160 374 190 -92 651 255 9 669 360 14 183 760 4 514 400 



10. m.az 1/2024. (1.15.) ö nk.rend.·hez 

Budapest Főváros XV. kerület i Önkormányzat 2024. évi költségvet ésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Kölisicvettsi szerv 
1001 1002 

Állalános múködtetési. (dadatok lnformaribi fdadaiok 

Változás Változás 

Elöicinyzat megnevezése 2023. cvi eredeti 2024. evi eredeti + .. 2023 évi erederi 2024. évi eredeti +. · 
(3·2) (6·5) 

' · 4 ) " 1 

KlADÁSOK 

1. Szemi lyi juttalisok 20 943 152 1 500 OOO - 19 443 152 0 0 0 
1. 1 Foglalkoztatottak személyijunatásai 0 0 

1.2 Külsó személyi juttatások 20 943 152 1 500 OOO -19 443 152 0 

IL Munkaadókat terbelö jár. és uociál;. bollájá rulási adó 5 986 614 629 412 -5 357 202 0 

Ill. Dologi kiadások 158 595 679 99 744 778 -58 850 901 9 669 360 14 183 760 4 514 400 
3 2 Egyéb dologi kiadások 158 595 679 99 744 778 ·58 850 901 9 669 360 14 183 760 4514400 

IV. Ellátotta.k pénzbeli juttatásai 0 0 

V. Egyéb működési célú kiadások 67 500 OOO 58 500 OOO -9 OOO OOO 0 0 0 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT·n belülre 0 0 

5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT·n kívülre 0 0 

5.5 Müködési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT·n kivülre 

5.6 Müködési célú kölcsönök ÁHT -n kívülre 0 0 

5.7 Általános tartalék 50 OOO OOO 51 500 OOO 1 500 OOO 0 

5.8 Működési céltanalék 17 500 OOO 7 OOO OOO -10 500 OOO 0 

Vl. Beru házások 0 0 
VII. Felújitások 0 0 

Vili. Egyé b felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
8. l Egyéb felhalmozási célu támogatások AHT ·n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmoz:isi célú támogatások ÁHT·n kivülre 0 0 

8.4 Felhalmozási celú kölcsönök ÁHT·n kivillrc 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

IX. Belföldi finan.ttirozási kiad ásai 0 0 0 0 0 0 
9. l. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT·n kív. 0 0 

X. Álu-n belüli megelólegezisek viss:iaíizetise 0 0 0 
lí nettó finanszírozás elól"91 

Kiadások összesen (L + ...... + X.) 253 025 445 160 374 190 -92 651 255 9 669 360 14 183 760 4 514 400 

BEVÉTELEK 

l. Müködési célú támoeatások ÁHT-n belülröl 1009 590 990 1060505 680 50 914 690 0 0 0 
1. l ónkormányzatok müködési támogatása 1004190 990 1 060 505 680 56 314 690 0 
1.5 Ei<véb müködési célú támn<>ntások 5 400 OOO -5 400 OOO 0 

l l. Közboralmj bevételek 0 0 0 0 0 0 
1. Helyi adók 0 0 

Ebból: Telekadó 0 0 
Építményadó 0 0 
Iparűzési adó 0 0 

ldegenforgalmt adó 0 0 
Adópótlék, adóbirság bevételei 0 0 

2. El!'léb kozhatalmi bevételek 0 0 

Ill. Működési bevételek 0 350 OOO OOO 350 OOO OOO 0 0 0 
3. 1 Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 
3.2 Eirvéb müködési bevételek 350 OOO OOO 350 OOO OOO 0 

IV. Működési cilú átvett nénzes:iközök Á HT-n kívülröl 
5 400 OOO 0 -5 400 OOO 0 0 0 

4.1 Müködési célu kölcsön visszaténllése AHT·n kívül 5 400 OOO .5 400 OOO 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 

VI. Felha lmozási célú támoeatások ÁHT·n belülről 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú á tvett nón•-zközök ÁHT-n kívü lról 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszaténllése AHT·n kívül 0 0 

7.2 Ell}'éb felhalm célú átvett oénzeszközök ÁHT·n kívül 0 0 

VIII. Belföldi finanszírozás bevételd ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

1.X. Maradvá nv i2énvbevétele 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele · Müködési 0 0 

9.2 Maradvány igénybevéte le· Felhalmozási 0 0 
X. Abt- n belüli megelólegezések 

0 0 0 ( nettó finanszírozás előleg) 

Bevételek összesen (I. + .. „ „ + IX.) 1014990990 1 410 505 680 395 514 690 0 0 0 

Kii'zponti, irányító survi támogat,ssaJ ~gyün 2 024 581 980 160 374 190 .92 651 255 9 669 360 14 183 760 4 514 400 



10. m.az 1/ 2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

10 

Köllségvetési szerv 
1001 1002 

ÁJtaLinos múködleté'si febdatok Informatikai febdatok 

Változás Változás 
Elöirányzat megnevezése 2023. é\Ö eredeti 2024. évi eredeti +. · 2023. évi eredeti 2024 é\Ö eredeti +, -

(3-2) (6-5) 
L. J • ) . 6 I 

KIADÁSOK 

1. Személ}; juttarások 20 943 152 1 500 OOO -19 443 152 0 0 0 
1. 1 Foglalkoztato ttak személyi j uttatásai 0 0 
1.2 Külsó személyi juttatások 20 943 152 1 500 OOO · 19 443 152 0 

ll. Munkaadókat tt.rhelö j:ir. és szociális hozzájárulási adó 5 986 614 629 412 -5 357 202 0 

m. Doloi:i kiadások 158 595 679 99 744 778 -58 850 901 9 669 360 14 183 760 4 514 400 
3.2 Egyéb dologi kiadások IS8 S9S 679 99 744 778 -58 850 901 9 669 360 14 183 760 4 514400 
IV. Ellátottak pénzbeli juttatá„i 0 0 
V. Egyéb működési célú kiadások 67 500 OOO 58 500 OOO .9 OOO OOO 0 0 0 
S. I Elvonások és befizetések 0 0 
S.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT·n belülre 0 0 
S.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT·n kivülre 0 0 
S.S Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 

0 0 
kifizetés ÁHT-n kívülre 

S.6 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
S.1 Általános tanalék SO OOO OOO S I SOO OOO 1 SOO OOO 0 
5.8 Működési céltartalék 17 500 OOO 7 OOO OOO - 10 500 OOO 0 

Yl. B<ruházások 0 0 
VU. Felúj itások 0 0 
Vlll. Eeyéb felh almozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT · n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 
8.6 Felhalmozási cé.ltanalék 0 0 
IX. Belföldi finaruzirozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9 . 1. Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Ábt- n belüli m cgclölcgezések visszafazetése 
0 0 0 

( nettó finanszi row elöl.,,) 

Kiadások összesen (I. +„„ .. + X.) 253 025 445 160374 190 .92 651 255 9 669 360 14 183 760 4514400 

BEVÉTELEK 

1. Müködési célú tiim oearások Á HT-n belülról 1 009590 990 1060505 680 50 914 690 0 0 0 
1.1 önkormányzatok működési támogauisa 1 004 190 990 1 060 505 680 56 3 14 690 0 
1.5 Egyéb működési célú támoga1ások 5 400 OOO .5 400 OOO 0 
LI. K öz:hatalmj bevételek 0 0 0 0 0 0 

L Helyi adók 0 0 
Ebb61: Telekadó 0 0 

Épirmérryadó 0 0 
lparű=és1 adó 0 0 

ldegen/orgalm1 adó 0 0 
Adópótlék. adóbírság bevé1e/e1 0 0 

2. Egyéb közhatalm i bevéte lek 0 0 
Ill. Működési bevételek 0 350 OOO OOO 350 OOO OOO 0 0 0 
3.1 Intézményi étkC2ési bevételek AF A· val 0 0 
32 Egyéb működési bevételek 350 OOO OOO 350 OOO OOO 0 

IV. Működési célú átvett oénzeszközök ÁHT·n kívülröl 
5 400 OOO 0 . 5 400 OOO 0 0 0 

4 .1 Működési célú kölcsön \Összatérülése AHT-n kivül 5 400 OOO -5 400 OOO 0 

V. Felhalmozás i bevételek 0 0 

VI. Felhalmozási célú támo~arások ÁHT-n belülról 0 0 0 0 0 0 

VU. Felha lmozás i célú átvett pén0<eszközök ÁHT-n kívülról 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök \Összatérülése ÁHT-n kivül 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT·n kivül 0 0 

Vlll. Belföldi finaoszírow bevételei ÁHT·n kivülról 0 0 0 0 0 0 
IX. Maradvánv i1'énvbevétele 0 0 0 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevétele· Működési 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
X. Aht·n belüli megelölegezések 

0 0 0 ( nenó fin anszírow elóleg) 

Bevétele k lisszesen (l. +.„„.+ CX.) 1 014 990 990 1410505680 395 514 690 0 0 0 

Központ~ irányi1ó .szervi tímogar·ással cgyült 2 024 581 980 160 374 190 -92 651 255 9 669 360 14 183 760 4 514 ~00 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Fóváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi elóirányzatai 

Köl~tési szerv 
1004 1005 

Kö-zcélú tájékoztatási feladatok Adóssi&tör leszte.i febdatuk 

Vahoziis V:iltozás 
Elói.rányzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, ~ 2023.évt eredeti 2024.évi eredeti +, -

(9-8) (12-1 1) 
1. • , IU 11 „ IJ 

KIADÁSOK 

L Személyi juttatások 0 7 S60 OOO 7 S60 OOO 0 0 0 
l.J Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 
1.2 Külsó személyi j uttatások 7 560 OOO 7 560 OOO 0 

II. Munkaad ókat te rheló jár. és szociális hozzájárulási •dó 884 S20 884 S20 0 

U 1. Dologi kiadások 10 833 872 67 199 259 56 365 387 34 OOO OOO 26 OOO OOO -8 OOO OOO 
3.2 Egyéb dologi kiadások 10 833 872 67 199 259 56 365 387 34 OOO OOO 26 OOO OOO -8 OOO OOO 

IV. Ellá tottak pénzbeli iuttatálai 0 0 
V. Egyéb m úködési célú kiadások 146 738 217 78 162 445 -68 575 772 0 0 0 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb múködési céhi támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb múkódési célú támogatások ÁHT-n kivillre 146 738217 77 162 445 -<i9 575 772 0 

5.5 Múködési célú garancia- és kezességv:illalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 

5.6 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kivillre 0 0 

5.7 Általános tartalek 0 0 

5.8 Múködési céltartalék 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

VI. Beruházások 0 0 

Vll. Felújítások 0 0 

VIII. Egyéb felhalmozási célú kiad:isok 0 0 0 0 0 0 
8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú tamogatások ÁHT-n kivülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kiVÜlre 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

IX. Belföldi fina nsziroz:isi kiadásai 0 0 0 62 500 OOO 62 500 OOO 0 
9. 1. Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 62 500 OOO 62 500 OOO 0 

X. Áht- n belüli megelőlegnések visszafautése 
0 0 

1 ( nettó finansziroz:is elöl.,,,) 

J(jadások összesen ( L + ...... + X.) 157 572 089 153 806 224 -3 765 865 96 500 OOO 88 500 OOO -8 OOO OOO 

BEVÉTELEK 

1 .. Múködés i célú tá moeatások ÁHT-n belü l ről 0 0 0 0 0 0 
1.1 Önkonruinyzatok múködési timogatása 0 0 

1.5 EllYéb múködési célú támo11;a1ások 0 0 

II. Köl.batal.m.i bevételek 0 0 0 0 0 0 

l. Helyi adók 0 0 

Ebból: Telekadó 0 0 

Építményadó 0 0 
lpanizés1 adó 0 0 

/degenforgalm1 adó 0 0 
Adópótlék, adóbírság bevételei 0 0 

2. Ee.véb közhatalmi bevételek 0 0 

llL Múködési bevételek 0 0 0 0 0 0 

3. 1 Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 
3.2 EllYeb múködési bevételek 0 0 

IV. Múködési célú átvett nénzeszközök ÁHT- n kívü lről 
0 0 0 0 0 0 

4 .1 Múködési célú kölcsön visszarérűlése AHT-n kívül 0 0 

V. Fdbalmoz:isi bevételek 0 0 

VT. Felhalmoz:isi célú rámoeat:isok . .Í.HT-n belülről 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmoz:is i célú átvett nénzeszközök ÁHT- n kívülről 
0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

7 .2 E11Yéb fclhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kiVÜI 0 0 

VIII. Belföldi fimuuzirozás bevételei ÁHT-n kívülröl 0 0 0 0 0 0 

LX. Maradvány ieénybevételc 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Múködési 0 0 

9.2 Maradviinv i11;énvbevétele - Felhalmozási 0 0 
X. Abt-n belüli mege.lölegnesek 

0 0 ( nettó fin ansziroz:is előleg) 

Bevételek összesen ( L + .... „ + IX.) 0 0 0 0 0 0 

Központi, irányító sz'n-i támogatással tgyü tt 157 572 089 153 806 224 -3 765 865 96 500 OOO 88 500 OOO -8 OOO OOO 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Köllsqnrái szerv 
1006 1007 

Továbbszámlúott szolgáltatisok Helyi adók 

VaJtozas Változás 
Elöirány-.tat megnevezése 2023 évi eredeti 2024.évi eredeti .... . 2023.évi eredeti 2024 .éVl eredeti +, -

(1 5- 14) (18-17) 
1 14 D Jo. .. I ~ 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 0 0 0 0 0 0 

1.1 Foglalkoztatottak szemC!yi j unauísai 0 0 

1.2 Külső személyi juttatások 0 0 

II. Munkaadókat terhelő j á r . és szociális hozzájá rulási adó 0 0 

[[L Doloi:i kiadások 635 OOO 45 635 OOO 45 OOO OOO 0 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 635 OOO 45 635 OOO 45 OOO OOO 0 

rv. Ellá tona k pénzbeli juttatásai 0 0 

V. Egyéb müködési célú kiadások 0 0 0 0 16 5 18 OOO 16 518 OOO 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 16518000 165 18000 
5.4 Egyeb múködési cclú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

5.5 Múködési célú garancia- és kezcsségvál.lalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 

5.6 Múködési célú kölcsönök ÁHT-a kívülre 0 0 
5. 7 Általános tanalék 0 0 
5.8 Múködési céltanalék 0 0 
V I. Beruházások 0 0 
Vll. Felújítások 0 0 
Vll 1. Enéh felha lmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
8. 1 Egyéb felhalmozasi célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-a kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozasi célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

8.6 Felhalmozási céltanalék 0 0 
LX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9. 1. Hosszú lejáratú hi1clek, kölcsönök Jörlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Áht-n belüli megelólegezések visszafizetése 
0 0 

lí nettó finanszírozás elől~) 

Kiadások összesen (I. +„„„+ X.) 635 OOO 45 635 OOO 45 OOO OOO 0 16 5 18 OOO 16 518 OOO 

BEVÉTELEK 

1. Müködési célú támoeatások ÁHT-n belülról 0 0 0 0 0 0 
l. I Onkormányzatok múködési támogat:isa 0 0 
l.S EAYéb múködési célú Jámo113tások 0 0 

II. Közhatalmi bevttelek 0 0 0 10 947 113 965 16 275 024 528 5 327 910 563 

1. Helyi adók 0 10 939 363 965 16 267 274 528 5 327 9 10 563 

Ebből: Telekadó 0 750 OOO OOO 830 OOO OOO 80 OOO OOO 
Építményadó 0 l 950 OOO OOO 2 140 OOO OOO 190 OOO OOO 
Iparűzési adó 0 8 2 15 193 850 13 261 738 528 5 046 544 678 

!degenforgalm1 adó 0 2 OOO OOO 2 500 OOO 500 OOO 
Adópótlék, adóbírság bevételei 0 22 170 115 33 036 OOO 10 865 885 

2. Egyéb kozhatalmi bevételek 0 7 750 OOO 7 750 OOO 0 

UI. Müködési bevételek 635 OOO 45 635 OOO 45 OOO OOO 0 0 0 
3. 1 ln1éz:ményi étkezési bevételek AFA-val 0 0 

3.2 Egyéb múködési bevételek 635 OOO 45 635 OOO 45 000000 0 

IV. Müködési cólú titvett oénzeszkózök ÁHT-n lóvülról 
635 OOO 0 -635 OOO 0 0 0 

4. 1 Müködési célú kölcsön visszatérülése AHT-n kívül 635 OOO -635 OOO 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 

VI. Felhalmozási célú tá moutások ÁHT-n belülról 0 0 0 0 0 0 

Vll. Fdbalmozási célú átven oénzeszközök ÁHT-n kívülról 
0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

VIII. Belföldi fi_nan.srirozá.s bevételei ÁHT-n kívülról 0 0 0 0 0 0 

IX. Mar advánv Ít'é nvbevétele 0 0 0 0 0 0 
9.1 Maradvány igénybevé1cle - Múködési 0 0 

9.2 Maradvány igénybevé1ele - Felhalmozási 0 0 
X. Ah t- n belüli megelőlegezések 

0 0 ( nettó finaMzirozás elólcg) 

Bevételek összesen (I. +„.„.+ IX.) 1 270 OOO 45 635 OOO 44 365 OOO 10 947 113 965 16 275 024 528 5 327 910 563 

Központi, irányító siervi támog1tá.s.u l együtt 635 OOO 45 635 OOO 45 OOO OOO 0 16 518 OOO 16 518 OOO 



10. m.az 1/ 2024. (1.15.) önk.rend.·hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Köliséretési szerv 
1003 1009 

K~le1-felü1Yelef Lakásvásárlás lámopllisa 

Változás Változás 
Elöirányzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.evi eredeti +,· 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti + . . 

(21 -20) (24- 23) 
1 l.V . "' 

,__ l.J '-'· „ 
KIADÁSOK 

!. Személyi ju ltJltások 0 0 0 0 0 0 

l .J Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 

1.2 Külsö személyi juttatások 0 0 

11. M unkndókat terhelő jár. és szociális hozzájárulási adó 0 0 

Ill. Dologi kiadások 0 0 0 224 OOO 224 OOO 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 0 224 OOO 224 OOO 0 

IV. Ell.áro ttiak pénzbeli j uttatásai 0 0 

V. Ecéb müködési célú kiadások 0 0 0 11 OOO OOO 0 -ll OOO OOO 

5. 1 Elvomisok és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT·o belülre 0 0 
5.4 Egyeb müködési célú támogatások ÁHT· n kivülre 0 0 

5.5 Müködési célú garancia· és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-o kívülre 

5.6 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 11 OOO OOO -11 000000 

5. 7 Általános tana lék 0 0 
5.8 Müködesi céltartalék 0 0 

Vl. Beruházások 0 0 
Vll. Fe.lújitások 0 0 

VIII. Ecéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 11 OOO OOO 11 OOO OOO 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT·n belülr e 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT·o kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 11 OOO OOO 11 OOO OOO 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
IX. Belföldi fioanszíro1.2>i kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9. 1. HosszU lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT·n kiv. 0 0 

X. Áh1-n belüli m egelólegezések visszafizetése 
0 0 

( nettó finanszí rozás elöl~\ 

Kiadások Osszesen (I. +„.„.+ X.) 0 0 0 11 224 OOO 11 224 OOO 0 

BEVÉTELEK 

1. Müködési cilú támonlások Á.HT· n belülről 0 0 0 0 0 0 
1.1 Onkormányzatok müködési támogatása 0 0 

1.5 Egyéb müködési célú támogatások 0 0 

II. Közhatalmi bevételek IS 800 OOO 17 300 OOO 1 SOO OOO 0 0 0 
1. Helyi adók 0 0 
Ebből: Telekadó 0 0 

Építményadó 0 0 

!panizés1 adó 0 0 

!degenforgalm1 adó 0 0 
Adópótlék, adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb kozhatalmi bevételek 15 800 OOO 17 300 OOO 1 500 OOO 0 

IU. M üködési bevélelek 0 0 0 10 OOO 10 OOO 0 

3 . 1 Intézményi érkezési bevételek AF A-val 0 0 
3.2 E~eö müködési bevételek 0 10000 10 000 0 

IV . Müködési célú árven oénzeszközök ÁHT-n kívülről 
0 0 0 0 0 0 

4 . 1 Müködési célú kölcsön visszatérulése ÁHT-n kívül 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 

Vl. Felhalmozási célú llÍma..alások ÁHT-n belü l ről 0 0 0 0 0 0 

VlL Felha lmozási célú árveu pénzeszközök ÁHT-n kívülről 
0 0 0 9 OOO OOO 2 SOO OOO -6 SOO OOO 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT·n ki vül 0 9 OOO OOO 2 500 OOO -6 500 OOO 

7.2 E~éb felhalm célú árvett pénzeszközök ÁHT·n kívül 0 0 

VIII. Belföldi finanszírozás bevé1ele i ÁHT-n kívülről 0 0 0 0 0 0 

LX- Maradvány i2éa vbevé1ele 0 0 0 0 0 0 

9 1 Maradvány igénybevéte le - Müködési 0 0 

9.2 Maradvány i~énvbevétele - Felhalmozási 0 0 
X. Aht-n belüli megelölegezések 

0 0 ( nettó finanszírozás előleg) 

Be vételek Osszesen (1. + ••••.. +IX.) IS 800 OOO 17 300 OOO l 500 OOO 9 010 OOO 2 510 OOO -6 500 OOO 

Közponli, irinyi16 ne.ni t'mogatáual e-gyütt 0 0 0 11 224 OOO 11 224 OOO 0 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.·hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Kölbérttési szerv 
JOIJ 1012 

Képvileló-tatiilet míil&ödtetéx .Batósáti feladalok 

Változ:is Változás 
Elóininyzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredcu . - 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +. -

(27-26) (30-29) 

"' '"· 7q 111 

KIADÁSOK 

L Személyi juttatások 232 104 328 209 604 504 -22 499 824 0 0 0 

1.1 Foglalkoztatottak szemelyi j uttatasai 0 0 

1.2 Külsó személyi juttatások 232 104 328 209 604 504 -22 499 824 0 

11. M unkaJldókat lerheló jár. és szociális hozzájárulási adó 32 127 341 28 736 579 -3 390 762 0 

m. Ool02:i kiadások 2 891 OOO 0 -2 891 OOO 0 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 2 891 OOO -2 891 OOO 0 

rv. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

V. EIO'éb múködési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogauisok ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 

5.5 Múködési célú garancia- és kezességvállalasból sz:irmazó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 

5.6 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 

5. 7 Általanos tartalék 0 0 

5 .8 Müködési céltanalék 0 0 

VI. Beruhwsok 0 0 

VH. Felújítások 0 0 

VIII. E1:Yéh fe lhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú timogatások ÁHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmoz:isi célú t3n1ogat3sok ÁHT-n kivülre 0 0 

8.4 Felhalmoz:isi célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

l.X. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztese AHT-n kiv. 0 0 

X. Ábt- n belüli megelólegtzések viMzafizetése 
0 0 

lr nettó fin.nszírow elólttl 

Kiadások összesen (1. + ...... + X.) 267 122 669 238 341 083 -28 781 586 0 0 0 

BEVÉTELEK 

l. Múködési célú támoeatások . .\HT-n belülról 0 0 0 0 4 320 OOO 4 320 OOO 

1.1 Ónkonruinyzatok müködési timogatasa 0 0 

1.5 Egyéb müködési célú timolmtások 0 4 320 OOO 4 320 OOO 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

l. Helyi adók 0 0 

Ebből: Telekadó 0 0 

Épírményadó 0 0 

Iparűzési adó 0 0 

ldegenforgalm1 adó 0 0 

Adópérlélc, adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 

Ill. Múködési bevéttlek 0 0 0 0 0 0 

3 . 1 lnté=ényi étkezesi bevételek ÁF A-val 0 0 

3.2 E~éb müködési bevételek 0 0 

rv. M úködési célú á tvett nrnzeszközök ÁHT-n kívülról 
0 0 0 0 0 0 

4 .1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 

Vl. Felhalmozási célú tlÍmoPatisok ÁHT-n btlülról 0 0 0 0 0 0 

Yll. Felhalmozási célú átvett nrnzeszközök ÁHT-n kívülról 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalrn. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

7.2 E~éb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT·n kívül 0 0 

Vlll. Belföldi finanszírozás bevé telei ÁHT-n kívúlról 0 0 0 0 0 0 

l.X. Maradvány i2énvbtvétele 0 0 0 0 0 0 

9 1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 

9.2 Maradv:inv íRénvbevétcle - Felhalmozási 0 0 
X. Ah t- n belüli megelólegezések 

0 0 
( nettó finanszíroz.ás elóleg) 

Bevételek összesen (1. + ... ... + IX.) 0 0 0 0 4 320 OOO 4 320 OOO 

Kö-zponti, irányitó szervi támogatisnl együtt 267 122 669 238 341 083 -28 781 586 0 0 0 



10. m.az 1/ 2024. (1.15.) önk.rend.·hez 

Budapest Föváros XV. kerület i Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevét eli elöirányzatai 

Köllségvttési szerv 
1013 1014 

Önkormányzari rendtnények és kirüntdések Intézményi rendezvenyek 

Változ:is Változás 
Elöirányzat mcgnevezesc 2023.evi eredeti 2024.évi eredeti +. - 2023.evi eredeti 2024.évi eredeti +, -

(33-32) (36-35) 
JL. JJ J4 j~ j() J/ 

KIADÁSOK 

L Személyi juttat:í.sok 0 35 070 OOO 35 070 OOO 0 3 464 567 3 464 567 
1.1 Foglalkoztatottak személyi j utta.tó.sai 0 0 
1.2 Külsó személyi juttat:isok 35 070 OOO 35 070 OOO 3 464 567 3 464 567 

II. Muok:oadókat ttrbeló jár. és szodális ho=íjá rul:í.si adó 5 842 258 5 842 258 1 453 760 1 453 760 

UI. Dolol!i kiadások 0 13 409 OOO 13 409 OOO 0 14 685 263 14 685 263 
3.2 Egyéb dologi kiadasok 13 409 OOO 13 409 OOO 14 685 263 14 685 263 
rv. Ellátotttk pénzbeli ju ttatásai 0 0 
V. [j!yéb müködési célú kiadások 0 3 500 OOO 3 SOO OOO 0 0 0 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 

5.5 Müködési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kivülte 

5.6 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kívűlre 0 0 
5.7 Általános tanalék 0 0 

5.8 Müködési céltanalék 3 500 OOO 3 500 OOO 0 

VI. Beruházások 0 0 
VII. Felújítások 0 0 
VU I. [j!yéb felhalmozási célú kiad:í.sok 0 0 0 0 0 0 
8.1 Egyéb fel halmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhnlmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivűlre 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

IX. Bel földi finanszírowi kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9. 1. Hosszú lejarntú hitelek. kölcsönök törlesztése AHT-n kív. 0 0 

X. :\_ht-n belüli megelőlegezések visszafi7..elése 
0 0 

( nettó fi nanszíro:cis elő l<!!) 

Kiadások összesen (I. + ...... + ;q 0 57 821258 57 821 258 0 19 603 590 19603590 

BEVÉTELEK 

1. Müködési célú támoe:atá.sok ÁHT-n belül.röl 0 0 0 0 0 0 
1. 1 Önkormányzatok müködési tán1ogatása 0 0 
1.5 Eavéb müködési célú támo11;atások 0 0 
ll. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 
Ebb61: Telekadó 0 0 

Építményadó 0 0 
lpanízést adó 0 0 
/degenforgalm1 adó 0 0 
Adópótlélc, adóbírság bevételei 0 0 

2. Ee;véb kozhatalmi bevételek 0 0 

I ll. Müködési bevételek 0 0 0 0 0 0 
3. l Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 

32 Eavéb müködési bevételek 0 0 

IV. Müködt~í ctlú á tvett oénzcszközök ÁHT-o kívülról 
0 0 0 0 0 0 

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

V. Felhalmow i bevé telek 0 0 

Vl. Felhalmo:cisi c<tú támo•at:í.sok ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmo:cisi célú á tvett """'~•„közök ÁHT-n kivülról 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Fclhalrn. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

7.2 Eavéb fclhalm célú atven pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

VIII. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kívül röl 0 0 0 0 0 0 

LX. Maradvány ieénvbevétele 0 0 0 0 0 0 
9.1 Maradvány igénybevélcle - Működési 0 0 

9.2 Maradvány iRénvbevételc - Felhalmozási 0 0 
X. Aht-n belüli megelólegezések 

0 0 ( nettó fi nanszírouís elöleg) 

Bevételek összesen (l. + .....• + IX.) 0 0 0 0 0 0 

Közponli. irí_nyí1ó survi tAmogatással egyült 0 57321 253 57321 258 0 19 603 590 19 603 590 



10. m.az 1/ 2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

11 1016 
1017 

Köluqvetési surv 
Protokoll íeladalo k 

P énzü&yi miiveletek és egyéb pénzügytechnikai 
ebúmolások 

Váhozüs Változás 
Elöinínyzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +. - 2023 éVJ eredeti 2024.évi eredeti +, -

(39-38) (42-4 1) 
1 JH J~ 40 41. 42. 4J 

KIADÁSOK 

1. Személyi junatások 0 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 0 0 
1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 
1.2 Külsó személyi juttatások 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 

II. Mwi_k.aadókat terheló jár. és szociális bottájárul:ísi adó 4 196 010 4 196 010 0 

11 1. Dol01!i kiadások 0 J 835 OOO 3 835 OOO 30 222 240 30 246 05-0 23 810 
3.2 Egyéb dologi kiadások 3 835 OOO 3 835 OOO 30 222 240 30 246 050 23 810 

IV. Ellá tottak pénzbeli j uttatásai 0 0 

V. Egyéb m úködési célú kiad:isok 0 0 0 0 0 0 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-o belülre 0 0 

5.4 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-o kivülre 0 0 

5.5 Múködési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-o kívülre 

5.6 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 

5.7 Általános tartalék 0 0 

5.8 Múködési céltartalék 0 0 

V l. Berubáz:isok 0 0 

Vll. Felújit:isok 0 0 

VIIL Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozüsi célú támogatások ÁHT-o belü.lre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú tárnogatüsok AHT-n kivülre 0 0 

8.4 Felhalmozüsi célú kölcsönök AHT-n kivülre 0 0 

8.6 Felhalmo.züsi c éltartalék 0 0 

lX Belföldi fi naoniroús i kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT -o kiv. 0 0 

X. Áh t- o belüJi megelőlegezések visszafizetése 
( nettó fioaoszi rozás elöl..,\ 

0 0 

Kiadások összesen (1. +„ .. „ + X.) 0 18031 010 18031 010 30 222 240 30 246 050 23 810 

BEVÉTELEK 

'- M úködési célú támo2atások .ÁH T-n belülről 0 0 0 0 0 0 
1.1 Önkormányzatok múködési támogatlisa 0 0 

1.5 E11:Yéb múködési célú támogatások 0 0 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
1. Helyi adók 0 0 

Ebből: Telekadó 0 0 
Építményadó 0 0 

lpani=és i adó 0 0 

ldegenforgalm1 adó 0 0 

Adópótlék. adóbírság bevételei 0 0 

2 . Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 

Ill. Müködési bevéte.lek 0 0 0 100 OOO OOO 350 OOO OOO 250 OOO OOO 

3.1 Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 

3.2 Egyéb múködési bevételek 0 100 OOO OOO 350 OOO OOO 250 OOO OOO 

IV. Működési cé.lú átvett oénzeszközök ÁHT-n kívülről 
0 0 0 0 0 0 

4.1 Múködési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kivül 0 0 

V. Felhalmowi bevételek 0 0 

Vl. Felbalmozii.si célú támoeotások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

VlL Felbalmoz:isi célú átvett ~nzeszközök ÁHT-n kivül röl 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kivül 0 0 

7.2 Egyéb felha!m célú átvett pénzeszközök ÁHT-n k.ivül 0 0 

VIII. Belföldi fi nanszírozás bevéte.lei ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Mandvánv íeénybevétele 0 0 0 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevötelc - Működési 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
X. Ahr-n belüli megelölegezések 

0 0 ( nettó finansziro:cis elöle1:) 

Bevételek összesen (1. + „ „ „ + IX.) 0 0 0 100 OOO OOO 350 OOO OOO 250 OOO OOO 

Központi, irinyiló survi timogatá"•' együtt 0 18031 OtO 18 031 010 30 222 240 30 246 050 23 310 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros 'X:I/. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Költséretái surv 
1018 10l9 

Szolidaritási bozzájácuta.' Elözó évi maradvány 

Változás Váltouis 
Előirányzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +.- 2023 évi eredeti 2024.evi eredeti +,-

(45-44) (48-47) 
1 •4. 4) 40 „ 40 4Y. 

K.lADÁSOK 

l. Személyi jutta tások 0 0 0 0 0 0 

l.l Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 0 0 

1.2 Külső =mClyi juttatások 0 0 

U. M unkaadókat lt.rbelö jár. és szociális hoz:z:íj :irulási adó 0 0 

Ill. Dologi kiadások 0 0 0 0 0 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 0 0 

IV. Ellá tottak pénzbeli juttatásai 0 0 

V. Egyéb múködési célú kiadások 2 458 191 621 3 388 671 104 930 479 483 0 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 2458191 621 3 388 671 104 930 479 483 0 

5.2 Egyéb működési celú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 

5.5 Működési célú garancia- és kezessegvillalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 

5.6 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 

5. 7 Általános uirtalék 0 0 

5.8 Múködési céltartalék 0 0 

Vl. Beruboizások 0 0 

Vll. Felúj ítások 0 0 

VlJl. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n belülre 0 0 

8 3 Egyéb fclhnlmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

8.6 Felhalmouisi céltartalék 0 0 

IX. Belföldi finanszírozási kiad.ásai 0 0 0 0 0 0 
9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztese AHT-o kiv. 0 0 

X. Áht-n belüli megelólegezések vissza fizetése 
0 0 

11 nettó fín.a nszírozás elölttl 

Kiadások összesen ( l. + ...... + X.) 2 458 19 1 621 338867 1104 930 479 483 0 0 0 

BEYÍTELEK 

L Múködési célú támoutások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Önkormányzatok múködési támogatása 0 0 
1.5 Egyéb múködési célú támoiratások 0 0 

U. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 

Ebból: Telekadó 0 0 
Építményadó 0 0 

lpan1zés1 adó 0 0 

Idegenforgalmi adó 0 0 
Adópótlék. adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 

m. Múködési bevételek 0 0 0 0 0 0 
3.1 Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 

3.2 Egyéb müködési bevételek 0 0 

IV. Múködési célú átvett nénzeszközök ÁHT-n kívülröl 
0 0 0 0 0 0 

4.1 Múködési célú kölcsön visszatériilése AHT -n kívül 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 

Vl. Felha lmozási célú rá mo2atások ÁHT- n belülrő l 0 0 0 0 0 0 

Vll. Felhalmozási célú átvett oénzeszközök ÁHT-n kívülról 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

7 .2 Egyéb felhal m célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Vlll. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány ieénybevétele 0 0 0 3 985 4 16 444 2 850 614 555 -1 134 801 889 

9 .1 Maradvány igénybevétele· Működési 0 3 184 935 253 2 850 614 555 -334 320 698 

9 .2 Maradvány i~énvbevétele - Felhalmozási 0 800 48 1 191 0 -800 481 19 1 
X. Aht-n belüli megelólegezések 

0 0 ( nettó fi nans:tírozás elóleg) 

Bevéte lek összesen ( l. + „„„ + IX.) 0 0 0 3 985 416 444 2 850 6 14 555 - 1 134 801 889 

Központi, irányil.ó survi tRmogatá"al rgyütt 2 458191 621 3 388 671 t04 930 479 483 0 0 0 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.re nd.-hez 

Budapest Főváros XV. kerület i Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Kölbqvetái szerv 
1001-101, 2000 

Általános feladatok~ Telepiilésiiamelrrrisi, -fejleszrisi fellldarok 

Változás Változás 
Elóirányzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.é vi eredeti + •. 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, · 

(5 1-50) (54-53) 
1. ) U )1 )l )j )4. )) 

KIADÁSOK 

1. Személyi iuttatá!ok 253 047 480 267 199071 14 lSI S91 0 0 0 

Ll Foglalkoztatonak személyi juttatásai 0 0 0 0 

1.2 Külső személyi juttatások 253 047 480 267 199 071 14 151 591 0 

II. Munkaadókat terheló já r . és szociális hozzájá rulás i adó 38 113 9S5 41 742 S39 3 628 S84 0 

Ill. Dologi kiadások 247 071 15 1 3 1S 162 11 0 68 090 959 10 350 OOO 6 350 OOO -4 OOO OOO 

3.2 Egyéb dologi kiadások 247071151 315 162 110 68 090 959 10 350 OOO 6 350 OOO -4 OOO OOO 

IV. EUá to trak pénzbeli jun.rá!ai 0 0 0 0 

V. El!Yéb miiködési célú kiadások 2 683 429 838 3 54S 3SI 549 861 921 711 0 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 2 458 191 62 1 3 388 671 104 930 479 483 0 

5.2 Egyéb miiködési célú 1ámogatások ÁHT-n belülre 0 16 5 18 000 16 518 OOO 0 

5.4 Egyéb miiködési célú 1ámogatások ÁHT -n kivüJre 146 738 217 77 162 445 -{)9 575 772 0 

5.5 Miiködési célú garancia- es kezességvál lalásból származó 
0 0 0 0 

kifize1és ÁHT -n ki vülre 

5.6 Miiködési célú kö lcsönök ÁHT·n kívülre 11 OOO OOO 0 -11 OOO OOO 0 

5.7 Általános tartalék 50 OOO OOO SI 500 OOO 1 500 OOO 0 

5.8 Működési céltartalék 17 500 OOO 11 500 OOO -{)OOO OOO 0 

VI. Beruházások 0 0 0 0 

vu. Felújíwok 0 0 0 3 746 500 12 700 OOO 8 9S3 500 

VUI. Egyéb ft.lha lmozási cilú kiad.úok 0 11 OOO OOO 11 OOO OOO 0 0 0 
8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 11 OOO OOO 11 OOO OOO 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 

Ix. Belföld i finanszírozási kiadúai 62 500 OOO 62 500 OOO 0 0 0 0 
9.1. Hosszú lejáratú hi1elek, kö lcsönök 1örlesztése AHT-n kiv. 62 500 OOO 62 500 OOO 0 0 

X. Áht-n belüli megelóleguések visszafizetése 
0 0 0 0 11 nerró finansziror.ás elólttl 

Kiadások összesen (1. + ...... + X.) 3 284 162 424 4 242 955 269 958 792 845 14 096 500 19 050 OOO 4 953 500 

BEVÉTELEK 

1. Múködési célú 1ámoeatások ÁHT- n belül ról 1009590 990 1 064 825 680 SS 234 690 4 OOO OOO 0 -4 OOO OOO 
1. 1 Önkormányzatok miiködési iámoga1ása 1004 190 990 1 060 505 680 56 31 4 690 0 

1.5 Egyéb működési célú 1ámogauísok 5 400 OOO 4 320 OOO - 1 080 OOO 4 OOO OOO -4 OOO OOO 

U. Közhata lmi bevételek 10 962 913 965 16 292 324 528 s 329 4 10 563 0 0 0 
!. Helyi adók 10 939 363 965 16 267 274 528 5 327 9 10 563 0 

Ebből: Telekadó 750 OOO OOO 830 OOO OOO 80 OOO OOO 0 
Építményadó 1 950 OOO OOO 2 140 OOO OOO 190 OOO OOO 0 

lparii=ési adó 8 215 193 850 13 261 738 528 5 046 544 678 0 
fdegenforgalm 1 adó 2 OOO OOO 2 500 OOO 500 OOO 0 
Adópótlék. adóbírság bevételei 22 1701 15 33 036 OOO 10 865 885 0 

2 . Egyéb közhatalmi bevételek 23 550 OOO 25 050 OOO 1 500 OOO 0 

Ill. Müködési bevételek 100 645 OOO 74S 645 OOO 645 OOO OOO 0 0 0 
3. 1 Intézményi étkezési bevé1elek ÁF A-val 0 0 0 0 
3.2 Eslvéb működési bevételek 100 645 OOO 745 645 OOO 645 OOO OOO 0 

IV. Múködési célú átveti pénzeszközök ÁHT-n lúvülról 
6 035 OOO 0 -6 03S OOO 0 0 0 

4 . 1 Működesi célú kölcsön visszaterúlése AHT-a kívül 6 035 OOO 0 ·6 035 OOO 0 

V. Felha lmozási bevételek 0 0 0 0 

VI. Felhalmozási célú támoeatások ÁHT-n belülről 0 0 0 0 0 0 

VI I. Felhalmozási cilú átveti oénzeszközök ÁHT-n kivülröl 
9 OOO OOO 2 500 OOO -6 SOO OOO 0 0 0 

7 1 Felhalm. celú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 9 OOO OOO 2 500 OOO -{) 500 OOO 0 

7.2 EitYéb felhalm célú átven pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0 

VIII. Belföldi fi nan szirozás bevételei ÁHT- n kivülról 0 0 0 0 0 0 

rx. Maradvány i2énvbevétele 3 985 416 444 2 850 614 555 - 1 134 801 889 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevé1ele - Működési 3 184 935 253 2 850 6 14 555 -334 320 698 0 

9.2 Maradvány igénybevé1ele ·Felhalmozási 800 481 191 0 -800481191 0 
X. Aht-n be lü.li megelő legezések 

0 0 ( nettó finanszírozás elóleg) 

Bevételek összesen (1. + .. .. „ + lX.) 16073 601 399 20 955 909 763 4 882 308 364 4 OOO OOO 0 -4 OOO OOO 

Kötponri, irány ító szervi támogatással qyüll 3 284 162 424 4 242 955 269 958 792 845 14 096 500 19 050 OOO 4 953 500 



10. m.a1 1/2024. (1.15.) önk.rend.·hez 

Budapest Főváros XV. kerület i Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Kölcséretési szerv 
2001 2002 

Köztisúaúci feladatok K.özbiztonsáci fdadatok 

Változás Változás 
Elóirányza1 megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, · 2023.évi eredeti 2024 évt erede11 +, · 

(57·56) (60·59) 
1 )() ) / )8 ) y ()0 ól 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatá..ok 0 0 0 15 768 OOO 16 411 200 643 200 
I.J Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 
1.2 Knlsó személyi juttatások 0 15 768 OOO 16411200 643 200 

11. M unluadóluu terheló jár. és srociá.li$ hozzájár ul>Í!li adó 0 1844 856 2 133 456 288 600 

lll. Doloi:i lúad h ok 82 938 750 797 520 750 714 582 OOO 19 121 120 26 529 236 7 408 116 
3.2 Egyéb dologi kfodások 82 938 750 797 520 750 714 582000 19 121 120 26 529 236 7 408 116 
IY. Ellátottak pénzbeli j uttatá>ai 0 0 
V. Ecéb múködési célú kiadá>ok 225 OOO OOO 0 -225 OOO OOO 0 18 OOO OOO 18 OOO OOO 
5.1 Elvonások és be6ze1ések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú cimogat3sok ÁHT·n belülre 0 18 OOO OOO 18 OOO OOO 
5.4 Egyéb müködési célú 1ámogat3sok ÁHT-n kivúlre 225 OOO OOO ·225 OOO OOO 0 

5.5 Müködési cclú garancia· és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-a ki vülrc 

5.6 Müködési célú kölcsönök ÁHT·n kivülre 0 0 
5. 7 Általános tartalék 0 0 

5.8 Működési céltartalék 0 0 

VI. Be ruházások 0 13 93 1 900 12 462 75 1 - 1469149 

VTL Felújítások 0 0 

VIII. Et!Yéb felhalmoziísi cé.lú kiadások 0 0 0 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú tiunoga1ások ÁHT ·n belülre 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT ·a kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT·n kívülre 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

IX. Belföldi finanszirowi kiadásai 0 0 0 0 0 0 

9. 1. Hosszú lejaratú hilelek. kölcsönök 1örlcszrése AHT ·n kiv. 0 0 

X. Áht-n belüli megtlölegezések visszafizetése 
( nettó fi n2 nszíroz.ás elöl~\ 

0 0 

K iadások Osszesen (I. +„„„+ X.) 307 938 750 797 520 750 489 582 OOO 50 665 876 80 536 643 29 870 767 

BEVÉTELEK 

l. Működési célú 1ámoeatások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

1.1 Ónkormányza1ok müködési támogatása 0 0 

1.5 E2Véb müködési célu támo1V11ások 0 0 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 

Ebból: Telekadó 0 0 

Építményadó 0 0 

lparű:.ést adó 0 0 

Idegenforgalmi adó 0 0 

Adópótlék. adóbírság bevételei 0 0 

2 . Eevéb közhatalmi bevételek 0 0 

Ill. Működési bevétele k 302 400 427 OOO 124 600 0 0 0 

3. 1 lntézmcnyi étkezési bevételek AF A·val 0 0 

3.2 E~éb müködési bcvé1elelr 302 400 427 OOO 124 600 0 

IV. Müködési célú átveti oénzeszközök ÁHT-n lúvülröl 
0 0 0 0 0 0 

4. 1 Működési célú kölcsön vissza1érillése AHT·n kivúl 0 0 

V. Felhalmowi bevételek 0 0 

Vl. Felha lmozási célú támoeatá..ok ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

VII. Felha.lmozási cólú átveti oénzeszközök ÁHT-n lúvü.lről 
30 OOO OOO 0 -30 OOO OOO 0 0 0 

7 . 1 Felhalm. célú kölcsönök vissza1érülése AHT-n kivül 0 0 

7.2 E!n<éb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kivúl 30 OOO OOO -30 OOO OOO 0 

V II I. Belföldi finanszírozás bevttelti ÁHT-n lúvülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány ieénybevétele 0 0 0 0 0 0 

9 1 Maradvány igénybevétele • Működési 0 0 

9.2 Maradvány iRénvbevétele • Felhalmozási 0 0 
X. Ahl- n belüli m egelölegezések 

0 0 
( nettó finanszírozás elöleg) 

Bevételek összesen (1. + „„„ + IX.) 30 J02 400 427 OOO -29 875 400 0 0 0 

KO'Zponti. irányító szervi támogatbsal együtt 307 938 750 797 520 750 489 582 OOO 50 665 876 80 536 643 29 870 767 



10. m.az 1/ 2024. {1.15. ) ö nk.rend .·hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Kiil~tési surv 
2003 2004 

Kerületfejlesztési fdadarok KOzparkok fenntaríása, kialakítása 

Váhozis Változás 
Elöirányza1 megnevezése 2023.évi eredeti 2024.é vi eredeti +,· 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +,· 

(63-62) (66-65) 
1. OL OJ . (>4 ó> óó ól . 

KIADÁSOK 

1. Személyi j uttatások 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 0 0 
1.1 Foglalkoztaronak személyi juttatásai 0 0 
1.2 Külső személyi juttatások 1 OOO OOO l OOO OOO 0 

U. Munkaadókat terhelő jár. t. SZO<:iális hozzáj á rulási adó 130 OOO 130 OOO 0 

111. Dol01ti kiadások 0 10 160 OOO 10 160 OOO 489 436 250 0 -489 436 25-0 
3.2 Egyéb dologi kiadasok 10 160 OOO 10 160 OOO 489 436 250 -489 436 250 

rv. Ellá totta k pén zbeli íu tta tásai 0 0 
V. EK)'éh működési cilú kiadások 0 20 OOO OOO 20 OOO OOO 236 600 OOO 0 -236 600 OOO 
5. 1 Elvonások és befizerések 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú ramogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5 4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 236 600 OOO -236 600 OOO 

5.5 Működési célú garancia- és kezességvállalásból szánnazó 
0 0 

ki fizetés ÁHT-n kívülre 

5.6 M üködési celú kölcsönök ÁHT·n kivülre 20 OOO OOO 20 OOO OOO 0 
5.7 Általános tartalek 0 0 

5.8 Müködesi cél13rtalek 0 0 

Vl. Beru.házások 990 600 114 966 OOO 113 975 400 42 700 OOO 292 100 OOO 249 400 OOO 

VU. Felúji tások 98 OOO OOO 0 -98 OOO OOO 158 750 OOO 158 750 OOO 

VIU. Ecéb felha lm ozási célú kiadások 0 90 OOO OOO 90 OOO OOO 0 0 0 
8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT ·n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 
8.4 f elhalmozási célú kölcsönök ÁHT·o kivülre 70 OOO OOO 70 OOO OOO 0 

8.6 Felhalmozási céltanalék 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 

IX. Be lföldi fin anszírozás i kíadás.U 0 0 0 0 0 0 
9. 1. Hosszú lejáratú hítelek. kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Áhr-n bdúli megelőlegezések visszaíu:etése 
0 0 11 nettó finanszírozás előle..) 

Kia dások Clsszese n (1. + ...... -'- X.) 98 990 600 236 256 OOO 13 7 265 400 768 736 250 450 850 OOO -3 17 886 250 

BEVÉTELEK 

1. Müködési cilú ca moeariisok Á.HT -n belü.l ról 0 0 0 0 0 0 

1.1 Onkonnányzatok müködés i támogatása 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások 0 0 

U. Közhala lmi bevélelek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 

Ebb61: Telekadó 0 0 
Építményadó 0 0 

Iparűzési adó 0 0 
ldegenforgalm1 adó 0 0 
Adópó1lék. adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb kozhatalmi bevételek 0 0 

Ill. Müködési bevételek 0 0 0 0 0 0 
3. 1 Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 

3.2 E"""b müködési bevételek 0 0 

IV. Müködési célú ácvett pénzeszközök ÁHT-n lúvúlről 
3 100 OOO 8 173 662 5 073 662 0 0 0 

4 .1 Müködési célú kö lcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 3 100 OOO 8 173 662 5 073 662 0 

V. Felha lmozási bevételek 0 0 

Vl. Felhalmozási célú tám oeal:isok ÁH T -n belü l ről 0 0 0 0 0 0 

Vll. Felhalmozási cél ú á cvett o<.nzeszközök ÁHT- n kivülról 
30 OOO OOO 36 860 625 6 860 625 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT· n kívül 30 OOO OOO 36 860 625 6 860 625 0 

7.2 El!Yéb felhalm célú átvett oénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

VIII. Belföld i finanszírozás bevételei ÁHT-n kivülről 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvánv i2envbevéte lc 0 0 0 0 0 0 
9. 1 Maradvány igénybevétele· Működési 0 0 

9 .2 Maradvány igénybevétele • Felhalmozási 0 0 
X. Ahl-n belüli megelőlegezések 

0 0 ( ne ttó fi nanszírozás előleg) 

Bevé telek Clsszese n (1. + ...... "' IX.) 33 100 OOO 45 034 287 11 934 287 0 0 0 

Közpon1 i. irányító survi támogatíu.111 rgyütt 98 990 600 236 256 OOO IJ 7 265 400 768 7J6 250 450 850 OOO -J t 7 386 250 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Köl!Xgvetési szerv 
2005 2006 

Vízelvezetési feladatok Egyéb k.öderiiletek fenntartlÍS&. kialakítása 

Változás Változás 

Elöi.rányzat megnevezése 2023 évi eredeti 2024.évi credeo +, - 2023 évi eredeti 2024.évi eredeti +, -
169-68) (72-7 1) 

nx_ 0- 111 -· 
KIADÁSOK 

1. Sumélyi juttatások 0 0 0 0 0 0 

l.J Foglalkoztatottak személyijultltásai 0 0 

1.2 Külsö személyi juttatások 0 0 

IL Munklidókat terhelő j:ir . és szociális hozzájárulás i adó 0 0 

IO. Doloi:i kiudások 0 9 017 OOO 9 017 OOO 45 869 225 1 264 ~80 823 1218611 598 

3.2 Egyéb dologi kiadások 9017000 9017 000 45 869 225 1264480 823 1218611598 

IV. Ellátottak pénzbeli iuttatásai 0 0 

V. Egyéb múködési célú kiadások 1 100 OOO 0 - 1 100 OOO 204 5-00 OOO 0 -204 500 OOO 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb müködesi celú támogatások ÁHT-o belülre 0 0 

5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 1 100 OOO -11 00000 204 500 OOO -204 500 OOO 

5.5 Müködési célu gar:tncia- és kezessegvállalasból szarmazó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 

5.6 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

5.7 Általános tartalék 0 0 

5.8 Müködesi céltartalék 0 0 

VI. Beruházások 0 0 

VU. Felújitások 0 0 

V III. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogarasok ÁHT-o belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatisok ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmoz:isi celú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

8.6 felhalmozás i céltartalék 0 0 

1.X. Belföldi linansz.ír ozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegezések vis57.:aftzerése 
0 0 

i( nettó linannírot.ás elöle"l 

Kiadások összesen (1. + ...... + X.) 1 100 OOO 901 7 000 7 917 OOO 250 369 225 1 264 480 823 1014111 598 

BEVÉTELEK 

1. Múködési cé.lú t:ímontások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

1. 1 önkormányzatok müködési támogatása 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú tárnogat:isok 0 0 

U. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 
Ebből: Telekadó 0 0 

Építményadó 0 0 

Iparűzési adó 0 0 

!degenforgalm1 adó 0 0 
Adópótlék, adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb kozhatalmi bevételek 0 0 

Ul. Működési bevétele k 5588217 600 OOO -4 988 217 0 0 0 

3. 1 Intézményi étkezesi bevételek AF A-val 0 0 

3.2 E1ZVéb müködési bevételek 5 588 217 600 OOO -4 988 2 17 0 

IV. Működési célú átvett ~nzeszközök ÁH T-n lúvülröl 
0 0 0 0 0 0 

4. 1 Működési célú kölcsön visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 

Vl. Felhalmozási célú tám01(atások ÁHT- n belü lról 0 0 0 0 0 0 

Vl l. Ftlhalmozási célú átvett oénzeszközök ..\.HT-n lúvülről 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. cclú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

7.2 El!Véb felhalm célú átvett Pénzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

VIII. Be lföldi fi nanszírozás bevétt lei ÁHT-n lúvülröl 0 0 0 0 0 0 

LX. l\1aradvá_nv ie.énvbevétele 0 0 0 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevétele - Múködési 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
X. Ahr-n belüli megelőlegezések 

0 0 
( nettó linanszirozáJ tlőleg) 

Bevételek összesen (I. + ... „.+ IX.) 5 588 2 17 600 OOO -4 988 217 0 0 0 

Központi, irányító survi támogatással együu 1 100 OOO 9 017 000 7917000 250 369 225 1 264 480 823 10141 11 598 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Kliltségntési .5Ztt\" 
2007 2008. 

Klizulllk ferutbrtása, kialalúcása Járdák fennbrtása, kialalócása 

Változas Változas 
Elóirányzat megnevezese 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, - 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, -

(75-74) (78-77) 
1. . ., /0 ,. / ~ 

KIADÁSOK 

1. Személyi iultalások 0 0 0 0 0 0 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 

1.2 Külsö személyi juaatások 0 0 

II. Munkaadókat rerhelö j á r. és S7.ociális hozz:íjá rulási adó 0 0 

UL Dologi kiadások 800 OOO 11 7 840 OOO 117 040 OOO 0 65 405 OOO 65 405 OOO 

3.2 Egyéb dologi kiadások 800 OOO 11 7 840 OOO 117 040 OOO 65 405 OOO 65 405 OOO 

rv. Ellácot111k oénzbeli junacásai 0 0 

V. Eoéb müködési célú kiadások 45 OOO OOO 0 -45 OOO OOO 25 OOO OOO 0 -25 OOO OOO 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n kivülrc 45 OOO OOO -45 OOO OOO 25 OOO OOO -25 OOO OOO 

5.5 Múködési célú garancia- és kezessegvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 

5.6 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kivűlre 0 0 
5.7 Általános tartalék 0 0 

5.8 Múködési céltartalék 0 0 

VI. Beruházások 0 0 

VU. Felújítások 0 254 OOO OOO 254 OOO OOO 

VIII. E~éb íclhalmoZJisi célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozasi celú támogacisok AHT ·n belúlrc 0 0 

8.3 Egyeb felhalmozasi célú támogacisok ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Fclhalrnozasi célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

9.1. Hosszú lejáratú birclek. kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Áht- n belüli megelólegezések visszafizetése 
0 0 

11 nenó finanszirow elóle" l 

Kiadások összesen (1. + .... „ + X.) 45 800 OOO 117 840 OOO 72 040 OOO 25 OOO OOO 31 9 405 OOO 294 405 OOO 

BEVÉTELEK 

L Müködési célú t:imor.atások ÁHT-a belülról 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Önkormányzatok múködési támogatása 0 0 

1.5 Eizvéb múködési célú támOll.atások 0 0 

II. Közhatalmi bevétele k 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 

Ebből: Telekadó 0 0 

Építményadó 0 0 

lparúzés1 adó 0 0 

idegenforgalmi adó 0 0 

Adópótlélc, adóbírság bevételei 0 0 

2 . Egyéb kozhatalmi bevételek 0 0 

IU. Müködési bevételek 0 0 0 0 0 0 

3. l Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 

3.2 Egyéb múködési bevételek 0 0 

rv. Müködési célú :itvelt pénzeszközök ÁHT-n kivülról 
0 0 0 0 0 0 

4. 1 Múködési célú kölcsön visszatérűlésc AHT-n kivül 0 0 

V. Felbalmowi bevétele k 0 0 

VI. Felhalmowi célú t-.ímor.atások ÁHT-a belülról 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmoúsi célú átveti oénz=közök ÁHT-n kivülröl 
0 0 0 2 OOO OOO 1 800 OOO -200 OOO 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kivül 0 2 OOO OOO 1 800 OOO -200 OOO 

VIII. Belföldi finanuírow bevéltlt i ÁHT-n kívül ról 0 0 0 0 0 0 

OC Maradvánv i~éovbevéte.lt 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele · Múködési 0 0 

9.2 Maradvány i~énybevételc • Felhalmozási 0 0 
X. Ahl-n be lüli megelölegezések 

0 0 
( neltÓ finanszírozás előleg) 

Bevételek összesen (l. + „ „„ + DC) 0 0 0 2 OOO OOO 1 800 OOO -200 OOO 

Központi, irányiló !UrvÍ támogatással együtt 45 800 OOO 117 840 OOO 72 040 OOO 25 OOO OOO 319 405 OOO 294 405 OOO 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Köllségvtlési surv 
2010 2011 

Gyaloc.os átkel..,.ek lóalakíasa Kerékpánaálk kialakítása. fenntartása 

Változás Változás 
Elöirányzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, - 2023.éVJ eredeti 2024.évi eredeti +, -

(81-80) 184-83) 
1. ou • 1. ... „ ... 0) 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 

1.2 Külsö személyi junauisok 0 0 

II. Munkaadókat terhdö j ár. és szociáfü bozz2járulási adó 0 0 

Ill. Dologi kiadások 0 0 0 0 0 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 0 0 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatisai 0 0 

V. Ecéb múködési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

5.1 Elvonások cs befizetések 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 

5.5 Müködesi célú garancia- és kezességvállalásból szárma.zö 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 

5.6 Müködési célú kölcsönök ÁHT·n kívülre 0 0 

5.7 Általános tartalék 0 0 

5.8 Müködési céltartalék 0 0 

VI. Beruházások 2 946 400 11 430 OOO 8 483 600 12 700 OOO 48 260 OOO 35 560 OOO 

VU. Ftlújítások 0 0 

Vlll. Ecéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú tlÍmogatások AHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivúlre 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

LX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegezések visszafizetése 
0 0 

( ntttó fm.anszirozás elöl...,\ 

Kiadások llsszesen (1. + ...... + X.) 2 946 400 11 430 OOO 8 483 600 12 700 OOO 48 260 OOO 35 560 OOO 

BEVÉTELEK 

1.. Múködési célú tám ot?atások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 

1.5 ERYéb működési célü támogatások 0 0 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 

Ebből: Telekadó 0 0 
Építményadó 0 0 

fparúzés1 adó 0 0 

ldegenfarga!mi adó 0 0 

Adópótlék, adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 

llJ. Müködési bevéttlek 0 0 0 0 0 0 

3. l lnténnényi étkezési bevételek AFA-val 0 0 

3.2 Eavéb müködési bevételek 0 0 

IV. M üködési célú átvett pénzeszközök ÁtlT-n kívülről 
0 0 0 0 0 0 

4.1 Müködési célú kölcsön visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

V. Felhalmozási bevételt k 0 0 

VI. Felha lmozási célú támoeatások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kiviilröl 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n ldvül 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átven oénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Vili. Belföldi linansz.irozás bevételei ÁtlT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvánv ieénvbevétele 0 0 0 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
X. Abt- n beliili megelölegezések 

0 0 ( nettó finanszírozás elöleg) 

Bevételek llsszesen (1. + ...... + lX.) 0 0 0 0 0 0 

Központi, irányíló si.t rvi támogatással együtt 2 946 400 l l 430 OOO 8 4SJ 600 l2 700 OOO 48 260 OOO JS 560 OOO 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvet ésének kiadási és bevételi előirányzatai 

11 
KOl!Sigvnési 52trv 

2012 2016 
Utak kialakítása Parkolók kialakílása 

Változas Változás 
Elóirányzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, - 2023 evi eredeti 2024.évi eredeti ..... -

(87-86) (90-89) 
•6 x xx H9 9U • 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 0 0 0 0 0 0 

1.1 Foglalkozuuottak szemelyi j uttatásai 0 0 

1.2 Külsö személyi juttalások 0 0 

II. Munkaadókat terbeló jár. és s1.0ciális hoaájá rulási adó 0 0 

Ill. Dolo![i kiadások 0 0 0 0 0 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 0 0 

IV. Ellá tottak pénzbeli j uttatásai 0 0 

V. Ei:yéb müködési célú kiadáM k 0 0 0 0 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

5.5 Müködési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 

5.6 Müködcsi célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

5.7 Általanos tartalék 0 0 

5.8 Működési céltartalék 0 0 

VI. Beruh:Ízli!Jok 0 5 461 OOO 35 560 OOO 30 099 OOO 

VU. Felújítisok 21 844 OOO 393 573 OOO 371 729 OOO 0 

VIII. Egyéb felha lmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozasi célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

8.6 Felhalmozasi céltartalék 0 0 

IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Áht-n belüli megelólegezések vissz:.ofozetése 
0 0 

ll nettó fi nanszíroz.ás elől~) 

J(jadások összesen {l + „ „ „ + X.) 2 1 844 OOO 393 573 OOO 37 1 729 OOO 5 461 OOO 35 560 OOO 30 099 OOO 

BEVÉTELEK 

1. Múködési célú tám011atások ÁHT-n belül ról 0 0 0 0 0 0 

1.1 Onkom1anyzatok müködési támogatása 0 0 

1.5 Egyéb működési célú támogauisok 0 0 

1 L Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 

Ebb61: Telekadó 0 0 

Építményadó 0 0 

lpan'áési adó 0 0 

!degenforgalmt adó 0 0 

Adópótlék, adóbírság bevételei 0 0 

2. Egvéb kozhatalmi bevételek 0 0 

111. M úködési bevételek 0 0 0 0 0 0 

3.J Intézményi étkezési bevételek AFA-val 0 0 

3.2 EJZYéb müködési bevételek 0 0 

IV. Múködési célú átveti nénzeszközök ÁHT- n kívülról 
0 0 0 0 0 0 

4 .1 Működési célú kölcsön visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

V. Felhalmoz!Ui bevételek 0 0 

VI. Fclhalmoz:isi célú tá monra,sok ÁHT-n belülról 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú átvett n<nzeszközök ÁHT-n kívülről 
80 OOO 80 OOO 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. cclú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

7.2 Ep;yéb felhalm célú átveti pénzeszközök ÁHT-n kívül 80 OOO 80 OOO 0 0 

Vili. Belföldi fi nanszírozás bevételei ÁHT-n kivül ról 0 0 0 0 0 0 

L\'.. Maradvány ieénvbevétele 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvany igénybevétele· Müködési 0 0 

9.2 Maradvany iJténybevétele - Felhalmozási 0 0 
X. Aht-n belüli megelólegezések 

0 0 
( netró linanszírozás előleg) 

Bevételek összesen (1. +„„ „ + IX.) 80 OOO 80000 0 0 0 0 

Köi pon1i 1 irányító ncrvi t.ímogatissa l ~yütt 21 844 OOO 393 573 OOO 371 729 OOO 5461 OOO 35 560 OOO 30 099 OOO 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

2000-2016 
3001 

Kölcséretési szerv Településüumeltetisi, - fejlesztési feladatok 
Nemutisqi kapcsolatok 

összesen 

Változás Változás 
Elöir.inyzat mognevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +. - 2023.évi eredeti 2024.evi eredeti +. -

(93-92) (96-95) 
1. '"· , , 

"" 
„ >O. „ 

KJADÁSOK 

l. Személyi juttatások IS 768 OOO 17 411 200 1 643 200 0 0 0 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 0 0 
1.2 Külsö személyi juttatások 15 768 OOO 17 411200 1 643200 0 

U. Munkaadókat t<rhelő jár. és szodális honájá rulási adó 1 8448S6 2 263 4S6 418 600 0 

Ill. Dologi kiad~sok 648 SIS 34S 2 297 302 809 1 648 787 464 0 2 400 OOO 2 400 OOO 
3.2 Egyéb dologi kiadások 648 5 15 345 2 297 302 809 1648787 464 2 400 OOO 2 400 OOO 
IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 
V. Ecéb m üködési célú kiadások 737 200 OOO 38 OOO OOO -699 200 OOO 0 0 0 
5 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogacisok ÁHT-n belülre 0 18 OOO OOO 18 OOO OOO 0 

5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 737 200 OOO 0 -737 200 OOO 0 

5.5 Müködési célú garaocia- és kezességvállalásból származó 
0 0 0 0 

kifizetés ÁHT-n kivülre 

5.6 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 20 OOO OOO 20 OOO OOO 0 
5.7 Általanos tartalék 0 0 0 0 
5.8 Müködési céltartalék 0 0 0 0 

VL Beruh:irlsok 78 729 900 514778751 436 048 8SI 0 

V II. Felújítások 123 590 500 819 023 OOO 695 432 500 0 

vt U. Ecéb felha.lmozási célú kiadások 0 95 OOO OOO 95 OOO OOO 0 0 0 
8.1 Egyéb felhalmozási célú támogacisok AHT-n belülre 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 70 OOO OOO 70 OOO OOO 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 

LX. Belfiildi finanszírocisi kiadása i 0 0 0 0 0 0 
9.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 0 0 

X. Ábt- n belüli megelölegezések ruszafizetése 
0 0 0 0 

( nettó finanszírow előlttl 

Kiadások összesen (1. + ...... + X.) 1 605 648 601 3 783 779 216 2 178 130 6 15 0 2 400 OOO 2 400 OOO 

BEVÉTELEK 

l. Müködési célú tá mor.atiisok ÁHT-n belü lról 4 OOO OOO 0 -4 OOO OOO 0 0 0 
1 . 1 Önkormanyzatok müködési támogatása 0 0 0 0 
1 .5 ERYéb müködési célú támORBtások 4 OOO OOO 0 -4 OOO OOO 0 

1.1. Közhata lmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
1. Helyi adók 0 0 0 0 

Ebb61: Telekadó 0 0 0 0 

Építményadó 0 0 0 0 
lparüzési adó 0 0 0 0 

/degenfargalm1 adó 0 0 0 0 

Adópótlék. adóbírság bevételei 0 0 0 0 

2. Egyéb kOzhatalmi bevételek 0 0 0 0 

lll. Müködési bevételek 5890617 1 027 OOO -4 863 617 0 0 0 

3. 1 Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 

3.2 ERYéb müködési bevételek s 890 6 17 1 027 OOO --4 863 617 0 

IV. Müködési célú átveti Dénteszközök ÁHT-n Jóvülről 
3 100 OOO 8 173 662 5 073 662 0 0 0 

4 . 1 Müködési célú kölcsön visszatérülése AHT-n kivül 3 100 OOO 8 173 662 5 073 662 0 

V. Felha lmozási bevételek 0 0 0 0 

VI. FelhJl!mozási célú támoeatások ÁHT-n belülről 0 0 0 0 0 0 

VU. Felbalmowi célú átvett ""n•eszkötök ÁHT-n Jóvülról 
62 080 OOO 38 740 625 -23 339 375 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülese AHT-n kívül 30 OOO OOO 36 860 625 6 860 625 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pérmszközök ÁHT-n kívül 32 080 OOO 1 880 OOO -30 200 OOO 0 

Vtll. Belföldi fin anszírozás bevé telei ÁHT-n kívülrő l 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány ii:ónybevétele 0 0 0 0 0 0 

9. J Maradvany igénybevétele - Müködési 0 0 0 0 

9.2 Maradvány iRénybevétcle - Felhalmozási 0 0 0 0 
X. Aht-n belüli megelólegezések 

0 0 ( nettó finanszírozás elóleg) 

Bevé te lek Osszesen (L + .... .. + IX.) 75 0 70 6 17 4794 1 287 -27 129 330 0 0 0 

Központ~ irinyitó survi tiimogatil.ssal együtt 1 60 5 648 601 J 783 779 216 2 178130 615 0 2 400 OOO 2 400 OOO 



10. m.az 1/2024. (1.15.) ö nk.rend.·hez 

Budapest Főváros XV. kerület! Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Köllsqyetési szttv 
3002 3003 

Civil lutpcsolatok Eoházi kapcsolatok 

Változás Változás 
Elöirányzat megnevezesc 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, . 2023.évi credeu 2024.évi eredeti +, · 

(99-98) (102-101 ) 
1 ~H . ~~ 100 I U IU' IU> 

KIADÁSOK 

L. Sztmélyi juttatás-Ok 0 0 0 0 0 0 
1.1 Foglalkomtottak személyi juttatásai 0 0 
1.2 Külsö személyi juttatások 0 0 

11. Munlcladókat terhelö jár. és szociális hozzájárulási adó 0 0 

rn. Dologi kiadások 0 0 0 0 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 0 0 
IV. Ellátottak pénzbeli iuttatásai 0 0 
V. Ecéb múködési célú kiadások 0 20 OOO OOO 20 OOO OOO 0 7 OOO OOO 7 OOO OOO 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb múkődési celú támogaiások ÁHT·n belülre 0 0 

5.4 Egyéb múködési célú támogaiások ÁHT·n kivülre 20 OOO OOO 20 OOO OOO 7 OOO OOO 7 OOO OOO 

5.5 Múkőd.ési célú garancia· és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 

5.6 Múködési célú kölcsönök ÁHT·n kívülre 0 0 

5.7 Ál talanos tanalék 0 0 

5.8 Múködési céltanalék 0 0 

Vl. Beruhwsok 0 0 

VII. F elújitások 0 0 

V III. Ee:Yéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 S OOO OOO S OOO OOO 
8. 1 Egyeb felhalmozási célú 1ámogatások AHT ·n belülre 0 0 
8.3 Egyeb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT·n kívülre 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9. 1. Hosszú lejáratú rutelek. kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X.. Ábt-n belüli megelőlegezések viM:r.afizetése 
0 0 

I< nettó finanszírozás elöl..,\ 

Kiadások összesen (I. + ...... + X.) 0 20 OOO OOO 20 OOO OOO 0 12 OOO OOO 12 OOO OOO 

BEVÉTELEK 

1. Múködési célú támoeatások ÁHT- n belülröl 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Ookormanyza1ok múkődési támogatása 0 0 

l.S Egyéb múködési célú támogauisok 0 0 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adök 0 0 

Ebból: Telekadó 0 0 
Építményadó 0 0 
lparii:zesi adó 0 0 

Idegenforgalmi adó 0 0 

Adópótlék, adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb kozhatalmi bevételek 0 0 

Ill. Múködési bevételek 0 0 0 0 0 0 

3 . 1 Intézményi itkezési bevctelek AF A-val 0 0 

3.2 E1<Yéb múködési bevételek 0 0 

IV. Múködési cilú átvett pónzeuközök ÁHT-n kivülröl 
0 0 0 0 0 0 

4 . 1 Múködési célú kölcsön visszatérűlése AHT-n kívül 0 0 

V. Felha lmozási bevételek 0 0 

Vl. Felhalmozási célú támoeatisok . .\HT-n belü lröl 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú átvett pénz„zközök ÁHT-n kivülröl 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérűlése AfIT-n kívül 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kiviil 0 0 

VIII. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvónv ieénvbevétele 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvany igénybevétele - Múködési 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
X. Aht-n belüli megelölegezések 

0 0 
( nettó fi nanszírozás előleg) 

Bevételek Osszesen (1. + ...... +IX.} 0 0 0 0 0 0 

Központi, irányhó n ervi támogat.íss.al qyüu 0 20 OOO OOO 20 OOO OOO 0 12 OOO OOO 12 OOO OOO 



10. m.az 1/ 2024. (1.15.) önk.rend. ·hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvet ésének kiadási és bevételi előirányzatai 

3004 
3001-3004 

Költsqvetési SU\"V 
Nmuetközi kapcsolatok. 

Nemzelisqi, ci..;I, egyházi, nemzetkmi kapcsola tok 
összesen 

V:iltozás V:iltozás 
Elöirányzat megnevezese 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +. - 2023 évi ercdeu 2024.cvi eredeti +. -

( 105-104) ( 108- 107) 
lll4, lll) "'" 1117 IOM '""· 

KIADÁSOK 

1. Személyi j uttatások 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Foglalkomtottak személyi juttatásai 0 0 0 0 

1.2 Külsö személyi juttatások 0 0 0 0 

U. Munkaadókat terhelö jár. és szociális hozzájárulási adó 0 0 0 0 

Ill. Dologi ki•dások 0 0 0 0 2 400 OOO 2 400 OOO 

3.2 Egyeb dologi kiadások 0 0 2 400 OOO 2 400 OOO 

rv. EUá tottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 

V. EIQ'éb működési célú kiadások 0 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 29 OOO OOO 29 OOO OOO 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 

5.2 Egyéb működési célú támogatások Afrr-n belülre 0 0 0 0 

5.4 Egyéb működési célú támogatások Afrr-n kívülre 0 0 27 OOO OOO 27 OOO OOO 

5.5 Működési celú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 0 0 

ki fizetés ÁHT-n kívülre 

5.6 Működési celú kölcsönök Afrr-n kívülre 0 0 0 0 

5.7 Általános tartalék 0 0 0 0 
5.8 Működési céltartalék 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 2 OOO OOO 2 OOO OOO 

VI. Beruházások 0 0 0 0 

VII. Felújítások 0 0 0 0 

VIII. Egyéb fel halmozási célú kiadások 0 0 0 0 S OOO OOO S OOO OOO 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 

8.3 Egyéb felbalmoziisi célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

8.4 Felhalmozási celú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 

8.6 Felhalmoziisi céltartalék 0 0 0 0 

lX. Be lföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9.1. Hosszú lejáratú nitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 0 0 

X. Áht-n h<lüli megeJólegezések visszafizetése 
0 0 0 0 

11 nettó fi nanszírozás elól.,..) 

Kiadások összesen (I. + ...... + X.) 0 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 36 400 OOO 36 400 OOO 

BEVÉTELEK 

1. Működési ctlú támo!'atások ÁHT-n belülról 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0 

1.5 Egyeb működési célú támomuások 0 0 0 0 

II. Kitthatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 0 0 

Ebből: Telekadó 0 0 0 0 

Építményadó 0 0 0 0 

Iparűzési adó 0 0 0 0 

Idegenforgalmi adó 0 0 0 0 

Adópótlék, adóbirság bevételei 0 0 0 0 

2. Egyéb kOzhatalmi bevételek 0 0 0 0 

Ill. Működési bevételek 0 0 0 0 0 0 

3. 1 Intézményi étkezési bevételek ÁF A-val 0 0 0 0 

3.2 Eitvéb működesi bevetelek 0 0 0 0 

IV. Működési célú átven oénzeszközök ÁHT-n kivülról 
0 0 0 0 0 0 

4. 1 Működesi célú kölcsön visszatérúlésc ÁHT ·n kívül 0 0 0 0 

V. Felbalmotási bevételek 0 0 0 0 

VI. Felhalmozási célú t:imo"8tások ÁHT-n belülról 0 0 0 0 0 0 

VI 1. Felhalmozási célú átvett ninzeszközök ÁHT-n kívülről 
0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kö lcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 0 0 

7.2 ERVéb felhalm célú átvett pénzeszközök Afrr-n kívül 0 0 0 0 

VllL Belföld i finanszíroz.ás bevé telei ÁHT-n kívülről 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány ieénvbevétele 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 0 

9 .2 Maradvány iRénvbevétele · Felhalmozási 0 0 0 0 
X. Aht-n belül.i megelólegezések 

0 0 
( nettó finan szíroz.ás előleg) 

Bevéte le k összesen (L + ... ... + lX.) 0 0 0 0 0 0 

Központi. irányit6 szervi támogatássa.I qyüu 0 2 OOO 000 2 OOO OOO 0 36 400 OOO 36 400 OOO 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerület i Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevét eli e lőirá nyzatai 

Kölmqntesi sun 
4000 5001 

Környezetvédelmi feladatok Smciális feladatok 

Változás Változás 
Elölnin)'7-3I megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +,- 2023.cvi eredeu 2024.é vi eredeti +, -

(11 1-110) (1 14- 113) 
1. llU. 111 Ili l IJ 1 14 11) 

KIADÁSOK 

1. Személyi juuatások 0 0 0 1 574803 145 574 803 144 OOO OOO 

1. l Foglalkoztatottak. személyi junatásai 0 0 

l .2 Külsó szemelyi juttatások 0 1 574 803 l45 574 803 144 OOO OOO 

11. Munkaadókat terhdö jár. és szociális hozzájá rulási adó 0 660 800 48 238 400 47 577 600 

Ill. Doloj!i kiadások 0 0 0 6 732 352 8 602 352 1 870 OOO 
3.2 Egyéb dologi kiadások 0 6 732 352 8 602 352 1 870 OOO 
fV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 252 174 050 315275150 63 101 100 

V. Egyéb működési cé.lú kiadások 1 666 140 0 -1 666 140 1 OOO OOO 24 OOO OOO 23 OOO OOO 
5 1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb működési célú támogatisok Át!T-n belillre 0 0 

5.4 Egyéb működési célú t:imognaisok Át!T-n kívülre 0 0 

5 5 Működési célú garancia- és kczességvaUalásból stirmazó 
0 0 

kifizetés Át!T-n kívülre 
5.6 Működési célú kölcsönök Ál-IT-n kívülre 0 l OOO OOO 11 OOO OOO 10 OOO OOO 

5. 7 Általanos 1analek 0 0 

5.8 Működési céltanalék 1 666 140 0 - 1 666 140 13 OOO OOO 13 OOO OOO 

VI. Beruházások 0 0 

VI 1. Felújitások 0 0 

VLU. Eio-ib fe lhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

8. 1 Egyeb felhalmozási célú támogatások AHT-n belillre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú t:imogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

8.6 Felhalmozási céltarU!ék 0 0 

IX. B" lföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AfIT-n kiv. 0 0 

X. Ábt-n bdüli megclölegttések visszafizetése 
0 0 

I< nettó finanszírozás elöl..,\ 

Kiadások összesen (L +„ .. „+ X.) 1 6661-10 0 - 1 666 140 2 62 142 005 54 1 690 705 279 548 700 

BEVÉTELEK 

l. Működési célú tám~•t:lsok ÁHT-n belülröl 0 0 0 1076 550 358 1306149 405 229 599 047 

1.1 ónkonnányzatok múködési támogatása 0 1062668 358 1 290 166 405 227 498 047 

1.5 Egyéb működési célú támogatások 0 13 882 OOO IS 983 OOO 2 101 OOO 

ll. Közhatalmi bevételek 200 OOO 300 OOO 100 OOO 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 

Ebb61: Telekadó 0 0 

Építményadó 0 0 

lparií=és1 adó 0 0 

ldegenforgalm1 adó 0 0 
Adópó1/ék, adóblrság bevélele1 0 0 

2. E!:Yéb közhatalmi bevéte lek 200 OOO 300 OOO 100 OOO 0 

Ill. Működési bevételek 0 0 0 0 0 0 

3. 1 lntézményi étkezési bevételek AFA-vnl 0 0 

3.2 EllVéb működési bevételek 0 0 

IV. Működés i célú átvett oénztszközök ÁHT-n kivül ről 
0 0 0 0 0 0 

4.1 Működési célú kölcsön visszacénllése AfIT-n kívül 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 

VI. Felhalmozási célú támo2atások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú :ltvel! 11énzeszközök ÁHT-n lúvülröl 
0 0 0 0 0 0 

7 l Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AfIT-o kívül 0 0 

7.2 EllVéb felhnlm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Vlll. B<:Jföldi fi nanszírozás bevételei Á HT-n kívü l ről 0 0 0 0 0 0 

rx. Maradvá.nv i2énvbevétele 0 0 0 0 0 0 

9.1 Maradv:iny igénybevétele· Működési 0 0 

9.2 Maradv:iny igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
X. Ah t-n belü li megelölegezések 

0 0 ( nettó fina nszí rozás előleg) 

Bevételek összesen (1.. + .. „ „ + IX.) 200 OOO 300 OOO 100 OOO 1 076 550 358 1 306149 405 229 599 047 

Közponl~ irinyitó n:ervi timogat's,sa l együtt 1 666 140 0 -1 666140 262 t42 005 541 690 705 279 548 700 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Köllségv•tési $Zrrv 
5002 5003 

Gyermekvédebni feladatok E&észsétügyi feladatok 

Változás Váho1.ás 
Elöirányzat megnevezése 2023.éVJ eredeti 2024.éVJ eredeti +, - 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, -

( 117-116) ( 120-119) 
l. 116 117, mr TN TID IZL 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi j uttatísai 0 0 

1.2 Külsö személyi juttatások 0 0 

ll. Munkaadókat terhelő já r . és szociális hozzájárulási adó 0 0 

Ill. Dolo1?i kiadások 18 528 OOO 24 102 450 5 574 450 14 290 500 13 818 OOO -472 500 

3.2 Egyéb dologi kiad3sok 18 528 OOO 24 102450 5 574 450 14 290 500 13 818 OOO -472 500 

IV. Ellá tottak i>énzbdi jutta tásai 21 930495 21780120 - 150 375 3 950 OOO 1 950 OOO -2 OOO OOO 

V. Euéb működési célú kiad :Uok 22 OOO OOO 27 OOO OOO 5 OOO OOO 0 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 

5 .2 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 22 OOO OOO 27 OOO OOO 5 OOO OOO 0 

5.5 Múködc!si céhi garancia- és kezességvállalásból s1.3rmazó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 

5.6 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

5. 7 ÁJtallÍllos tartalék 0 0 

5.8 Működési céltartalék 0 0 0 

VI. Beruházások 0 0 

Vll. Felújítások 0 0 0 

Vili. E1?Yéb felhalmozá$i célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási celú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

LX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

9. 1. Hosszú lejáruru hitelek, kölcsönök törlesztése Af!T-n kiv. 0 0 

X. Áht-n belüli megelóleguések visszafizetése 
11 nettó finanszirozás elő1C2l 

0 0 

Kiadások összesen ( l. + ...... + X.) 62 458 495 72 882 570 10 424 075 18 240 500 15768000 -2 472 500 

BEVÍ TELEK 

L Működési célú támoeatlÍsok ÁHT-n belülról 0 0 0 12 819 290 12 819290 0 

1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások 0 12819290 12 819290 0 

11. Közhatalmi bnételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 

Ebb61: Telekadó 0 0 

Építményadó 0 0 

Jparii=ésr adó 0 0 

ldegenforga/m1 adó 0 0 

Adópó1/ék, adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 

Ill. M ú.ködési bevételek 0 0 0 0 0 0 

3. 1 Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 

3.2 E11Yéb müködési bevételek 0 0 

IV. Működési célú átvett nénzeszközök ÁHT-n kívülról 
0 0 0 0 0 0 

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

V. Felhalmocisí bevételek 0 0 

VI. Felha lmozási célú tám~atások ÁHT-n be lülről 0 0 0 0 0 0 

Vll. Felhalmozási célú átvett oénzen közök ÁHT-n kívülról 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatértllésc ÁHT·n kívül 0 0 

7.2 E11Yéb felhalm célú átvett pénzeszközök MIT-n kívül 0 0 

Vili. Belföldi fina nszírozás bevételei ÁHT-n kivülról 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány ieénybevétele 0 0 0 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevetele - Működési 0 0 

9.2 Maradvány isténvbevetele • Felhalmozási 0 0 
X. Aht-o belüli m egelölegezések 

0 0 
{ nettó finanszírocis elóleg) 

Bevételek asszesen (1. + ...... + IX.) 0 0 0 12 819 290 12 819 290 0 

Központi , irányító S'l.Crvi tamogalÁssal tgyillt 62 453 495 72 832 570 10 424 075 IS 240 500 15 763 OOO -2 472 500 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Kóhsqvdi:si szerv 
5004 ~ 

Közművelődési feladatok Kömnelési feladatok 

Változás Változás 
Elóirányzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024 .évi ereden +,- 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +.-

(123-122) (1 26-125) 
l. 111 ~,_ '"· 

_, "''- -
KlAOÁSOK 

1. Személyi juttatások 0 0 0 11627480 12 937 649 1310 169 
1. 1 Foglalkoztatottak személyi jutt:rnisai 0 0 
1.2 Killsö személyi j uttatások 0 11627480 12 937 649 1310 169 

II. Muo.kaadókat ttrhtló jár. és SZO<:iális hozzájárulási adó 0 1936886 2 268 378 33 1 492 

m. Ooloe:i kiadások 0 0 0 8 354 992 10 470 401 2 llS 409 
3 .2 Egyéb dologi kiadások 0 8 354 992 10 470 401 2 115 409 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 OOO OOO 1 OOO OOO 12 OOO OOO 12 500 OOO SOO OOO 

V. El!Yéb működési célú kiadások S37 843 3S7 669 299 526 131 4S6 169 0 IS 600 OOO IS 600 OOO 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb múködési célú támogatások ÁJ-!T-n kivülre 537 843 357 666 299 526 128 456 169 15 600 OOO 15 600 OOO 

5.5 Müködesí célú garancia- és kezességvállalásból szánnazó 
0 0 

kifizetés ÁJ-!T-n kivülre 

5.6 Múködési célú kölcsönök ÁJ-!T-n kívülre 0 0 

5.7 Általános tartalék 0 0 

5.8 Múködési céltanalék 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 

VT. lkruházások 0 0 

Vll. Ftlújitások 250 OOO OOO 250 OOO OOO 0 

VTIL Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n belülre 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁJ-!T-n kivülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 

8.6 Felhalmozási céhartalck 0 0 

IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Áht-o belüli mtgelóltgezéstk visszafizetést 
0 0 

( nettó finanszírozás tlólee:l 

Kiadások összesen (l. +„ .. „+ X.) 537 843 357 921 299 526 383 456 169 33 9 19358 53 776 428 19 857 070 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támo2atások Á.HT-n beliilról 43 198 682 42 630 6n -568 0 10 2 232 826 776 2 574 Sl 9 369 341 692 593 

L 1 önkormányzatok múködési támogatása 43 198 682 42 630 672 -568010 2 232 826 776 2 574 519369 341 692 593 

1.5 Eiwéb müködési célú támogatások 0 0 

II. Közhatalmi bevéttlek 0 0 0 0 0 0 
l. Helyi adók 0 0 

Ebb61: Telekadó 0 0 

Építményadó 0 0 

lpariizési adó 0 0 

Idegenforgalmi adó 0 0 
Adópótlék, adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb közhatalmi bevé te lek 0 0 

Ill. M úködési bevételek 0 0 0 0 0 0 
3. 1 lotézményi étkczesi bevételek AF A-val 0 0 

3.2 Egyéb müködési bevételek 0 0 0 

IV. Működési célú á tvett Dénzeszkózök ÁHT-n kiviilról 
0 0 0 0 0 0 

4.1 Müködési célú kölcsön visszatérűlése ÁJ-!T-o kivül 0 0 

V. Felhalmozási bevéttlek 0 0 
VI. Ftlhalmozási célú tám01!atások Á.HT-n btliilról 0 0 0 0 0 0 

VH. Felhalmozási célú átveti Dénzeszközök Á.HT-n kiviilről 
0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett oénzeszközök ÁHT-o kívül 0 0 

vm_ lklföldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kíviilról 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány i2énvbevéttle 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevetele - Müködési 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
X. Aht-n beliilj mtgelólegezéstk 

0 0 ( ntttó finanszírozás elóltg) 

Bevételek összesen (1. + ..•... +IX.) 43 198 682 42 630 672 -568 010 2 232 826 776 2 574 519 369 341 692 593 

Központi. irányító survi tamogatá"al együtt 537 843 357 921299 526 383 456 169 33919 358 53 776 428 19 857 070 



10. m.az 1/2024. (1 .15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Köl~etési szerv 
5007 5008 

Re.babili!Ílciós és közfoiJalkoztalási féladatok fdóskoníakkal kapcsolatos !dadatok 

Változás Változás 
EJóirányza1 megnevezése 2023.6vi eredeti 2024.évi eredeti +, - 2023.évi eredeti 2024.6vi eredeti +. -

(129-128) (132-131 ) 
l. '°· ,,, JU J,. 

KIADÁSOK 

L Személyi jutta tások 0 0 0 5 184 437 5 176 028 -8 409 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatisai 0 0 

L2 KU!sö személyi juttatások 0 5 184 437 5 176 028 -8 409 

II. Munkaadókat t<rhelö jár. és uociális hozzájárulási adó 0 1 688875 1 767 465 78 590 

UI. Dol02i kiadások 81 280 OOO 76 200 OOO -5 080 OOO 9 622 724 9 062 133 -560 591 
3.2 Egyéb dologi kiadiisok 81 280 OOO 76 200 OOO -S 080 OOO 9 622 724 9 062 IJJ -560 591 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

V. Egyéb működési célú kiadások 8 008 250 5 818 397 -2 189 853 0 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

S.4 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-o kívülre 1 9 17 OOO 0 -19 17000 0 

S.S Müködési célú garancia- és kezességvállalásból származö 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kivülre 

5.6 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 

S.7 Általános tartalék 0 0 

S.8 Müködési céltartalék 6 091 250 S818 397 -272 853 0 

VI. Beruházások 0 0 

Vll. Fe.lújitások 0 0 

Vlll. Egyéb felbalmoúsi célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

IX. Belföldi finanszírozási kiadása i 0 0 0 0 0 0 

9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Áht-n belüli m egelölegezések visszafizetése 
0 0 I< nettó finanszírozás elöl..,) 

Kiadások összesen (l. + ...... + X.) 89 288 250 82 018 397 -7 269 8 53 16 496 036 16 005 626 -490 4 10 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támoearások ÁHT- n belülröl 0 0 0 0 0 0 

1. 1 önkormányzatok müködési támogatása 0 0 

1.5 Egyéb müködési célú támOl!atások 0 0 

II. Közhatalmi bevérelek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 

Ebb61: Telekadó 0 0 
Építményadó 0 0 

Iparűzési adó 0 0 
Idegenforgalmi adó 0 0 

Adóp6tlék, adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 

UI. Müködési bevételek 0 0 0 0 0 0 
3.1 lntézméoyi étkezési bevételek AF A-val 0 0 

3.2 El!Véb müködési bevételek 0 0 

IV. Múködési célú :itvett oénzeszközök ÁHT-n kiviilról 
0 0 0 0 0 0 

4. 1 Müködési célú kölcsön visszaterülése AHT-n kívül 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 

VL F elha lmoúsi célú támoeatások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú :itvell pénzeszközök ÁHT-n kivülröl 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. cclú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kivül 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

VIII. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvá ny i2é.nybevétele 0 0 0 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 

9.2 Maradvánv i2énvbevételc - Felhalmozási 0 0 
X. Aht-n belüli megelölegezések 

0 0 ( nettó ftnanszíroús elóleg) 

Bevételek összesen (1. + ...... + 1.X.) 0 0 0 0 0 0 

Közponli, irányító szervi támogatás.Hl együtt 8 9 288 250 82 018 397 -7 269 853 16 496 036 16 005 626 -490 410 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Kliltsérdái szerv 
5009 5010 

Hajléktalan ellátással kapcsolatos fdadarok Temetkezési feladarok 
"' 

Változis Változis 
Elóirányzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +.- 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, -

(13S-134) (138-137) 
IJ4 IJ) IJó. IJ • IJ~ 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 0 0 0 0 0 0 
1. 1 Foglalkoztatottak személyi j uttatás:ú 0 0 
1.2 Külsö személyi junntások 0 0 

II. Munka.adókat terhelő jár . és szociális hozzájárulás i adó 0 0 

Ill. Dologi kiadá•ok 0 0 0 0 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 0 0 
fV. Ellátottak pénzbeli juttatá.ai 0 18 300 OOO 17 100 OOO -1 200 OOO 
V. Eu<b müködési célú kiadások 0 0 0 1 300 OOO 2 500 OOO 1 200 OOO 
S. I Elvonások és befizetések 0 0 
S.2 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 1 300 OOO 2 SOO OOO 1 200 OOO 
S.4 Egyéb múködési célú tárnogatások ÁHT-n kivülre 0 0 

S.S Múködési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 

S.6 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

S.1 Általános tan.alék 0 0 

5.8 Múködési céltartalék 0 0 

Vl. Beruházások 0 0 
VII. Felújítá•ok 0 0 
VUl. Egyéb felhalmovbi célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n bcliilre 0 0 

8.3 Egyéb fel halmozisi célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozisi célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
IX. Belföldi 6nanuírozá.si kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9.1. Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Áh t-n belüli megelólegezések visszafizetése 
0 0 

(nettó 6nanszi rozá.s elől.,,) 

KiadáS-Ok összesen (L + . . .... + X.) 0 0 0 19 600 OOO 19600000 0 

BEVÉTELEK 

l. Müködési ctólú tám011:atások AHT-n belülről 9 421 OOO 10 483 OOO 1 062 OOO 0 0 0 

1. 1 Önkormányzatok múködési tárnogatása 0 0 

1.5 Egyéb múködési célú támogatások 9421 OOO 10 483 OOO 1 062 OOO 0 

1.1. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 

Ebből: Telekadó 0 0 
Épltményadó 0 0 
lparú=ési adó 0 0 

Idegenforgalmi adó 0 0 

Adópótlék, adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb kOzhatalmi bevételek 0 0 

Ill. Müködési bevételek 0 0 0 0 0 0 

3 .1 Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 
3.2 Egyéb múködési bevételek 0 0 

rv. Müköd ési célú átvett oénzeszközök AHT-n kívülröl 
0 0 0 0 0 0 

4. 1 Múködési célú kölcsön visszatérülése AHT-a kivül 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 

VI. Felhalmowi célú támont~sok ÁHT-n belülről 0 0 0 0 0 0 

Vll. Felhalmowi célú átvett oénzeszközök ÁHT-n kivülról 
0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT·n kívül 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átven penzeszközök ÁHT·n kívül 0 0 

VIII. Belföldi 6nanszirozás bevérele.i AHT-n kívül r öl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány ieé.nybevétele 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Múködési 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
X. Abt-n belüli megelőlegezések 

0 0 
( netró fi m1nszirow elóleil 

Bevételek összesen (L +„„ .. + IX.) 9421 OOO 10 483 OOO 1 062 OOO 0 0 0 

Kh ponti. irányitó nervi támogatással együtt 0 0 0 19600000 19 600 OOO 0 



10. m.az 1/2024. (1.15.) ónk.rend.·hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Koltsigntis.i szerv 
5011 5001-5011 

Újuii.IOtrekk.el kapaolatos felada1ok Szocíália feladarok ötsusea 

Változás Változás 
Elóirányzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti 2023.evi eredeti 2024.evi eredeti +. -

(1 41-140) (144- 143) 
1 14U ,„ 14L. 14J , .. ,., 

KIADÁSOK 

l. Személyi jutta tások 0 0 0 18 386 720 163 688 480 145 301 760 
1.1 Foglalkozratottak személyi j uttatásai 0 0 0 0 
1.2 Killsó személyi juttatások 0 18 386 720 163 688 480 145 301 760 

11. Munkaadókat terheló jár. és szociális hozzáji_rulási 2dó 0 4 286 561 52 274 243 47 987 682 

fi 1. Doloiti kiadások 571 500 571 500 0 139 380 068 142 826 836 3 446 768 

3.2 Egyéb dologi kiadások 571 500 571 500 0 139 380 068 142 826 836 3 446 768 

IV. Ellátonak pinzbeli iu ttatá!ai 10 OOO OOO 7 5-00 OOO -2 500 OOO 318 354 545 377 105 270 58 750 725 

V. EJO<éb müködési célú kiadások 0 0 0 570 151 607 744 217 923 174 066 3 16 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 

5.2 Egyéb rnüködési célú támogatások .Ó.HT-n belülre 0 1 300 OOO 2 SOO OOO 1 200 OOO 

S 4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT·n kívülre 0 S6 I 760 357 708 899 526 147 139 169 

S.S Müködési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 0 0 

kifizetés ÁHT·n kivillre 
5.6 Müködési celú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 1 OOO OOO 11 OOO OOO 10 OOO OOO 

S. 7 Általános tanai ék 0 0 0 0 

5.8 Müködési céltartalék 0 6 091 250 21818 397 15 727 147 

VI. Beruházások 0 0 0 0 

VII. Felújítások 0 0 250 OOO OOO 250 OOO OOO 

VIll. EJO<éb felhalmozási célú kiadúok 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 2 OOO OOO 1 OOO OOO 
8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n belillre 0 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-o kiviilre 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT·n kívillre 0 0 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 

IX. Belföldi finanszí rozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9. 1. Hosszú lejánuú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-o kiv. 0 0 0 0 

X. Áb1-n lltlüli megelólegezések visszafizetése 
0 0 0 0 

1( nettó fin an•z:irozá.5 elöl..,\ 

Kiadások összesen (T. + ... ... + X.) 1 1 57 1 500 9 071 500 -2 500 OOO 1 051 55950 1 1 732 11 2 752 680 553 251 

BEYÍT ELEK 

1. Működési célú támoeatások ÁHT-n belülról 0 0 0 3 374 816 106 J 946 601 736 571785630 

1. 1 Önkom1ányza1ok müködési támogatása 0 3 338 693 81 6 3 907 316 446 568 622 630 

1.5 Egyéb müködési célü támogatások 0 36 122 290 39 285 290 3 163 OOO 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 0 0 

Ebból: Telekadó 0 0 0 0 
f.pírményadó 0 0 0 0 

/ parúzés 1 adó 0 0 0 0 
Idegenforgalmi adó 0 0 0 0 
Adópótlék. adóbírság bevételei 0 0 0 0 

2 . Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

IU. M úköd ési bevélelek 0 0 0 0 0 0 

3. 1 Intézményi etkczési bevételek AF A-val 0 0 0 0 

3.2 E~éb müködési bevételek 0 0 0 0 

IV. Müködé• i célú átvell pénzeszközök ÁHT- o kivülröl 
0 0 0 0 0 0 

4. 1 Müködési célú kölcsön visszatérülése AHT-n kívül 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 

Vl. Felhalmozási célú lám oeatások ÁHT- n belülról 0 0 0 0 0 0 

Vll. Felhalmozási célú á tvell pénzeszközök Á HT-n kivülröl 
0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT·n kivill 0 0 0 0 

7.2 E~éb felbalm célú átvett pénzeszközök ÁHT ·n kívül 0 0 0 0 

VIII. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT- n kívülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvá ny il!énvlltvétele 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele · Felhalmozási 0 0 0 0 
X. A h t-n belüli megelólegezések 

0 0 ( nettó finanszírozás elölq:) 

Bevételek összesen (L + .. „ . . + LX.) 0 0 0 3 3 74 8 16 106 3 946 60 1 736 571 785 630 

Köiponli, ir,nyító szervi tiimogatással együtt ti 571500 9 071 500 ·2 500 OOO t 051 559 501 1 732 112 752 680 553 251 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormá nyzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Kö115érttési .un 
7001 7002 

Sportcélú ftiad•rok Ifjúsági (dU.tok 

Változás Változás 
Elölninyzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti .,.,- 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti 'T,· 

(147-146) ( 150-149) 
140 14 / 14~ 149 JjU , 

KlADÁSOK 

L Személyi juttatások 2 300 OOO 3 800 OOO 1 SOO OOO 2 9()6 960 3 194 960 288 OOO 
1. 1 Foglalkoztatonak.személyi j uttatasai 0 0 
1.2 Külsö szemelyi juttatások 2 300 OOO 3 800 OOO 1 500 OOO 2906 960 3 194 960 288 OOO 

ll. Munka.adókat terbelö jár. <s •zociális borcijárulási adó 269 100 444 600 l1S soo 407 326 469 120 61 794 

Ill. DolOl!i kiadá•ok 8 874 700 7 63S OOO - 1 239 700 12 237 169 IS 240 044 3 002 875 
3.2 Egyeb dologi kiadások 8 874 700 7 635 OOO -1 239700 12 237 169 15 240 044 3 002 875 
IV. Ellá tottak pénzbeli j u tUtásai 3 ISO OOO 3 ISO OOO 0 0 
V. Egyéb müködési célú kiadások IS 600 OOO 113 700 OOO 98 100 OOO 1 11S OOO 1 OSO OOO - l2S OOO 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési celú támogatások ÁHT-n belülre 0 1 175 OOO 1 050 OOO -125 OOO 
5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kivülre 15 600 OOO 113 700 OOO 98 100 OOO 0 

5.5 Müködesi célú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetes ÁHT-n kivülre 
5.6 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kivülrc 0 0 
5. 7 Általános tartalék 0 0 
5.8 Müködési céltartalék 0 0 
VI. Beruhiizások 0 0 
VII. Felújí tások 0 0 
VUI. Egyéb felhalmozási célú kiad:i•ok 0 0 0 0 0 0 
8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-o belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-o kivülrc 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

LX. Belföldi fi nanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Áht-n belüli megtlólegeúsek visszafizttése 
0 0 

( ntttó finanszíroz:U elólttl 

Kiadások összesen (L + ...... + X.) 30 193 800 128 729 600 98 535 800 16 726 455 19954124 3 227 669 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támMa'"°k ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 
1. 1 Onkormányzatok müködési támogatása 0 0 

1.5 Egyéb müködési célú támogatások 0 0 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
1. Helyi adók 0 0 

Ebból: Telekadó 0 0 
Építményadó 0 0 
lpariizési adó 0 0 

Idegenforgalmi adó 0 0 
Adópótlék, adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 

Ill. Működési bevételtk 0 0 0 0 0 0 
3. 1 Intézményi étkezési bevételek AFA-val 0 0 
3.2 Einn'b müködési bevételek 0 0 

IV. Működési célú á tvett !linzcszkózök ÁHT-n kivülról 
0 0 0 0 0 0 

4.1 Müködési célú kölcsön visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

V. Ftlbalmoz:Ui bevéttltk 0 0 

VL Ftlhalmoz:isi célú tJimo2atások ÁHT-n belülról 0 0 0 0 0 0 

VU . Ftlha lmoz:isi célú átvett ninzeszközök ÁHT-n kivülröl 
0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

7.2 Eizyéb felhalm célú átve tt pénzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

VIII. Belföldi finansziroz:is btvételei ÁHT-n kivűlról 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány ieénybevéttle 0 0 0 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 

9.2 Maradvány i11envbevétele - Felhalmozási 0 0 
X. Aht-n belüli mtgelölegezések 

0 0 ( nettó fin ansziroz:is tlóleg) 

Bevételek összesen (l. + „ „ „ + lX.) 0 0 0 0 0 0 

Kö~ponli. irányító szervi támogatáual együtt JO 193800 128 729 600 98 535 800 16 726 455 19 954 124 J 227 669 



10. m.az 1/2024. (1.15.) ö nk. rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi elő irányzatai 

Költsé:ntési szerv 
7001-7002 8001 

S portcilú és ifjúsagi fel•darok össz.esen Lakás pzdálkodási feladatok 

Változás Változás 
Elöirányzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évt eredeti +, - 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +. -

(153-1 52) (156- 155) 
1 DL „, 1)4. 1)) l)ó ) . 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások s 206 960 6 994 960 1 788 OOO 0 0 0 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatasai 0 0 0 0 
1.2 Külsö személyi juttatások 5 206 960 6 994 960 1 788 OOO 0 

U. Munkaadókat terheló jár. és noci:íU. houáj áru.lási adó 676 426 913 720 237 294 0 

Ill. Dologi kiadások 21 111 869 22 875 044 1 763 175 27 970 OOO 1195631 OOO 1 167 661 OOO 
3.2 Egyéb dologi kiadások 211 11 869 22 875 044 1 763 175 27 970 OOO 1 195 631 OOO 1 167 661 OOO 
IV. Ellátotta k pénzbeli juttatásai 3 150 OOO 3 150 OOO 0 0 
V. Egyéb múködési célú kiadások 16 775 OOO 114 750 OOO 97 975 OOO 898 472 OOO 3 OOO OOO -895 472 OOO 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 

5.2 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belülre 1 175 OOO 1 050 OOO -125 OOO 0 

5.4 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n kivűl.re IS 600 OOO 113 700 OOO 98 100 OOO 893 472 OOO -893 472 OOO 

5.5 Múködési célú garanc.ia- és kezességvállalásból származó 
0 0 0 S OOO OOO 3 OOO OOO -2 OOO OOO 

kifizetés ÁHT-n kivülre 

5.6 Múködési céhi kölcsönök ÁHT-n kivülrc 0 0 0 0 

S. 7 Általános tanalék 0 0 0 0 
5.8 Múködési céltartalék 0 0 0 0 

VI. Beruházások 0 0 0 0 
VII. Felújitások 0 0 0 0 
VlU. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 87 728 249 0 -87 728 249 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 

8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 0 11 577 OOO 0 -1 1 577 OOO 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 761 51249 0 -76 IS 1 249 

IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelólegezések visszaíoutése 
0 0 0 0 

( nettó finanszírozás e lóltt) 

Kiadások összesen (1. +.„„.+ X.) 46 920 255 148 683 724 101 763 469 1014170 249 l 198 63 1 OOO 184 460 751 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támoeatások ÁHT-n belülről 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Onkonnányzatok múködési támogatása 0 0 0 0 
1.5 Egyéb múködési célú támogatások 0 0 0 0 

11. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 0 0 

Ebböl: Telekadó 0 0 0 0 

Építményadó 0 0 0 0 

lpanizés1 adó 0 0 0 0 
ldegenforgalm1 adó 0 0 0 0 

Adópótlék. adóbírság bevételei 0 0 0 0 

2. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

IU. M úködési bevételek 0 0 0 59-0 085 OOO 682 9-00 OOO 92 815 OOO 
3. l Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 0 0 

3.2 E2Véb múködé•i bevételek 0 0 0 590 085 OOO 682 900 OOO 92 815 OOO 

IV. Múködési célú átveti pénzeszközök ÁHT-n kivülról 
0 0 0 0 0 0 

4.1 Múködési célú kölcsön visszatérülése AJ-IT-n kivül 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevéte le k 0 0 0 0 

VI. Felha lmozási célú t:im <>l!atások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

Vll. Felhalmozási célú átven pénzeszközök ÁHT-n kívülról 
0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kivül 0 0 0 0 

7.2 E2Véb felhalm célú átven pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0 

Vili. Bellöld.i finanszírozás bevételei ÁHT- n kívülról 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány i2.énvbevétele 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Múködési 0 0 0 0 

92 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 
X. Aht- n belüli megclölegezesek 

0 0 ( nettó finanszírozás elólq) 

Bevételek összesen (t +„„„+ CX.) 0 0 0 590 085 OOO 682 900 OOO 92 815 OOO 

Kh ponli, irányító szervi t.ámogatissal együl't 46 920 255 148 68J 724 101 76J 469 1014170249 1 198 6JI OOO 184 460 751 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.·hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Költsérdái Rerv 
8003 8004, 

Nem lakM pzdálkodási íelacbtok Egyéb VaQOnpzdálkodási. ídacbtok 

Változás Változás 
Elöiranyzat megnevezése 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, · 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, -

( IS9- IS8) (162-16 1) 
1 1 )~ 1>9. lóO lól lóZ. IOJ 

KIADÁSOK 

l. Szem élyi jutta tások 0 0 0 0 0 0 

1.1 Foglalkoztatottak személyi junatásai 0 0 
1.2 Külsö szemelyi juttatások 0 0 

U. Munkaadókat tt r helö j ár. is szociális hozzájárulási adó 0 0 

Ul. Doloi:i kiadások 70 297 752 47 593 291 - 22 704 461 58 166 OOO 0 -58 166 OOO 

3.2 Egyéb dologi kiadá.ok 70 297 752 47 593 291 -22 704 461 58 166 OOO 0 -58 166 OOO 

rv. Ellátottak pénzbeli iuttatásai 0 0 

V. EIO'éb múkDdisi célú kiadások 4 150 OOO 0 -4 150 OOO 0 0 0 

S. 1 Elvonások és befizetések 0 0 

S.2 Egyéb működési célú 1ámoga1ások ÁtIT-n belülre 0 0 

S.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT -n kivüln: 4 ISO OOO -4 ISO OOO 0 

S.S Működési célú garancia- és kezességvállalásból szánnazó 
0 0 

kifizetés ÁHT -n ki vűlrc 
S.6 Működési célú kölcsönök ÁHT -n kívülre 0 0 

S.1 Általanos tartalék 0 0 
S.8 Működési célrartalek 0 0 

VI. Beruh ázások 2S 1 OOO OOO 251 OOO OOO 0 

VU. Felújítások 0 0 

Vlll. Eaéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT -n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁtIT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁtIT-n kívülre 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

LX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök Jörlesztése AHT-n kiv. 0 0 

X. Áh t- n belüli megelölego:isek visszafizet<se 
(nettó finanszírozás elöl~\ 

0 0 

Kiadások összesen (1. +. „ ... + X.) 74 447 752 298 593 291 224 145 539 58 166 OOO 0 -58 166 OOO 

BEVÉTELEK 

l. Müködisi cólú támoea tlÍsok ÁHT-n belülról 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Önkonnányzatok működési támogatása 0 0 

l .S Elzvéb működési célú támogatások 0 0 

U. Közhatalmi bevételek 0 0 0 4J 500 OOO 4J 500 OOO 0 

1. Helyi adók 0 0 

Ebb61: Telekadó 0 0 
Épltményadó 0 0 

lpani::ési adó 0 0 

ldegenforgalmt adó 0 0 

Adópótlék. adóbírság bevételei 0 0 

2. Egyéb közhatalmi bevételek 0 43 SOO OOO 43 SOO OOO 0 

UI. Működés i bevételek 54 642 3 10 74 983 734 20 341 424 16 420 OOO 0 -16 420 OOO 

3. 1 lnté-zményi étkezési bevételek .'\FA-val 0 0 

3.2 Eslvéb működési bevételek S4 642 3 10 74 983 734 20 341 424 16 420 OOO 0 -16 420 OOO 

rv. M úködisi cólú á tvett pénzeszközök Á HT -n kivülról 
0 0 0 0 0 0 

4 . 1 Működési célú kö lcsön visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 230 582 7 19 260 OOO OOO 2941728 1 0 

VI. Felhalmozási célú 1ám02atások ÁHT-o belülröl 0 0 0 0 0 0 

VU. Felhal mozási célú átvett i>énze5Zközök ÁHT-n kivúlröl 
0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 

7.2 E1tvéb felhalm célú átven pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Vlll. lklföldi finanszirouis bevételei ÁHT-n kivúlról 0 0 0 0 0 0 

l.X. Ma radvá ny i2énvbevétele 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele • Működési 0 0 

9.2 Maradvlinv i1ténvbevétele • Felhalmozási 0 0 
X. Ah t-n belüli megelölegezesek 

0 0 ( ne ttó fin anszírozás elóleg) 

Bevé tele k össz~en (1. + .. „ „ + IX.) 285 225 029 334 983 T.l4 49 758 705 59 920 OOO 43 500 OOO - 16 420 OOO 

Köz.pon1 i, idnyitó szervi támogatásul együtt 74 447 752 298 593 291 224 145 539 58 166 OOO 0 -SS 166 OOO 



10. m.az 1/2024. (1.15.) ónk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

KölQicvm.i surv 
~ 8001-8005 

Birlakás értiknírá elkülöni.ttn számla v •concazdálkodási fdadaiok. iisszesea 

Valtozás VaJtoz:is 
Elóir.ínyzat megnevezése 2023 évi eredeu 2024 évi eredell +, - 2023 ÓV1 ercdeu 2024 eV1 eredeu +,-

( 165-164) (1 68-167) 
l '"" 10 100 ló/ ló~ ló9 

KIADÁSOK 

1. Sumélyi juWltások 0 0 0 0 0 0 
1.1 Foglalkoztatottak személyi j uttatlisai 0 0 0 0 
1.2 Külsó szem élyi juttatások 0 0 0 0 

U. Munkaadókat terhcló j á r . és szociális hou.ájarulá!i adó 0 0 0 0 

Ill. Doloi:i ki2dások 21666466 75357 HO 53 690 774 178 100 218 1318581 531 1140 481313 
3.2 Egyéb dologi kiadások 21666 466 75 357 240 53 690 774 178 100 218 1318581 531 1 140 481 313 
IV. Ell:i tottak pénzbeli iuttatáslli 0 0 0 0 
V. Eoéb mükiidési célú kiadúok 8 200 OOO 0 -8 200 OOO 910 822 OOO 3 OOO OOO -907 822 OOO 
5 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 
5.2 Egyéb müködéso célú támogatások Ál-IT-n belülre 0 0 0 0 
5 4 Egyéb müködési célu támogatások Ál-IT-o kivülre 8 200 OOO -8 200 OOO 905 822 OOO 0 -905 822 OOO 

5 5 Működés• célu garancia- és kczcsségvaJlalásból származó 
0 5 OOO OOO 3 OOO OOO -2 OOO OOO 

kifizetés Ál-IT·n kívülre 

5.6 Müködéso célu kölcsönök ÁHT-n kivüln: 0 0 0 0 
5 7 Általános tanalck 0 0 0 0 
5.8 Müködési ccltanalck 0 0 0 0 

VI. Beruházúok 110 200 OOO 110 200 OOO 0 361 200 OOO 361 200 OOO 
VII. Felújitá$ok 133 350 OOO 346 999 560 213 649 560 133 350 OOO 346 999 560 213 649 560 

VIII. E1tvéb íclhalmozils i célú kiadások 423 848 751 1 335 536 300 911 687 549 511 577 OOO 1335536 300 823 959 300 
8.1 Egyéb fe lhalmozási célu támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
8.3 Egyéb fclhnlmoz:isi célu támogatasok ÁHT-n kívülre 0 11 577 OOO 0 -11 577 OOO 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 

8.6 Felhalmozási céltanalék 423 848 751 1 335 536 300 9 11 687549 500 OOO OOO 1 335 536 300 835 536 300 

IX. Belföldi fina nszíroz.isi kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9.1. Hosszú lejárotú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 0 0 

X. Áht-n be lüli megelóle&aésck visszafizetése 
0 0 0 0 

( nettó linanszirow elöl~) 

Kiadások asszescn (l. +„„„+ X.) 587 065 217 1868093 100 1 281 027 883 1 733 849 218 3 365 31 7 391 1 63 1468173 

BEVÉTEL EK 

1. :\1úködési cilú t:im o2•1ások ..\HT-n bclülról 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Onkormányzatok müködési támogatása 0 0 0 0 
1 s Egyéb müködési célu tam()jlatasok 0 0 0 0 

II. Közhalalm i bevételek 0 0 0 43 500 OOO 43 500 OOO 0 

1 Helyi adók 0 0 0 0 

Ebből: Telekadó 0 0 0 0 
Épltményadó 0 0 0 0 

/parú=és1 adó 0 0 0 0 
ldegenforgalm1 adó 0 0 0 0 
Adópótlék. adóbírság bevételei 0 0 0 0 

2. Egyéb közha!almt bevételek 0 43 500 OOO 43 500 OOO 0 

Il l. Múködési bevételek 0 0 0 661 147 310 757 883 734 96 736 424 

3.1 Intézményi ctkezési bevételek AFA-val 0 0 0 0 

3.2 Eizvéb múködési bevételek 0 0 661 147 310 757 883 734 96 736 424 

IV. Múköd ési célú árven pénzcs•közök ÁH T-n kivülról 
0 0 0 0 0 0 

4.1 Müködési célu kölcsön visszntérülésc AHT-n kivül 0 0 0 0 

V. Felhalm oz.is i bevételek 285 865 217 1 268 093 100 982 227 883 516 447 936 l 528 093 100 1 Oli 645 164 

VI. Felha lmoz.isi célú tá m02•1ások ÁHT- n belülról 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmowi cilú órven Dénzcs• közök ÁHT-n lóvülról 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Fclhalm. célu kölcsönök V1Ssza1érülése AHT-n kiVÜI 0 0 0 0 

7 2 Eizvéb felbalm célu átvett pénzeszközök Ál-IT-n kivül 0 0 0 0 

VIII. Belföldi linansxirow bevételei ÁHT-n lóvülról 0 0 0 0 0 0 

LX. M anadvlinv it?énvbevétclc 300 OOO OOO 600 OOO OOO 300 OOO OOO 300 OOO OOO 600 OOO OOO 300 OOO OOO 

9.1 Maradvány igénybevétele - Müköd<si 0 0 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele· Fclho.Jmozási 300 OOO OOO 600 OOO OOO 300 OOO OOO 300 OOO OOO 600 OOO OOO 300 OOO OOO 
X. Abt- n belüli m egelólegaések 

0 0 
( ncnó linan•XÍro•IÍs elóleg) 

Bevételek llsszesen (1. +„ .. „ + IX.) 585 865 217 l 868 093 100 l 282 227 883 1 521 095 246 2 929 476 834 1408381 588 

Központi, irányhó n ervi 1.ámog 11 1issal együtt 587 065 217 1 868 093 100 1 281 027 883 1 733 849 218 3 365 317 39 1 1 631468173 



10. m.az 1/2024. (1.15.) önk.rend.-hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

KOUsqvotési szerv ÖnkormÁDyut összesen 

'" 

Válcozás 
Elöirányzac megnevezése 2023.évi eredett 2024 évi eredeti +. -

1171-170) 
1 llU 111 "-· 

KIADÁSOK 

1. Szemé.lyi jutUltáook 292 409 160 455 293 711 162 884 551 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 0 
1.2 Külső személyi juttatások 292 409 160 455 293 711 162 884 551 

II. Munkaadókat terhelő jiir. és szociális hozz:ijáruliisi adó 44 92 1 798 97 193 958 52272 160 

m. Dologi kiadások 1234178 651 4 099 148 330 2 864 969 679 

3.2 Egyéb dologi kiadások 1 234 178651 4 099 148 330 2 864 969 679 
IV. Ellá tottak pénzbe li juttatásai 321504545 380 255 270 58 750 725 

V. ElQ'éb működési célú kiadások 4 920 044 585 4 474 319 472 -445 725 113 
5.1 Elvonások és bcfizetcsek 2458191621 3 388 671 104 930 479 483 

5.2 Egyéb múködési célú cámogacasok ÁHT-n belülre 2 475 OOO 38 068 OOO 35 593 OOO 
5.4 Egyéb működési célú t3mogacások ÁHT-n kívülre 2 367 120 574 926 761 971 -1 440 358 603 

5.5 Múködési célú garancia- és kezességv:illalásból sz:innazó 
5 OOO OOO 3 OOO OOO -2 OOO OOO 

ki fizecés ÁHT-n kívülre 

5 .6 Működési célú kölcsönök ÁHT-n ki vülre 12 OOO OOO 31 OOO OOO 19 OOO OOO 
5.7 Általános canalék 50 OOO OOO 5 1 500 OOO 1 500 OOO 
5.8 Múködési céltanalék 25 257 390 35 318 397 10 061 007 

VI. Beruházások 78 729 900 875 978 751 797 248 851 
VU. Felújítások 256 940 500 1 416022 560 1 159 082 060 
VITT. ElQ'éb felhalmozási ctlú kiadások 512 577 OOO 1448536 300 935 959 300 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú c:imogatások AHT-n belülre 0 6 OOO OOO 6 OOO OOO 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogncások ÁHT-n kívülre 12 577 OOO 16 OOO OOO 3 423 OOO 

8.4 Felhalmozási celú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 81 OOO OOO 81 OOO OOO 

8.6 Felhalmozási celtartalék 500 OOO OOO l 345 536 300 845 536 300 

LX. Belfö ldi finanszírozási kiad:is•i 62 500 OOO 62 500 OOO 0 
9.1. Hosszú lejáracú hitelek, kölcsönök törlesztese AHT-n kiv. 62 500 OOO 62 500 OOO 0 

X. Áht-n belüli megelő legezések visszafizetése 
0 0 0 

( nettó finan.szíroili elölep) 

Kiadások összesen (1. + „„„+ X.) 7 723 806 139 13 J O? 248 352 5 585 442 213 

BEVÉTELEK 0 

1. Múködési célú támoeatá.sok 1\HT-n belülröl 4 388 407 096 5011 427416 623 020 320 

1.1 Onkonruíny-latok múködési c:imogot:ísa 4 342 884 806 4 967 822 126 624 937 320 
1.5 Egyéb múködési célú támogatások 45 522 290 43 605 290 -1 9 17000 

ll. Közhatalmi bevérelek 11006613 965 16 336 124 528 5 329 510 563 

1. Helyi adók 10 939 363 965 16 267 274 528 5 327 9 10 563 
Ebből: Telekadó 750 OOO OOO 830 OOO OOO 80 OOO OOO 

Éplrményadó 1 950 OOO OOO 2 140 OOO OOO 190 OOO OOO 
Iparú=és1 adó 8 215 193 850 13 261 738 528 5 046 544 678 
ldegenfargalm1 adó 2 OOO OOO 2 500 OOO 500 OOO 
Adópótlék. adóbírság bevételei 22170 115 33 036 OOO 10 865 885 

2 . Egyéb közhatalmi bevételek 67 250 OOO 68 850 OOO 1 600 OOO 

Ill. Működési bevttelek 767 682 927 1 504 555 734 736 872 807 
3.1 Intézményi étkezési bevécelek AF A-val 0 0 0 

3.2 Ewéb működési bevécelek 767 682 927 1 504 555 734 736 872 807 

IV. Működés i célú á n>ert pénzeszközök ÁHT-n kívülről 
9 135 OOO 8 173 662 -961 338 

4.1 Múködési célú kölcsön visszacérülése AHT-n kívül 9 135 OOO 8 173 662 -961 338 

V. Felha lmozási bevételek 516 447 936 1 528 093 100 1011645164 

VL Felhalmozási célú tám0<>atások ÁHT- n belülről 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú án>ert pénzeszközök ÁHT-n kívü l ről 
7 1 080 OOO 41 240 625 -29 839 375 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 39 OOO OOO 39 360 625 360 625 

7.2 Ewéb felhalm célú atvett t>Onzeszközök ÁHT-n kívül 32 080 OOO 1 880 OOO -30 200 OOO 

VIII. Belföld i finanszírozás bevérelei ÁHT-n kívülről 0 0 0 

LX. Maradvány i2ény bevé1cle 4 285 416 444 3 450 614 555 -834 801 889 

9 1 Maradvány igénybevétele - Múködési 3 184 935 253 2 850 614 555 -334 320 698 

9.2 Maradvány igénybevécele - Felhalmozási 1 100 481 191 600 OOO OOO -500 481 191 
X.. Aht-n belüli megelőlegezések 

. 0 0 0 ( n<ttó finansziroi.ás előleg) 

Bevételek lls.szesen (l. +„.„.+ IX.) 21 044 783 368 27 880 229 620 6 835 446 252 

Központi, ininyÍIÓ .ncrvi támogatásul egyült 7 723 806 139 13 309 248 352 5 585 442 213 



1. 
1. 

2.1 
2.2 

2.3 

2.4 
2.5 
2.6 

2.7 

2.8 
2.9 

2.10 
2. 11 
2. 12 

2.13 

2. 

1. 

3.1 

3.2 
3.3 

3. 

l l. 

Ill. 

11. melléklet az 1/2024. (J.15.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV.kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének működési és felhalmozási 
céltartalékainak előirányzatai 

f orintban 

Változás 
Megnevezés 2023.évi eredeti 2024.évi eredeti +, . 

(4-3) 
2. 3. 4. 5. 

Általános tartalék 50 000000 51 500 OOO 1 500000 

Polgármester cél.kerete 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
Testvérvárosi polgármesterek találkozója 0 2 OOO OOO 2 OOO OOO 
Vállalkozói fórum 0 2 OOO OOO 2 OOO OOO 
Szomszédllnnep 0 1 500 OOO 1 500 OOO 
Színházak támogatása 0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 
Lakossági tájékoztatók 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Intézményeknél és gazdasági társaságoknál alkalmazott közfoglalkoztatonak 
kapcsolódó közfoglalkoztatási kiadások önkonnányzati önrésze 6 091 250 5 818 397 -272 853 
lntézményvezetói j utalomkeret 0 13 OOO OOO 13 OOO OOO 
Intézményi szociális segélyezési alap célkeret 2 500 OOO 2 OOO OOO -500 OOO 
Szakhatósági keret 2 OOO OOO -2 OOO OOO 
Hibaelhárítási keret 8 OOO OOO -8 OOO OOO 
Intézményi felmentés, végkielégítés 5 OOO OOO -S OOO OOO 
Környezetvédelmi Alap 1666140 -1666140 

0 

Működési jellegű címzett tartalék összesen: 25 257 390 35 318 397 10061 007 

Müködési tartalék összesen: (1+2) 75 257 390 86 818 397 11561 007 

Bérlakásépítési- és felúj ítási céltartalék lakásszárnla terhére 423 848 75 1 1 335 536 300 911 687 549 
Bérlakásépítési- és felújítási céltartalék költségvetési számla terhére 76 ISI 249 0 -76 ISI 249 
Ónkonnányzari pályázati önrész 0 10 OOO OOO 10 OOO OOO 

Felhalmozási jellegű címzett tartalék összesen: 500 000000 1 345536 300 845 536 300 

Felhalmozási célú tartalék összesen: 500 OOO OOO 1345 536 300 845 536 300 

Tartalékok llsszaen~ ( J. + 1L) 575257 390 1432354697 857 097 307 



12. melléklet az 1/2024. (1.15.) önk. rendele thez 

Budapest FövAros XV. ktrüleli Önkormányza t 2024.évi költségvetésének felújítási e lőirányzatai feladatonként és forrásonként 

fonn1ban 

2023. évi 
2023. i!vl •redtti m6dosíto11 2024. i!vi uedtti 

lránylró su rvi Átv•ll Di! rlakjsttámla 
SsL Fel•d•t • lóirányul elöirányut e16irányzal Sajár bevi!rd Marodvány Oszl•l<k llilel 

(bruuó) (bruuó) (bruttó) 
1ámoga1ás pénzeszköz rerhi!re 

X.31-iu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. II . 12. 

l. 
... Hl 194 000 .1733515115 1 416 021 560 1416 022 560 0 0 0 0 0 0 

2000 T•leuüli!silzem•ll•lésl, rel•pülésfeileszrési feladatok 

Felújhásokhoz ka1>esoló egyéb tervezési, szakértői és eljárási dl jak 0 3 090 592 12 700 OOO 12 700 OOO 

K6zösséu1 1ér fcilcsztés 0 57 150 OOO 0 0 

2003 Kerül•tftileszrésl fd•d•tok 

Fó 1én oavilonok felú1iulsa 0 266 350 OOO 0 0 

2004 KOzoarkok f•nnrar1b1, kialakírása 

Levendula oark k1alaki1asa IDr. Meixner Ildikó téren\ 0 26 675 782 0 0 

llónvász oark felú11tósa 0 15 386 257 0 0 

Komplex 1.öldfclillct rekonstrukció 60 OOO OOO 200 OOO OOO 127 OOO OOO 127 OOO OOO 

Vmlnáuvósok felúiltása és kömvczetrendezés 0 9 741 953 0 0 

M1u.?.nsánvás rekonstrukció 38 OOO OOO 0 0 0 

Fii út • S1échely1 1ér közötti 1erülc1 fejlesztési célú 1crve1.ése 0 19 567 OOO 0 0 

Karácsonv ílenö onrk rc11dezvé11v terület á1alakl11isa 0 0 31750000 31 750 OOO 

Kuivnfuuatók feilesz1ése fc lúiitása 0 9 525 OOO 0 0 

2008 Járdák f•nnlartha, kial1ki1ás1 

Jardák fclú1hása 0 2 14 583 388 254 OOO OOO 254 OOO OOO 

Oe1~illa u b61csöde cl6u parkoló és járda fclúiirás 0 19 050 OOO 0 0 



13. melléklet az 1/2024 . (1.15.) onk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2024.évi köllségvetésének beruházási eléiirányzatai feladatonként és forrásonként 

fon ntb·111 

2023. eredeli Módo• itott 2024. ercdeli 
lrlinyftó survi Átven Bérla ktlssdmla 

SsL Felad a t előirányzat el őirányzat (brulló) t: lóirányzat S ajá r bevélcl 
rá mogarb 

Marartvány 
Jlénz.cszköz lerhén 

Oszraltk llird 
(bruttó) 2023. X.31. (bruttó) 

1. 2. 3 4 5. 6. 7 B. 9. 10 I I. 12 

J. 
„ 

82 476 400 859 533 373 R1~ 978 751 875 978 751 0 0 0 0 0 0 
2000 T dc1Jülb üzcmcltclc1ési1 - ftdlentts i íchnh111.tk 

Muská1li edények beszcr1.ésc 0 930 656 0 0 

2002 Kö1bi21onsiiei felatlarok 
Tér figvelö kamerarendszer feilcsziése. bóvitése, cseréje 13 93 1 900 23 267 675 12 46275 1 12 462 75 1 

2003 Kerülerfejlc.zrósi fcl ada rok 

Mi1szaki cllenóri díiak 0 9 559 453 18 923 OOO 18923000 

BeruJ1ázásokJ1oz kapcsolódó egyCb tervezési. szakértöi és eljárási 
ditak 0 3 735 OOO 18 923 OOO 18923 000 
Kossuth-szobor möu.öni területen éolilcl tclcoilésénck kivitelezése 0 0 50 800 OOO 50 800 OOO 
Kicc.észitö vízcllá1ás1 m1111kák - \Vcssclénv1 u. 990 600 990 600 0 0 

Nas:uld1 Ferenc emlékrábla 0 262 763 0 0 
Szenmuhélyi ill · Rakospalotai hatlirút ing,atlanfejlcszrése 0 1 024 6'1 7 0 0 

Bácska utcai parkoló kcrhés építés 3 746 500 3 746 500 0 0 

Új közlekedési csomópont kiépítés kivi teli terve a Harsányi Kálmán 
u. Dunakeszi Ut csorn61xm1ban 0 5 676 900 165 10000 165 10000 

Forgalom1cchnikai beavatkozás (Fazekas sor. Damjanich utca 
for~alomcs1 lln1lítás) 0 5 475 732 3 8 10000 3 810 OOO 
Lámpás keresztezödés kialaki tásának rervezése (Apolló u -
Pestúihclv1 út ) 0 0 6 OOO OOO 6 OOO OOO 

2004 Köz pa rkok ftnnt•rlása, kialakitiisa 
Fasorrekonstrukci6s és foühetési munkák 30 OOO OOO 63 500 OOO 38 100 OOO 38 100 OOO 
U 1 kozocnlleti eszközök telepilése 12 700 OOO 25 050 OOO 25 400 OOO 25 400 OOO 
Közmüpótló miitáruvak teleoitése 0 3 RI O OOO 12 700 OOO 12 700 OOO 
Játszótér fei leszrés, korszc1iíshés 0 287 035 589 2 15 900 OOO 215900000 
Járszótércn bclilli burko lt séránvok ki11laki1ása 0 0 0 0 
Körakás parki brm)\apálya bckerírése 0 {) {) 0 
Bocskai u. 22. oihenóoark kialakítása 0 15 240 OOO 0 0 
Fő téren úi S7..ökökt'u kialakilása 0 127675 547 0 0 

2010 Gyaloeos árkelöhelyek kiala kítása 

Gvalouos átkelóhclyck tervezése 0 13 OOO OOO 5 080 OOO 5 080 OOO 
Gvaloilos átkelóhelvek kialakl tt\sa 0 0 6 350 OOO 6 350 OOO 

Szódliilet urca - Fö ut csomóoonrban stvaloi!.OS átkelöhelv tervezése 2 946 400 2 946 400 0 0 

20 11 Kert k1>árul•k kial•kirása 
Szilas-patak menti kerékpán'.at engedélyezési és kivi1cli terv 12 700 OOO 12 700 OOO 48 260 OOO 48 260 OOO 

20 13 Körfore.almú c.somó1>ont kia lakítása 
Körforgalom és autóbusz véw\llomA.s tervezés - Mogyoród Ulja -
Csobo~ós u. 5 461 OOO 5 46 1 OOO 0 0 

1016 P a rkolók kia lakítása 

Arcndás köz (GASZl-val szemben) oarkolóbóvités 0 0 22 225 OOO 22 225 OOO 



Dudupesl Főváros XV. kerüleli Önkorn11\nyt11I 2024. évi felhasw:llási ütemlerve 
14 melléklet az 1/2024, (l.lS.) onk rendelethez 

ll)flRlhAn 
... . 

El6irinyi.u 
Mecneveú:1 

3ssusen 
J1nuAr F'tbrub Mirch.as Április M6jUJ JAniUJ J61iut Auau111UJ S-ieptembc.t Ok1óbcr November Dttembcr Önzescn 

1 2 3 4 5 6. 7 K 9 10 11 12 13 14 15 
Nv11ó oCnzkész.lct. 6 506 886 66' 6236916 11 8 1966 941 572 5 670 733 025 5 375 762 479 5 095 291 933 4 792 579 387 4 507 608 K40 4 231 63K 29·1 3 920 925 748 3 650 455 202 3 369 984 655 
1. MílkGdü i ci:lü 1.6mo11t,sok ÁllT-11 bdíll r61 7 603 47S 416 6J3 622 9SI 633 622 9SI 633 622 9SI 6JJ622 9SI 6JJ 622 9SI 6JJ 622 9Si 6JJ 622 9Si 633 622 9SI 633622 9Si 6JJ 622 951 633 622 9S I 6JJ 622 9SI 7 60H7S4 16 

l Onkonn ruűL.od61 költsé11:\CICS1 tAmo1.r.atW 4 967822 126 413 985 177 413 985 177 4 13 985 177 413985 177 ·llJ 9U 177 413 985 177 4 13 985 177 4 13985 177 413 985 177 4 139851 77 413 985 177 41 3 985 177 4 967822 126 
2 E.lvonisok és bcfi1..Clésd bcvb:ek1 0 0 
) f\·tliködes1 ctlU kOlcsönök VlSS7..Utérult.se 0 0 
-1 Tá.m éné:kú bcv 1ársadalomb1z1os ltás1~ <N EAKl 2 592 Q.18 (~)() 216 ()().1 000 2160().IOOO 216 004 OOO 216 OQ.I OOO 2 16 004 00-0 2 11dl04 OOO 2 16 QO.I OOO 216 004 OOO 2 16()().1000 216 004 OOO 2 16()().1000 2 16 ()().1 ()()() 2 592 04K OOO 
S Eovéb múködés1 célü ainVMtau'i.sok 43 605 290 3 6JJ 774 3 633 774 3 633 774 3 633 774 3 633 774 3 633 774 3 633 774 3 633 774 3 63) 774 J 633 774 J 6JJ 774 J 6JJ 774 43 6-05 290 

11. K6~utalmi bev~lelek 16 J36 254 S28 1 J61 354 544 1 361 354 544 1 361 3S4 544 1 361 354 S44 1 361 354 544 1 361 354544 1 361 354 S44 1 361 354 544 1 361 354 544 1 361 3S4 544 1 361 J54544 1 361 354 544 16 336 254 S28 
Ill . Miik6dtsi btvf1tlc.k 2 653 967 201 221 163 933 221 163 933 221 163 933 221 16J 933 221 163 933 221 16) 933 221 163 9JJ 221 163 933 2111 61933 221 163 9J3 221 163933 221 163 9J3 2 6SJ 967 20 1 
IV. 1\.fúk4dki ctlU ' ' '\'t ii n!n'ltn.k6l4k ÁllT-n kivnlr61 8173662 681 139 681 139 681 139 681 139 681 139 681 139 681 139 68 1 139 681 139 681 139 681 139 681 139 8171 662 
V . • ~tlbalmodsi btvlteltk 1 S28 093 100 127 341 092 127341 092 127 34 1 092 127 341 091 127 341 091 127 341 092 127341092 127 341 092 127 341 092 127 341 092 127 341 092 127 341 092 1 S28 093 100 
VI. FtJhalmodsi d .lú 1b aoeacások Ál lT-n Wlíllr6l 0 0 
VII . fclh1lmo1'si U lü j1vt11 ofrw:n.kai6k ÁHl'-n kfv01r61 41 240 625 3436 719 3 436719 3 436 719 3436 719 3 436 719 3 436 719 3 436 719 3 436 719 3436 719 J 436 719 3 436 719 J4.36 719 41240 625 

l Fc\hahnozás1 célú kOICSOOOk v1ssz.:uérulCsc 39 360 625 3 280 052 3 280 052 J 280 052 3 280 052 3 280 052 3 280 052 3 280 052 3 280 052 3 280 052 J 280 052 J 280 052 3 280 052 39 36-0 625 
2 EMYéb fdh . .lln'K>WS1 célú át\'ett pénus.i.köi.ok 1 880 (XIO 156 667 156 667 156 667 156 667 156 667 156 667 156 667 156 667 156 667 156 667 156 667 156 667 1 8KO ()()() 

VIII . lltlf61di rin1111nfrod.s bt:vltl."lei ÁHT-u kív01r61 0 0 0 0 0 0 
IX. Manddnv ietnvbc:vittlt 3 450 614 S55 22 11228440 309 846 S29 309 846 S29 309 846 S29 309 846 Sl8 3 450 614 sss 
X. Aht-n belüli mt:ttlólcgczések ( nc1t6 fi nanszíroz.ás elölcg) 0 0 

Ocvlldtk IHutco 0 . +„ .•.. + IX.) 31 621819087 4 558 828 818 16S7446901 l 347 600 378 1347 600 378 2 6S7446907 2 347 600 378 2 347 600 378 2 347 600 378 l 6S7446907 2347600378 2 347 600 37Í! 2 657 4.U 906 31 621 819 087 

1. Sumtlvi iullatbok 11 024 066 344 918672 19S 918 672 195 918 672 195 918 672 i 9S 918 672 i 9S 918 672 i9S 9 18 67l 19S 9 18 672 19S 918 672 19S 918 672 195 918 672 19S 918 672 19S 11 024 066 344 
II. Munkaadókat ttrhd6 ii r. Cs szociUis honáiár. adó 1 60S 071 624 133 7S5 969 133 75S 969 133 7SS 969 133 7SS 969 133 755 969 133 7SS 969 133 755 969 133 7SS 969 133 7SS 969 133 7SS 969 133 7SS 969 IJJ 7SS 969 1 60S 071 614 

Ill . Dolo"i kiadúok 9 324 469 283 777 039 107 777 039 107 777 039 107 777 039 107 777 039 107 777 039 10 7 777 039 107 777 039 107 777 039 107 777 039 107 777 OJ9 107 777 OJ9 107 9 324 469 28J 
IV. t:ll61öt11k pinz,bcli iuttatúai 380 !SS l?O 31687919 31 687 939 J I 687 939 31 687939 31 687 939 3 1 687939 316879J9 31 687 9J9 JI 687 939 31 6879J9 31 687 939 31 687 939 380 ! SS 270 
V. E2véb múköd"si t·i lü kiadisok 4476 719 472 367 9J762J 367 937 62) 378 S54 62J 374 937 623 367 937 623 38S 054 62J 367 937 623 373 937 623 378 054 62) 368 437 623 367 937 623 J78 OS4 623 4 476 719472 

5 1 Elvon.asok és bdia...1ésck 3 388 671 1().1 282 389 259 282 389 259 182 389 259 282 389 259 282 389 259 282 389 259 182 389 259 282 389 259 282 389 259 282 389 259 281 389 259 282 389 259 3 388 671 104 
5.2 EaH!b mükod6:1 célú t3nvwatiiol: ÁI rr -n bclulrc 40 ·168 OOO 101 17 000 10 11 7 OOO 10 117 000 10 11 7 OOO •10 468 OOO 
5 3 Müködes1 célu l..l>lcsóuök Ál-fr~n bclulrc 0 0 
S 4 &.:,·eb müködes1 cC.lú ti\m°'.e.atasok ÁJff -n klvl.llrc 936 76 1 971 7K06H98 78 063 498 78 063 49K 71!1 063 498 7K 063 498 78 063 498 78 063 498 78 063 49K 78 063 498 78 063 498 78 06] 498 78 063 49K 936 761 97 1 
S S MükóJés1 célú garancia- és kc:r.i.:sség,·illalisból származó k1íw.1C:s 

ÁHT..ukivulrc J OOO OOO 150 OOO 250 OOO 250 OOO 250 OOO 250 OOO 2l0 OOO 250 OOO 250000 250 OOO 250 OOO 250 OOO 250 (!(Hl J OOO OOO 
S 6 M1ikódesi cClú kólcsonol.. ÁIIT-n kfrulrc 21 OOO OOO 500 OOO 7 OOO OOO 7 OOO OOO 6 OOO OOO 500 OOO 2 1 OOO OOO 
5 7 Ál1al4nos tartalék 11 100 OOO 4 291 667 4 291 667 4 291 667 4 191667 4 291 667 4 291 667 4 291 667 4 29 1 667 ·1291667 4 29 1 667 4291667 4 291 667 11 100000 
S 8 MUköd6s1 céllnnillék J5 3 1K 397 2 943 200 2 943 200 2 943 200 2 943 200 2 943 200 2 943 200 2 943 100 2 943 200 2 943 200 2 943 100 2 943 100 1943 200 35 3 18 397 

VI. Bcruhbások 1 600 224 776 133 J S! 06S 133 3S2 06S 133 352 06S IH 3S2 06S 13J 3S2 06S 133 3S2 06S 133 3S2 06S 133 3SI 06S IJJ 3S2 06S 133 3S2 06S IJJ JS! 06S 133 J S! 06S 1 600 224 776 
VII. FtlU'itisok 1 699976018 141 664 668 141664668 141 664 668 141664668 141664668 141 664668 141 664 668 141 664 668 14 1 664 668 141 664 668 141 664 668 283 329 336 1 699 976 018 
VIJ 1. Et~·tb íelhalmudsi rtlú !dadi.sok 1 448 S36 300 l IJ 461 358 11346 1 J58 113461 3S8 131 461 J58 llJ 961 358 113461 3S8 128 461 JS8 113 46 1 358 128 461 J58 113461 3S8 l ZJ 961 358 Ili 461 358 1 448 S36 300 

IS l EK'iéb fdtulmoW1 célü t.iln)()JtálAsok AHT-n bclUln:: 6000 OOO J OOO OOO 3 000~) 6 OOO OOO 
fU Ftlluilmoz6.s1 célü kölcsönök ÁI IT·n bclulrc 0 0 
8 3 fa:\'éb fcJt1.3lmoW1 ctlu tfu1\QRa13wk ÁJ IT-n k1vuhc 16 00-0 OOO 1 333333 1 333 ])) 1 333 3JJ 1 333 JJ3 1 333 Hl 1 333 333 1 333 JJ3 1 333 lll 1 333 333 ) 333 333 1 3JJ ll3 1 333 333 16000000 
ts ·I Felhalmozási cCIU kOlc.sónOk ÁI IT-n klvulrc 81 OOO OOO Ll ()()() ()()() 10 500 ()()() 1 5()()()~) 15 OOO OOO 10 500 OOO 15 OOO OOO 81 OOO OOO 
ltS lak3.)timo.i:atas 0 0 
8 6 Felhalmozás i céh:malC.k 1 345 536 300 11 2 128 025 112 128 015 11 2 118 025 112 128 025 112 128025 11 1 118 025 112 128 015 111 128 015 11 2 118 025 111 128 02l 11 1 128 025 112 12K 025 1 345 536 JIKI 

IX. UtlftUdi rinanszlrozá.si ki1tU.ni 62 SOO OOO 0 0 I S 62S OOO 0 0 IS 62S OOO 0 0 IS 62S OOO 0 0 IS 62S OOO 62 500 OOO 
9.1 l losszü lc1tmuU huclck l.ök.sOnOk törlesztése ÁI IT -n lm• 62 500 OOO 1 l625~l 15 625 OOO 15625000 15625 OOO 6150000-0 
9 2 Rov1d lc1iratu hnclck kolcsonok törlcsztCsc ÁI IT-n k1v 0 Cl 

9 3 Tul:mJonost kölcsönOk k1adásn1 0 0 
9.4. PCnzcszkozok lck&o<t bankbc1C1kén1 elhelyezése 0 0 
9 S Bcfcl..'lcté:st e bcl fé11él. m >irok \'isatlisa 0 () 

X. A hl-n beliili megelö legc"t-tsek visszafizelén 
( nc116 rin1ns'LÍrods elöleg) 0 0 
Kiad4sok 6ssastn (l . +„ ...• + X.) 3 1 621 819 087 2617570924 2617570914 2 643 812 924 2 642 S709U l 628 070 924 1 650312 924 2 632 57092-l 262JS70924 l 658 312924 2 618 070 924 2628 070 914 2 802 977 592 31 621 819 087 
Záró 1>en.dés1.h,1 61369 16 118 s 966 945 572 5 670 733 025 5 375 762 479 5 095 291 933 4 792 579 387 4 507 608 140 4 23 1 638 294 3 910 925 748 3 650 455 202 J 369 984 6l5 l 9 14 607441 



15. melléklet ai 1/2024.(1.15.) onk. rendelethez 

Budapest Fövár os XV.ker. Önkormányzata 2024. évi költségvetési bevételei és kiadásai kötclczö, llnké nt vá lla lt és állami (államigazgatási) fe ladatok szerinti bontáshan (Ft) 

Intézmények PolgArmcstcri Hivatal Onkonnányzat Onkorminyut nanesea 

Fetodat feladat Jellege feladat jellege fclada1 Jellege (Int.+ Pola.lllv. + Önkorm.) 

Kötelező 
Onként Osszescn K01clc7.Ö 

Onként 
01ucscn KOtclci6 

Önként 
Osncsen KBttlezB 

Önklnt Öunsen 
villalt vállalt vallah vAll1lt 

KI Személyi 1uua16sok 4 837 520518 3 305 40 1 148 8 142 921 666 2 057 913 332 367 937 635 2 425 850 967 209 604 504 245 689 207 455 293 711 7 105 038 354 3 919027 990 1 1 024 066 344 

K2 Munkaadókat terhelő 16rulékok es szoc 1121 adó 738 989 874 387 562 215 1 126 552 089 331 651 361 49674 216 38 1 325 577 28 736 579 68 457 379 97 193 958 1099377 81 4 5056938 10 1 605 071 624 

Kl Dolo~1 koadilsok 3 438 185 383 1 149 313 003 4 587 498 386 598608717 41 613 850 640 222 567 3 573 487 058 523 261 272 4 096 748 330 7 6 10 281 158 1714188 125 9 324 469 283 

K•t Ellá1011uk oéntl>clo 1t11tatásu1 0 0 0 0 0 0 260 695 270 11 9 560 OOO 380 255 270 260 695 270 11 9 560 OOO 380 255 270 

K502 Elvonil>0k és bef1ze1ésck 0 0 0 0 () 0 3 388 671 104 0 3 388 671 104 3 388 671 104 0 3188 67 1 104 

K506 E~véb múkodéso célú tilm Á llT ·n belülre 0 0 0 0 0 0 19018 000 21 450000 40 468 OOO 19018 OOO 21 450 OOO 40 468 OOO 

Múkódéso garancia· és kezcsscyvállalasból szánnazó k1tize1és 
K507 ÁHT-n klvuloe 0 0 0 0 0 0 3 000000 0 3 000000 3 OOO OOO 0 3 OOO OOO 

Ml1k célU v1ssat~ritend6 1Bm ,kölcson0k nyliJIBsa 
K508 AllT-11 kivulrc 0 0 0 0 0 0 0 2 1 000000 21 000000 0 21 OOO OOO 2 1 000000 

K5 12 E~yéb múkodéso cclu támo~atoisok ÁllT·n k1vulrc 0 0 0 0 0 0 661 299 526 275 462 445 916 761 971 661 299 526 275 462 445 936 761 971 

K513 Mükodéso tanalék 0 0 0 0 0 0 58 18397 81 000000 86818397 5 818397 81 OOO OOO 86 818 397 

Hro•t!b m1iklhl.!u u!lli kmdások 
K5 (Kj111·KJ JJ) 0 0 /) 0 0 0 4 077 IJIJ7 017 198 911 445 4 476 719 471 4 077 H07 017 398 912 445 4 476 719 471 

MUkDdési kiu rhJ;ok Ds;-z<><n 
(KI, K1, KJ, K4, KJ, K9/J) 9 014 695 775 ./ H42 176 J66 I J 856 972 141 198817J 4 /0 ./59115 701 1 ././7 J99I11 8 JJOJ10418 I J SS BHllJOl 9 5116110741 10 151 199 61) 6657381170 16 8105/JJ 991 

K5 13 Fclha lo nozáso tanalék 0 0 0 0 0 0 1 335 536 300 10000 OOO 1 3'1 5 536 300 1 335 536 300 10000000 1 345 516 300 

K6 Beruházások 236 618 829 213 904 096 450 522 925 25 400 OOO 248123100 273 723 100 118110000 757 868 751 875 978 751 380 128 829 1 220095947 1 600224 776 

K7 Fclü1ltások 254 6 16 458 29 337 OOO 283 953 458 0 0 0 1 ]71 572 560 44 450 OOO 1 4 16 022 560 1 626 189018 73 787 OOO 1 699 976 018 

K84 El!Yéb fc lhul11101.llso célu támo"atások Á HT-n beltilre 0 0 0 0 0 0 0 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 6 OOO OOO 6 OOO OOO 

Fclhalm célü vosszatérltendő tám ,kolcsonök nyÚJllisa 
K86 Á HT·n kívulrc 0 0 0 0 0 0 0 81 000 OOO 81 OOO OOO 0 81 OOO OOO 81 OOO OOO 

K89 El!Yéb fclhalmozAs1 cclü oámouatások ÁllT·n kivulre 0 0 0 0 0 0 0 16000 OOO 16 OOO OOO 0 16000000 16 OOO OOO 

l :'gyt!h fe/loo/111ozó" rilii kwdrhuk 
KIJ (Kli4-KH9) 11 0 0 0 0 0 0 101 OOO OOO 1011100 OOO 0 101 OOO OOO 10100110110 

K91 I Hotel, kolcson torlcmése ÁllT·n k1vulre 0 0 0 0 0 0 0 62 500 OOO 62 500 OOO 0 62 500000 62 500 OOO 

f~/110/mouls.l kiudá~·ok IJ.n7.t!.S~n 

(KJ/1, K6, K7, KH, K9/I, K911, K9/9) ./91115 187 141UI096 714 476 JSJ 15 400 OOO 14/J 11J 100 171 711 /00 2 815 1/H 860 977 818 751 1 8011117 611 1141854 1./7 1469181 94 7 4/J/111 7 119.f 

KIADÁSOK ÖSSZESE:N 9 505 931 061 5 085517 461 14 591448514 3 OIJ 573 410 707 548 801 3721111111 10 975549198 1333 699 054 13 309148 352 13 495 053 770 8 116 765 317 31 611819 087 



16. melléklet az 1/2024. (1.15.} önkorm.rendelethez 

Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat, Polgármesteri Hivatal, valamint a költségvetési intézmények engedélyezett 
á lláshelyeinek száma 

Engedélyezett álláshelyek száma 
2023. 2023. 2024. Változás 

január 1. október 31. januá r 1. (4-3) 
1. 2. 3. 4. 5. 

XV.KERÜLETI ÖNKORMANYZAT ÖSSZESEN 1426,23 1408,23 1389,65 -18,58 
KÖLTSEGVETESI INTEZMENYEK 1175,23 1157,23 1138,65 -18,58 
Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 24 1.23 241 ,23 222,65 -18,58 
Egyesített Bö lcsődék 153,5 153.5 153,5 0 
Göncz Árpád Szociál is Intézmény 155,5 155,5 155,5 0 
Rákospalotai Összevont Ovoda 118 111 111 0 
Hétszínvirág Összevont Ovoda 12 1 115 115 0 
Uj palotai Összevont Ovoda 134,5 129,5 129,5 0 
Gazdasági Működtetés i Központ 25 l ,5 25 1,5 25 l ,5 0 
POLGARMESTERI HlV AT AL 247 247 247 0 
Hatósági Főosztály 7 1 7 1 72 l 
Főépítészi Iroda 6 6 7 1 
Polgármesteri Kabinet 10 10 12 2 
Jegyzői Iroda 66 73 68 -5 
Közgazdasági Főosztály 34 34 34 0 
Népjóléti és Intézményfelügyeleti Főosztály 34 27 28 l 
Városgazdálkodási Főosztály 21 21 21 0 
Humánpolitikai Osztály 5 5 5 0 
ÖNKORM.ANYZAT 4 4 4 0 
Polgármester 1 1 1 0 
Alpolgármesterek 3 3 3 0 



17. melléklet az 1/2024. (1.15.) önkorm.rendelethez 

Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat bérlakásértékesítési szám la terhére teljesített bevételei és kiadásai 

2023. évi 2024. évi Index 
Ssz. F eladat eredeti Változás tervezett (%) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
Bérlakás értékesítési számlán várhatóan meg.képződő 

1. 2023. évi maradvány 600 OOO OOO 600 OOO OOO 
2. Önkormányzati lakások részletre történt értékesítése 16 OOO OOO -9 OOO OOO 7 OOO OOO 43,8 

3. Önkormányzati ingatlan értékesítés (egyedi) 269 865 217 -158 065 217 111 800 OOO 41.4 
4. Önkormányzati ingatlan értékesítés (csoportos) 1 149 293 100 l 149 293 100 
I. BEVETELEK OSSZESEN: (1+ .. +4.) 285 865 217 1582 227 883 1868 093 100 653,5 
5. Ertékbecslés 4 OOO 500 13 604 240 17604740 440, l 

6. Társasházak alapító okirat elkészítése 0 
7. Egyedi értékesítéshez kapcsolódó aukciós díjak 3 395 966 11 526 534 14 922 500 439,4 

Bérlakások értékesítéséhez kapcsolódó 

8. energiatanúsítványok 2 540 OOO 2 540 OOO 
9. Elidegenítési bonyolítási díj 10 270 OOO 24 020 OOO 34 290 OOO 333,9 

Bérlőkiválasztási joggal rendelkezö szervet 
10. megi llető vételárrész BM.HM stb. 4 OOO OOO -4 OOO OOO 0,0 

LEVONBATO KÖLI'SEGEK ÖSSZESEN: 
n. (5+ ... +10) 21 666 466 47 690 774 69357 240 320,1 
m. LAKASCELOKRA FORDITHATO: (1.-11.) 264 198 751 1534 537109 1798735 860 680,8 
II. ÖKO és Panel program 7 OOO OOO - 1 OOO OOO 6 OOO OOO 85,7 
12. Bérlakásépítési- és fe lújítási céltarta.lék 225 448 75 1 510 087 549 735 536 300 326.3 

2023. évi várható maradványból feladatra még nem 
13 . visszaosztott rész 600 OOO OOO 600 OOO OOO 
14. Lakások vásárlása (üres árverezésre került) 110 200 OOO 110 200 OOO 
15 . Lakás felújítási alap 3 1 750 OOO 315 249 560 346 999 560 1 092,9 

LAKASCELOKRA FORDITHA TO 
IV. ÖSSZESEN: ( l l+ ... + 15.) 264 198 751 r 534 537 109 1798 735 860 680,8 
V. FEL NEM OSZTOTT: (IH.-·IV.) 0 0 0 



18. melléklet az 1/2024. (1.15.) önkorm.rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerüle ti Ö nkormányzat 2024.évi költségvetésének címrendje 

Címrend 
Cimreod megnevezése 

Alcím 
Alcím megnevezése 

száma száma 
1 2. 3 4. 

1001 Altalános müködtetési feladatok 
1002 ln fonnatikai feladatok 
1003 Járványügvi feladatok 
1004 Közcélú tájékoztatási feladatok 
1005 Adósságtörlesztési feladatok 
1006 Továbbszámlázott szolgáltatások 
1007 Helyi adók 
1008 Közterület-felill!.Yelet 
1009 Lakásvásárlás támogatása 

1000 Általános feladatok 1010 Csokonai MK. átszervezése 
1011 Képviselő-testület múködtetése 
1012 Hatósági feladatok 
1013 Önkormányzati rendezvények, kitüntetések 
1014 Intézményi rendezvények 
1015 Hivatali rendezvények 
1016 Protokoll Feladatok 
10 17 Pénzügyi rnüveletck és eJ!,yéb pénzügytechnikai elszámolások 
1018 Szolidaritási hozzájárulás 
1019 Előző évi maradvány 

2001 Köztisztasági feladatok 
2002 Közbiztonsági feladatok 
2003 Kerületfejlesztési feladatok 
2004 Közparkok fenntartása, kialakítása 
2005 Vízelvezetési feladatok 
2006 Egyéb közterűletek fenn tartása, kialakitása 
2007 Közutak fenntartása, kialakitása 

Településüzemeltetetési, - fej lesztési 
2008 Járdák fenntartása., kialakítása 

2000 2009 Közlekedési feladatok 
fe lada tok 

2010 Gyalol!.OS átkelőhelyek kialakítása 
2011 Kerékpárutak kialakítása, fenntartása 
2012 Utak kialakítása 
20 13 Körforgalmú csomópont kialakítása 
2014 Forgalomtechnikai feladatok 
2015 Közvilágítási feladatok 
2016 Parkolók kialakítása 
2017 Parkolók felúj itása 

3001 Nemzetiségi kapcsolatok 

Nemzetiségi, nemzetközi, egyházi és civil 
3002 Civil kapcsolatok 

3000 3003 Egyházi kapcsolatok 
feladatok 

3004 Nemzetközi kapcsolatok 
3005 Szomszédünnepek 

4000 Környezetvédelmi fe ladatok -
500 1 Szociális feladatok 
5002 Gyermekvédelmi feladatok 
5003 EJ1.észséJ1.üJ1.yi feladatok 
5004 Közmüvelődési feladatok 

Szociális, gyermekvédelmi, egéuségügyi, 
5005 Köznevelési fe ladatok 

5000 5006 Bölcsődei ellátási feladatok 
közmüvelödési és köznevelési felada tok 

5007 Rehabilitációs és közfoglalkoztatási feladatok 
5008 ldőskorúakkal kapcsolatos feladatok 
5009 Haj léktalan ellátással kapcsolatos fe ladatok 

5010 Temetkezési feladatok 
5011 UjsZillönekkel kapcsolatos feladatok 

6001 EBP 2020 Hösök útja 
6002 TER KOZ 2016 pályázat 
6003 EB P 2021 BezsiUa-Hösök útja 

6000 Pályázatok 
6004 Hulladékhasznositási pályázat 
6005 Országos Futópálya-épitési pályázat 

VEKOP"közlekedésbiztonsági fejlesztések Budapesl XV. kerűletében" 
6006 1 pályázat -5.3 .1- 15-2016-000 10 
6007 Bringapark pályázat 


